



## **DODATOK č. 3**

### **k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU**

**ČÍSLO ZMLUVY: SP0802/044/2009**

Uzatvorený v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z.z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

#### **Poskytovateľom**

názov : Ministerstvo hospodárstva SR  
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212, Slovenská republika  
IČO : 00686832  
konajúci : PhDr. Juraj Miškov, minister

v zastúpení<sup>2</sup>

názov : Slovenská agentúra pre cestovný ruch  
sídlo : Námestie Ľudovíta Štúra č. 1, 974 05 Banská Bystrica  
IČO : 35653001  
konajúci : Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ  
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008  
poštová adresa<sup>1</sup> : Dr. V. Clementisa č. 10, 821 02 Bratislava

(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

#### **Prijímateľom**

názov : SAMTREID, s.r.o.  
sídlo : Hlavné námestie 95/49, 060 01 Kežmarok, Slovenská republika  
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Prešov, odd.: Sro,  
vl.č. 10668/P  
konajúci : Ing. Peter Holop, konateľ  
IČO : 36 450 197  
DIČ : 2020000356  
banka : ██████████  
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky pre refundáciu: ██████████  
poštová adresa<sup>1</sup> :

(ďalej len „**Prijímateľ**“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „**Zmluvné strany**.“)

<sup>1</sup> Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

<sup>2</sup> Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

## 1. PREDMET DODATKU

1. Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY, Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) uzatvorenej dňa 6. októbra 2009, a v nadväznosti na schválenie Žiadosti o povolenie vykonania zmeny v Zmluve o poskytnutí NFP dohodli na nasledovnej zmene:

### A. Článok 3, ods. 3.1 sa mení nasledovne:

#### 1. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP

##### 3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 2 614 975,75 EUR (slovom dva milióny šesťstoštrnásť tisíc deväťstosedemdesiatpäť euro a sedemdesiatpäť centov),
- b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 1 307 487,88 (slovom jeden milión tristosedem tisíc štyristoosemdesiatšedem euro a osemdesiatosem centov), čo predstavuje 50 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 3.1 OP KaHR,
- c) Prijímateľ prehlasuje, že má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 50 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 3.1 OP KaHR a zároveň, že má zabezpečené ďalšie zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu vo výške 31 466,33 EUR (slovom tridsaťjeden tisíc štyristošesťdesiatšesť euro a tridsaťtri centov).

### B.

- a) Doterajšia príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 6. októbra 2009 sa ruší a nahrádza sa novým **Predmetom podpory NFP**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku. Predmet podpory sa mení v časti 6 – *Časový rámec realizácie Projektu*, v časti 7 – *Rozpočet projektu* a v časti 8 – *Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít*.
- b) Doterajšia príloha č. 11 **Rozpočet Projektu**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 6. októbra 2009 sa ruší a nahrádza sa novým **Rozpočtom Projektu**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku.

## 2. OSTATNÉ USTANOVENIA

- 2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, svoj obsah nemenia a zostávajú zachované v pôvodnom znení.

### 3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1 Tento dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia. Prijímateľ súhlasí so zverejnením tohto dodatku v Centrálnom registri zmlúv, v zmysle platných právnych predpisov.
- 3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 6 rovnopisoch, z ktorých Prijímateľ dostane 2 rovnopisy a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku Riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto dodatku a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa .....

Podpis: .....

Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ SACR

Za Prijímateľa v ....., dňa .....

Podpis: .....

Ing. Peter Holop, konateľ spoločnosti SAMTREID, s.r.o.

**PREDMET PODPORY NFP****1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Hotel Hviezdoslav ***	
Kód ITMS	25130120044	
Operačný program	Operačný program Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	3 Cestovný ruch	
Opatrenie	3.1 Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Iná pomoc na zlepšenie služieb cestovného ruchu	100%	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Hotely a reštaurácie	100%	Mestské

**2. Miesto realizácie Projektu**

NUTS II	Východné Slovensko
NUTS III	Prešovský kraj
Okres	Kežmarok
Obec	Kežmarok
Ulica	Hlavné námestie
Číslo	49

**3. Ciele Projektu**

Cieľ projektu	Zvýšenie konkurencieschopnosti spoločnosti SAMTREID, s.r.o. vybudovaním komplexného ubytovacieho zariadenia – Hotel Hviezdoslav ***
Špecifický cieľ projektu 1	Vytvorenie nového produktu cestovného ruchu – vybudovanie hotela 3*
Špecifický cieľ projektu 2	Zlepšenie a rozšírenie ponuky poskytovaných služieb pre špecializovaného a náročného klienta s cieľom predĺženia dĺžky pobytu

**4.****A. Merateľné ukazovatele Projektu**

Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2008	24	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2008	15	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2008	9	2011
	Počet vytvorených miest cielene pre MRK	počet	0	2008	1	2011
	Počet vytvorených produktov CR	počet	0	2008	2	2011
Dopad	Nárast pridanej hodnoty	Eur	26 000	2011	61 000	2016
	Nárast tržieb	Eur	690 000	2011	755 000	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	24	2011	24	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	15	2011	15	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	9	2011	9	2016
	Počet vytvorených miest cielene pre MRK	počet	1	2011	1	2016

**B. Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám**

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2008	24	2011
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	24	2011	24	2016

Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
Výsledok	Počet vytvorených miest cielene pre MRK	počet	0	2008	1	2011
Dopad	Počet vytvorených miest cielene pre MRK	počet	1	2011	1	2016

Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2008	15	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2008	9	2011
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	15	2011	15	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	9	2011	9	2016

### 5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity	Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo)			
1   Aktíva 1 - 3	Počet vytvorených produktov CR	počet	2

### 6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
Zemné práce	10/2009	12/2009
Realizácia výstavby hotela	10/2009	04/2011
Nákup vybavenia a strojov	02/2011	04/2011
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	10/2009	04/2011
Publicita a informovanosť	10/2009	04/2011

**7. Rozpočet projektu**

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
713001 Nákup interiérového vybavenia	214 838,31	0,00	214 838,31	Nákup vybavenia a strojov
713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	224 975,54	331,94	225 307,48	Nákup vybavenia a strojov
717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1 999 540,74	21 508,80	2 021 049,54	Zemné práce Realizácia výstavby hotela
717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	175 621,16	9 625,59	185 246,75	Realizácia výstavby hotela
<b>CELKOVO</b>	<b>2 614 975,75</b>	<b>31 466,33</b>	<b>2 646 442,08</b>	

**8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít**

Aktivita	Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)			
1 Nákup vybavenia a strojov	439 813,85	331,94	440 145,79
2 Realizácia výstavby hotela	2 048 817,52	31 134,39	2 079 951,91
3 Zemné práce	126 344,39	0,00	126 344,39
Podporné aktivity			
Riadenie projektu			
Publicita a informovanosť			
<b>CELKOVO</b>	<b>2 614 975,75</b>	<b>31 466,33</b>	<b>2 646 442,08</b>

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

P. č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
1	Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	2 075,50	68,89	1121,367	2 327 397,21	77 255,43	2 327 397,21	77 255,43	0,00	0,00	50,00%	1 163 698,60	38 627,72	október 09	december 09
2	Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	425,00	14,11	1121,367	476 580,98	15 819,59	476 580,98	15 819,59	0,00	0,00	50,00%	238 290,49	7 909,80	október 09	december 09
3	Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia s ponechaním pažín, príložné hĺbky do 4 m	m2	1 009,00	33,49	198,6	200 387,40	6 651,64	200 387,40	6 651,64	0,00	0,00	50,00%	100 193,70	3 325,82	október 09	december 09
4	Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozopretie zapažených stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m3	49,30	1,64	198,6	9 790,98	325,00	9 790,98	325,00	0,00	0,00	50,00%	4 895,49	162,50	október 09	december 09
5	Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	26,40	0,88	198,6	5 243,04	174,04	5 243,04	174,04	0,00	0,00	50,00%	2 621,52	87,02	október 09	december 09
6	Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odstránenie rozopretia stien paženia príložného hĺbky do 4 m	m3	10,70	0,36	198,6	2 125,02	70,54	2 125,02	70,54	0,00	0,00	50,00%	1 062,51	35,27	október 09	december 09
7	Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 8 m	m2	145,40	4,83	172,7	25 110,58	833,52	25 110,58	833,52	0,00	0,00	50,00%	12 555,29	416,76	október 09	december 09
8	Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozopretie zapažených stien pri pažení príložnom hĺbky do 8 m	m3	55,60	1,85	172,7	9 602,12	318,73	9 602,12	318,73	0,00	0,00	50,00%	4 801,06	159,37	október 09	december 09
9	Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 8 m	m2	48,00	1,59	172,7	8 289,60	275,16	8 289,60	275,16	0,00	0,00	50,00%	4 144,80	137,58	október 09	december 09

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

10	Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odstránenie rozopretia stien paženia príložného hĺbky do 8 m	m3	11,30	0,38	172,7	1 951,51	64,78	1 951,51	64,78	0,00	0,00	50,00%	975,76	32,39	október 09	december 09
11	Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	141,40	4,69	1121,367	158 561,29	5 263,27	158 561,29	5 263,27	0,00	0,00	50,00%	79 280,65	2 631,64	október 09	december 09
12	Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	25,40	0,84	1121,367	28 482,72	945,45	28 482,72	945,45	0,00	0,00	50,00%	14 241,36	472,73	október 09	december 09
13	Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poplatok za skádku	m3	302,70	10,05	1121,367	339 437,79	11 267,27	339 437,79	11 267,27	0,00	0,00	50,00%	169 718,90	5 633,64	október 09	december 09
14	Zemné práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	594,30	19,73	358,894	213 290,70	7 079,95	213 290,70	7 079,95	0,00	0,00	50,00%	106 645,35	3 539,98	október 09	december 09
15	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	1 009,80	33,52	8,793	8 879,17	294,73	8 879,17	294,73	0,00	0,00	50,00%	4 439,59	147,37	október 09	apríl 11
16	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Trativody z drenážnych flexibilných rúr DN 100	m	214,60	7,12	97,7	20 966,42	695,96	20 966,42	695,96	0,00	0,00	50,00%	10 483,21	347,98	október 09	apríl 11
17	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Steny baranené z oceľových štetovnic z terénu zabaranenie na dĺžku od 0 do 10 m	m2	1 217,10	40,40	1640	1 996 044,00	66 256,52	1 996 044,00	66 256,52	0,00	0,00	50,00%	998 022,00	33 128,26	október 09	apríl 11
18	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Štetovnica LARSEN 11373	t	36 680,00	1 217,55	266,91	9 790 258,80	324 977,06	9 790 258,80	324 977,06	0,00	0,00	50,00%	4 895 129,40	162 488,53	október 09	apríl 11
19	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	1 147,10	38,08	23,496	26 952,26	894,65	26 952,26	894,65	0,00	0,00	50,00%	13 476,13	447,33	október 09	apríl 11



## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

		ia stavieb																	
20	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výstuž základových konštrukcií z ocele 10505	t	54 965,30	1 824,51	1,344	73 873,36	452,15	2	73 873,36	2 452,15	0,00	0,00	50,00%	36 936,68	1 226,07	október 09	apríl 11
21	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výstuž základových konštrukcií zo zvr. sietí KARI	t	50 548,80	1 677,91	0,755	38 164,34	266,82	1	38 164,34	1 266,82	0,00	0,00	50,00%	19 082,17	633,41	október 09	apríl 11
22	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 16/20	m3	4 319,50	143,38	34,928	150 871,50	008,02	5	150 871,50	5 008,02	0,00	0,00	50,00%	75 435,75	2 504,01	október 09	apríl 11
23	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	4 337,20	143,97	60,186	261 038,72	664,90	8	261 038,72	8 664,90	0,00	0,00	50,00%	130 519,36	4 332,45	október 09	apríl 11
24	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie stien základ. pásov, zhotovenie-dielce	m2	392,30	13,02	84,829	33 278,42	104,64	1	33 278,42	1 104,64	0,00	0,00	50,00%	16 639,21	552,32	október 09	apríl 11
25	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie stien základ. pásov, odstránenie-dielce	m2	66,70	2,21	84,829	5 658,09	187,81		5 658,09	187,81	0,00	0,00	50,00%	2 829,05	93,91	október 09	apríl 11
26	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Murivo z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D 38x25x23.8 P10	m3	5 958,30	197,78	249,942	1 489 229,42	49 433,36	49	1 489 229,42	49 433,36	0,00	0,00	50,00%	744 614,71	24 716,68	október 09	apríl 11
27	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Murivo z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D 30x25x23.8 P15	m3	5 889,90	195,51	2,002	11 791,58	391,41		11 791,58	391,41	0,00	0,00	50,00%	5 895,79	195,70	október 09	apríl 11
28	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Murivo z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D 25x37.5x23.8 P15	m3	5 975,60	198,35	29,4	175 682,64	831,60	5	175 682,64	5 831,60	0,00	0,00	50,00%	87 841,32	2 915,80	október 09	apríl 11

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

29	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Murivo z tehál pálených POROTHERM PTH Profi 25 Akustik P12	m3	9 061,50	300,79	29,4	266 408,10	8 843,13	266 408,10	8 843,13	0,00	0,00	50,00%	133 204,05	4 421,56	október 09	apríl 11
30	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Murivo z tehál pálených POROTHERM PTH Profi 20 Akustik P12	m3	9 241,40	306,76	46,61	430 741,65	14 298,00	430 741,65	14 298,00	0,00	0,00	50,00%	215 370,83	7 149,00	október 09	apríl 11
31	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Murivo nosné PREMAC 50x20x25 s betónovou výplňou hr. 20 cm	m3	6 022,50	199,91	16,653	100 292,69	3 329,11	100 292,69	3 329,11	0,00	0,00	50,00%	50 146,35	1 664,55	október 09	apríl 11
32	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Murivo nosné PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 30 cm	m3	5 885,20	195,35	9,907	58 304,68	1 935,36	58 304,68	1 935,36	0,00	0,00	50,00%	29 152,34	967,68	október 09	apríl 11
33	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Murivo nosné PREMAC 50x40x25 s betónovou výplňou hr. 40 cm	m3	5 783,00	191,96	116,89	675 974,87	22 438,25	675 974,87	22 438,25	0,00	0,00	50,00%	337 987,44	11 219,13	október 09	apríl 11
34	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok 10505	t	54 956,20	1 824,21	6,301	346 279,02	11 494,36	346 279,02	11 494,36	0,00	0,00	50,00%	173 139,51	5 747,18	október 09	apríl 11
35	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Murivo obkladové tehlové CD IVA MVC 2,5 P 6	m3	5 734,20	190,34	83,389	478 169,20	15 872,31	478 169,20	15 872,31	0,00	0,00	50,00%	239 084,60	7 936,15	október 09	apríl 11
36	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž prekl. POROTHERM pre svetl. otv. nad 100 do 180 cm	ks	197,60	6,56	78	15 412,80	511,61	15 412,80	511,61	0,00	0,00	50,00%	7 706,40	255,81	október 09	apríl 11
37	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP 120x65x1000 mm	ks	265,20	8,80	38	10 077,60	334,52	10 077,60	334,52	0,00	0,00	50,00%	5 038,80	167,26	október 09	apríl 11
38	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP 120x65x1250 mm	ks	343,90	11,42	37	12 724,30	422,37	12 724,30	422,37	0,00	0,00	50,00%	6 362,15	211,18	október 09	apríl 11

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

		ia stavieb																
39	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP 120x65x1500 mm	ks	288,20	9,57	3	864,60	28,70	864,60	28,70	0,00	0,00	50,00%	432,30	14,35	október 09	apríl 11
40	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr.C 16/20	m3	4 439,40	147,36	4,721	20 958,41	695,69	20 958,41	695,69	0,00	0,00	50,00%	10 479,20	347,85	október 09	apríl 11
41	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie prekladu zhotovenie	m2	576,90	19,15	43,834	25 287,83	839,40	25 287,83	839,40	0,00	0,00	50,00%	12 643,92	419,70	október 09	apríl 11
42	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie prekladu odstránenie	m2	164,10	5,45	43,834	7 193,16	238,77	7 193,16	238,77	0,00	0,00	50,00%	3 596,58	119,38	október 09	apríl 11
43	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výstuž prekladov ríms z ocele 10425	t	58 481,70	1 941,24	0,363	21 228,86	704,67	21 228,86	704,67	0,00	0,00	50,00%	10 614,43	352,33	október 09	apríl 11
44	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Priečky z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D Profi 11,5 P10	m2	934,00	31,00	541,16	505 443,44	16 777,65	505 443,44	16 777,65	0,00	0,00	50,00%	252 721,72	8 388,82	október 09	apríl 11
45	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Priečky POROTHERM P+D na maltu MC-5 hr.14 cm	m2	925,60	30,72	41,177	38 113,43	1 265,13	38 113,43	1 265,13	0,00	0,00	50,00%	19 056,72	632,57	október 09	apríl 11
46	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Priečky POROTHERM P+D na maltu MC-5 hr.8,00 cm	m2	759,60	25,21	5,2	3 949,92	131,11	3 949,92	131,11	0,00	0,00	50,00%	1 974,96	65,56	október 09	apríl 11
47	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škrupín, nosníkov, železový tr.C 16/20	m3	4 370,10	145,06	134,062	585 864,35	19 447,13	585 864,35	19 447,13	0,00	0,00	50,00%	292 932,17	9 723,57	október 09	apríl 11

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

48	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	433,50	14,39	855,766	370 974,56	12 314,10	370 974,56	12 314,10	0,00	0,00	50,00%	185 487,28	6 157,05	október 09	apríl 11
49	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	133,10	4,42	855,766	113 902,45	3 780,87	113 902,45	3 780,87	0,00	0,00	50,00%	56 951,23	1 890,43	október 09	apríl 11
50	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa zhotovenie	m2	217,50	7,22	429,324	93 377,97	3 099,58	93 377,97	3 099,58	0,00	0,00	50,00%	46 688,99	1 549,79	október 09	apríl 11
51	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa odstránenie	m2	55,50	1,84	429,324	23 827,48	790,93	23 827,48	790,93	0,00	0,00	50,00%	11 913,74	395,46	október 09	apríl 11
52	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trémov, stužujúcich pásov a vencov 10505	t	53 672,90	1 781,61	11,395	611 602,70	20 301,49	611 602,70	20 301,49	0,00	0,00	50,00%	305 801,35	10 150,75	október 09	apríl 11
53	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podhľad RIGIPS RF 1x15-OK, podkrovie, upevnenie priame	m2	1 414,10	46,94	403,216	570 187,75	18 926,77	570 187,75	18 926,77	0,00	0,00	50,00%	285 093,87	9 463,38	október 09	apríl 11
54	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m	4 321,30	143,44	38,973	168 414,02	5 590,32	168 414,02	5 590,32	0,00	0,00	50,00%	84 207,01	2 795,16	október 09	apríl 11
55	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	231,40	7,68	409,209	94 690,96	3 143,16	94 690,96	3 143,16	0,00	0,00	50,00%	47 345,48	1 571,58	október 09	apríl 11
56	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	79,90	2,65	409,209	32 695,80	1 085,30	32 695,80	1 085,30	0,00	0,00	50,00%	16 347,90	542,65	október 09	apríl 11
57	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	54 970,50	1 824,69	3,313	182 117,27	6 045,19	182 117,27	6 045,19	0,00	0,00	50,00%	91 058,63	3 022,59	október 09	apríl 11

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

		ia stavieb																
58	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 16/20	m3	4 685,50	155,53	9,857	46 184,97	533,06 <sup>1</sup>	46 184,97	1 533,06	0,00	0,00	50,00%	23 092,49	766,53	október 09	apríl 11
59	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	59 134,70	962,91 <sup>1</sup>	0,838	49 554,88	644,92 <sup>1</sup>	49 554,88	1 644,92	0,00	0,00	50,00%	24 777,44	822,46	október 09	apríl 11
60	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	651,50	21,63	15,836	10 317,15	342,47	10 317,15	342,47	0,00	0,00	50,00%	5 158,58	171,23	október 09	apríl 11
61	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	113,80	3,78	15,836	1 802,14	59,82	1 802,14	59,82	0,00	0,00	50,00%	901,07	29,91	október 09	apríl 11
62	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne krivočiarych zhotovenie	m2	992,30	32,94	20,928	20 766,85	689,33	20 766,85	689,33	0,00	0,00	50,00%	10 383,43	344,67	október 09	apríl 11
63	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne krivočiarych odstránenie	m2	118,30	3,93	20,928	2 475,78	82,18	2 475,78	82,18	0,00	0,00	50,00%	1 237,89	41,09	október 09	apríl 11
64	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodnic pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	645,80	21,44	20,626	13 320,27	442,15	13 320,27	442,15	0,00	0,00	50,00%	6 660,14	221,08	október 09	apríl 11
65	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodnic pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	130,20	4,32	20,626	2 685,51	89,14	2 685,51	89,14	0,00	0,00	50,00%	1 342,75	44,57	október 09	apríl 11
66	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodnic pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	1 327,10	44,05	12	15 925,20	528,62	15 925,20	528,62	0,00	0,00	50,00%	7 962,60	264,31	október 09	apríl 11

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

67	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodnic pôdorysne krivočiarych odstránenie	m2	130,20	4,32	12	1 562,40	51,86	1 562,40	51,86	0,00	0,00	50,00%	781,20	25,93	október 09	apríl 11
68	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž uzavretého žlabu BGZ-S 300 do lôžka z betónu prostého tr.C 25/30	m	880,70	29,23	24,8	21 841,36	725,00	21 841,36	725,00	0,00	0,00	50,00%	10 920,68	362,50	október 09	apríl 11
69	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Premac Odvodňovacie doplnky SIR 100 Žľab	ks	1 985,90	65,92	49,6	98 500,64	269,62 <sup>3</sup>	98 500,64	3 269,62	0,00	0,00	50,00%	49 250,32	1 634,81	október 09	apríl 11
70	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútná omietka vápenocementová zo suchých zmesí stropov alebo schodiskových konštrukcií štuková	m2	422,40	14,02	745,14	314 747,14	447,69 <sup>10</sup>	314 747,14	447,69 <sup>10</sup>	0,00	0,00	50,00%	157 373,57	5 223,85	október 09	apríl 11
71	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútná omietka vápenocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muriva druhu, štuková	m2	393,10	13,05	3361,08	1 321 240,55	43 857,15	1 321 240,55	43 857,15	0,00	0,00	50,00%	660 620,27	21 928,58	október 09	apríl 11
72	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obklad vnútorných, vonkajších stien betónových konštrukcií do debnenia Kombidoska hr. 50 mm	m2	435,90	14,47	147,849	64 447,38	139,26 <sup>2</sup>	64 447,38	2 139,26	0,00	0,00	50,00%	32 223,69	1 069,63	október 09	apríl 11
73	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oprava v. omiet. vápenných a vápenocem. stupeň členitosti V,VI,VII - 80 % opravovanej plochy	m2	752,60	24,98	134,034	100 873,99	348,40 <sup>3</sup>	100 873,99	3 348,40	0,00	0,00	50,00%	50 436,99	1 674,20	október 09	apríl 11
74	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová silikátová základ a škrabaná 2 mm	m2	477,00	15,83	110,658	52 783,87	752,10 <sup>1</sup>	52 783,87	1 752,10	0,00	0,00	50,00%	26 391,93	876,05	október 09	apríl 11
75	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vonkajšia omietka stien zo zmesi Terranova, Terra-Marmolit mramorové zrná, strednozrná	m2	860,30	28,56	52,036	44 766,57	485,98 <sup>1</sup>	44 766,57	1 485,98	0,00	0,00	50,00%	22 383,29	742,99	október 09	apríl 11
76	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Náter fasády tekutý Terranova silikátový dvojnásobný	m2	289,20	9,60	134,034	38 762,63	286,68 <sup>1</sup>	38 762,63	1 286,68	0,00	0,00	50,00%	19 381,32	643,34	október 09	apríl 11

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

		ia stavieb																
77	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zateplenie doskami NOBASIL TF 175kg/m3 a omietka BAUMIT GRANOLAN hr. 3cm	m2	1 218,40	40,44	57,63	70 216,39	330,76 <sup>2</sup>	70 216,39	2 330,76	0,00	0,00	50,00%	35 108,20	1 165,38	október 09	apríl 11
78	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zateplenie doskami NOBASIL TF 175kg/m3 a omietka BAUMIT GRANOLAN hr. 8cm	m2	1 994,50	66,21	645,865	1 288 177,74	42 759,67	1 288 177,74	42 759,67	0,00	0,00	50,00%	644 088,87	21 379,83	október 09	apríl 11
79	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zateplovací systém STYRODUR bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 50 mm	m2	1 603,10	53,21	52,036	83 418,91	2 769,00 <sup>2</sup>	83 418,91	2 769,00	0,00	0,00	50,00%	41 709,46	1 384,50	október 09	apríl 11
80	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	4 601,30	152,74	19,943	91 763,73	3 046,00 <sup>3</sup>	91 763,73	3 046,00	0,00	0,00	50,00%	45 881,86	1 523,00	október 09	apríl 11
81	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prípl. za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 80 do 120 mm	m3	147,70	4,90	19,943	2 945,58	97,78	2 945,58	97,78	0,00	0,00	50,00%	1 472,79	48,89	október 09	apríl 11
82	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	50 781,80	1 685,65	1,661	84 348,57	2 799,86 <sup>2</sup>	84 348,57	2 799,86	0,00	0,00	50,00%	42 174,28	1 399,93	október 09	apríl 11
83	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poter pieskovo cementový hr. do 50 mm	m2	348,60	11,57	953,378	332 347,57	11 031,92	332 347,57	11 031,92	0,00	0,00	50,00%	166 173,79	5 515,96	október 09	apríl 11
84	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nivelačná stierka podlahová KNAUF hrúbky 3mm	m2	332,00	11,02	953,378	316 521,50	10 506,59	316 521,50	10 506,59	0,00	0,00	50,00%	158 260,75	5 253,29	október 09	apríl 11
85	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 30 m	m2	59,30	1,97	859,633	50 976,24	1 692,10 <sup>1</sup>	50 976,24	1 692,10	0,00	0,00	50,00%	25 488,12	846,05	október 09	apríl 11

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

86	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1041	m2	33,70	1,12	1719,266	57 939,26	1 923,23	57 939,26	1 923,23	0,00	0,00	50,00%	28 969,63	961,62	október 09	apríl 11
87	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	36,30	1,20	859,633	31 204,68	1 035,81	31 204,68	1 035,81	0,00	0,00	50,00%	15 602,34	517,90	október 09	apríl 11
88	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ochranné zábradlie na lešeňových rúrkových konštrukciách dvojtyčové	m	67,90	2,25	429,817	29 184,57	968,75	29 184,57	968,75	0,00	0,00	50,00%	14 592,29	484,38	október 09	apríl 11
89	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete Baumit - montáž	m2	42,00	1,39	859,633	36 104,59	1 198,45	36 104,59	1 198,45	0,00	0,00	50,00%	18 052,29	599,23	október 09	apríl 11
90	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	99,90	3,32	953,378	95 242,46	3 161,47	95 242,46	3 161,47	0,00	0,00	50,00%	47 621,23	1 580,74	október 09	apríl 11
91	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Profil soklový hliníkový SI 8 BAUMIT	m	146,30	4,86	80,25	11 740,58	389,72	11 740,58	389,72	0,00	0,00	50,00%	5 870,29	194,86	október 09	apríl 11
92	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lišta rohová BAUMIT 9075	m	75,00	2,49	177,69	13 326,75	442,37	13 326,75	442,37	0,00	0,00	50,00%	6 663,38	221,18	október 09	apríl 11
93	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podchyt. nadzákl. muríva drev. výstuhou pri hr. muríva nad 450 do 600 mm dĺžky podch. nad 3 do 5m	m	2 561,90	85,04	13	33 304,70	1 105,51	33 304,70	1 105,51	0,00	0,00	50,00%	16 652,35	552,76	október 09	apríl 11
94	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demolácia budov post. rozobr. z tehál, kameňa s podielom konštr. do 35%	m3	955,90	31,73	1922	1 837 239,80	60 985,19	1 837 239,80	60 985,19	0,00	0,00	50,00%	918 619,90	30 492,59	október 09	apríl 11



## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

95	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	155,10	5,15	1306,96	202 709,50	6 728,72	202 709,50	6 728,72	0,00	0,00	50,00%	101 354,75	3 364,36	október 09	apríl 11
96	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste	t	17,00	0,56	39208,8	666 549,60	22 125,39	666 549,60	22 125,39	0,00	0,00	50,00%	333 274,80	11 062,70	október 09	apríl 11
97	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovaním bez zhutnenia	t	19,70	0,65	1306,96	25 747,11	854,65	25 747,11	854,65	0,00	0,00	50,00%	12 873,56	427,32	október 09	apríl 11
98	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poplatok za skládku	t	1 453,10	48,23	1306,96	1 899 143,58	63 040,02	1 899 143,58	63 040,02	0,00	0,00	50,00%	949 571,79	31 520,01	október 09	apríl 11
99	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	276,70	9,18	2117,134	585 810,98	19 445,36	585 810,98	19 445,36	0,00	0,00	50,00%	292 905,49	9 722,68	október 09	apríl 11
100	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	5,00	0,17	462,584	2 312,92	76,77	2 312,92	76,77	0,00	0,00	50,00%	1 156,46	38,39	október 09	apríl 11
101	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lak asfaltovanatový ALP-PENETRAL v sudoch	t	44 681,80	1 483,16	0,139	6 210,77	206,16	6 210,77	206,16	0,00	0,00	50,00%	3 105,39	103,08	október 09	apríl 11
102	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	17,30	0,57	1191,268	20 608,94	684,09	20 608,94	684,09	0,00	0,00	50,00%	10 304,47	342,05	október 09	apríl 11
103	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lak asfaltovanatový ALP-PENETRAL v sudoch	t	44 681,80	1 483,16	0,417	18 632,31	618,48	18 632,31	618,48	0,00	0,00	50,00%	9 316,16	309,24	október 09	apríl 11
104	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K na ploche	m2	106,20	3,53	266,04	28 253,45	937,84	28 253,45	937,84	0,00	0,00	50,00%	14 126,72	468,92	október 09	apríl 11

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

		ia stavieb	vodorovnej															
105	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Stierkové izolácie Saniflex, elastický tesniaci prostriedok do vlhka, 12kg - SCHOMBURG	kg	164,70	5,47	399,06	65 725,18	181,68 <sup>2</sup>	65 725,18	2 181,68	0,00	0,00	50,00%	32 862,59	1 090,84	október 09	apríl 11
106	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K na ploche zvislej	m2	141,70	4,70	454,844	64 451,39	139,39 <sup>2</sup>	64 451,39	2 139,39	0,00	0,00	50,00%	32 225,70	1 069,70	október 09	apríl 11
107	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Stierkové izolácie Saniflex, elastický tesniaci prostriedok do vlhka, 12kg - SCHOMBURG	kg	164,70	5,47	682,266	112 369,21	729,97 <sup>3</sup>	112 369,21	3 729,97	0,00	0,00	50,00%	56 184,61	1 864,99	október 09	apríl 11
108	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	54,10	1,80	462,584	25 025,79	830,70	25 025,79	830,70	0,00	0,00	50,00%	12 512,90	415,35	október 09	apríl 11
109	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pásky ťažké asfalt. Glasbit g 200 s 40	m2	153,80	5,11	531,972	81 817,29	715,84 <sup>2</sup>	81 817,29	2 715,84	0,00	0,00	50,00%	40 908,65	1 357,92	október 09	apríl 11
110	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	82,30	2,73	1191,268	98 041,36	254,38 <sup>3</sup>	98 041,36	3 254,38	0,00	0,00	50,00%	49 020,68	1 627,19	október 09	apríl 11
111	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pásky ťažké asfalt. Hydrobit v 60 s 35	m2	85,40	2,83	1429,522	122 081,18	052,35 <sup>4</sup>	122 081,18	4 052,35	0,00	0,00	50,00%	61 040,59	2 026,18	október 09	apríl 11
112	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	977,10	32,43	11,498	11 234,70	372,92	11 234,70	372,92	0,00	0,00	50,00%	5 617,35	186,46	október 09	apríl 11
113	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami stropov, rovným spodkom s úpravou viazacím	m2	100,60	3,34	385,716	38 803,03	288,02 <sup>1</sup>	38 803,03	1 288,02	0,00	0,00	50,00%	19 401,51	644,01	október 09	apríl 11

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

114	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nobasil MPN hr. 180 mm, doska z minerálnej vlny	m2	404,40	13,42	393,43	159 103,09	5 281,26	159 103,09	5 281,26	0,00	0,00	50,00%	79 551,55	2 640,63	október 09	apríl 11
115	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami podláh, jednovrstvová	m2	24,80	0,82	971,31	24 088,49	799,59	24 088,49	799,59	0,00	0,00	50,00%	12 044,24	399,80	október 09	apríl 11
116	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ISOVER Extrud polystyrén Styrodur 3035 CS hrúbka 50mm	m2	511,00	16,96	990,736	506 266,10	16 804,96	506 266,10	16 804,96	0,00	0,00	50,00%	253 133,05	8 402,48	október 09	apríl 11
117	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Realizácia výstavby hotela podláh,stropov zvrchu,striech prekrytím pásmo do výšky 100mm A400/H	m2	74,30	2,47	971,31	72 168,33	2 395,55	72 168,33	2 395,55	0,00	0,00	50,00%	36 084,17	1 197,77	október 09	apríl 11
118	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre Realizácia výstavby hotela v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	988,30	32,81	18,605	18 387,32	610,35	18 387,32	610,35	0,00	0,00	50,00%	9 193,66	305,17	október 09	apríl 11
119	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž kotevných želez, príložiek, pätiok, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	141,60	4,70	98	13 876,80	460,63	13 876,80	460,63	0,00	0,00	50,00%	6 938,40	230,31	október 09	apríl 11
120	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kotevné tyče pomurnic D14, podložky a matice	ks	151,40	5,03	98	14 837,20	492,50	14 837,20	492,50	0,00	0,00	50,00%	7 418,60	246,25	október 09	apríl 11
121	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Chemická kotva	ks	756,80	25,12	34	25 731,20	854,12	25 731,20	854,12	0,00	0,00	50,00%	12 865,60	427,06	október 09	apríl 11
122	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky nad 300 do 450 mm	ks	54,90	1,82	30	1 647,00	54,67	1 647,00	54,67	0,00	0,00	50,00%	823,50	27,34	október 09	apríl 11
123	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spojovacie tyče D 12, podložky a matice	ks	146,50	4,86	30	4 395,00	145,89	4 395,00	145,89	0,00	0,00	50,00%	2 197,50	72,94	október 09	apríl 11

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

	y hotela	a modernizácia stavieb																	
1 2 4	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm <sup>2</sup>	m	167,60	5,56	92,8	15 553,28	516,27	15 553,28	516,27	0,00	0,00	50,00%	7 776,64	258,14	október 09	apríl 11	
1 2 5	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hranoly smrekovec akosť I dl. 400-650 120x120,140,180	m <sup>3</sup>	8 088,70	268,50	1,102	8 913,75	295,88	8 913,75	295,88	0,00	0,00	50,00%	4 456,87	147,94	október 09	apríl 11	
1 2 6	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm <sup>2</sup>	m	205,90	6,83	511,49	105 315,79	495,84 <sup>3</sup>	105 315,79	3 495,84	0,00	0,00	50,00%	52 657,90	1 747,92	október 09	apríl 11	
1 2 7	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hranoly smrekovec akosť I dl. 400-650 140x140,160,200	m <sup>3</sup>	8 367,20	277,74	11,253	94 156,10	125,41 <sup>3</sup>	94 156,10	3 125,41	0,00	0,00	50,00%	47 078,05	1 562,70	október 09	apríl 11	
1 2 8	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm <sup>2</sup>	m	287,90	9,56	145,21 <sub>2</sub>	41 806,53	387,72 <sup>1</sup>	41 806,53	1 387,72	0,00	0,00	50,00%	20 903,27	693,86	október 09	apríl 11	
1 2 9	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hranoly smrekovec akosť I dl. 400-650 140x140,160,200	m <sup>3</sup>	8 367,20	277,74	3,594	30 071,72	998,20	30 071,72	998,20	0,00	0,00	50,00%	15 035,86	499,10	október 09	apríl 11	
1 3 0	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát 220-360 mm	m <sup>2</sup>	31,60	1,05	477,37 <sub>2</sub>	15 084,96	500,73	15 084,96	500,73	0,00	0,00	50,00%	7 542,48	250,36	október 09	apríl 11	
1 3 1	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Laty SM/JD akosť II do 25cm <sup>2</sup> x400-650cm	m <sup>3</sup>	9 747,70	323,56	4,201	40 950,09	359,29 <sup>1</sup>	40 950,09	1 359,29	0,00	0,00	50,00%	20 475,04	679,65	október 09	apríl 11	
1 3 2	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms - kontralaty rozpon 80-120 cm	m <sup>2</sup>	26,00	0,86	477,37 <sub>2</sub>	12 411,67	411,99	12 411,67	411,99	0,00	0,00	50,00%	6 205,84	206,00	október 09	apríl 11	

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

1 3 3	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Laty SM/JD akost' II do 25cm2 x400-650cm	m3	9 747,70	323,56	1,89	18 423,15	611,54	18 423,15	611,54	0,00	0,00	50,00%	9 211,58	305,77	október 09	apríl 11
1 3 4	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty,	m3	1 099,90	36,51	22,04	24 241,80	804,68	24 241,80	804,68	0,00	0,00	50,00%	12 120,90	402,34	október 09	apríl 11
1 3 5	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre Realizácia výstavby hotela v objektoch výšky do 12 m	t	1 503,80	49,92	13,706	20 611,08	684,16	20 611,08	684,16	0,00	0,00	50,00%	10 305,54	342,08	október 09	apríl 11
1 3 6	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lemovanie z Cu plechu komínov na vlnitej, hladkej alebo drážkovej krytine v ploche	m2	3 475,50	115,37	2,2	7 646,10	253,80	7 646,10	253,80	0,00	0,00	50,00%	3 823,05	126,90	október 09	apríl 11
1 3 7	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Žľaby z medeného plechu nadřimsově, štvorhranné, uložené v hákoch rš 1000 mm	m	3 009,40	99,89	94,324	283 858,65	9 422,38	283 858,65	9 422,38	0,00	0,00	50,00%	141 929,32	4 711,19	október 09	apríl 11
1 3 8	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doplňky žľabov - kotlík kónický pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	1 945,80	64,59	7	13 620,60	452,12	13 620,60	452,12	0,00	0,00	50,00%	6 810,30	226,06	október 09	apríl 11
1 3 9	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oplechovanie parapetov z medeného Cu plechu vrátane rohov rš 400 mm	m	1 167,70	38,76	36,7	42 854,59	1 422,51	42 854,59	1 422,51	0,00	0,00	50,00%	21 427,30	711,26	október 09	apríl 11
1 4 0	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odpadové rúry z medeného Cu plechu kruhové s priemerom 120 mm	m	1 220,70	40,52	50,06	61 108,24	2 028,42	61 108,24	2 028,42	0,00	0,00	50,00%	30 554,12	1 014,21	október 09	apríl 11
1 4 1	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre Realizácia výstavby hotela v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4 090,88	135,79	2,301	9 413,11	312,46	9 413,11	312,46	0,00	0,00	50,00%	4 706,56	156,23	október 09	apríl 11
1 4 2	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zastrešenie škridlami BRAMAC ALP hrebeň na sucho	m	1 197,90	39,76	27,92	33 445,37	1 110,18	33 445,37	1 110,18	0,00	0,00	50,00%	16 722,68	555,09	október 09	apríl 11

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

		ia stavieb																	
1 4 3	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zastrešenie škridlami BRAMAC ALP nárožie na sucho	m	1 601,60	53,16	32,89	52 676,62	748,54	52 676,62	1 748,54	0,00	0,00	50,00%	26 338,31	874,27	október 09	apríl 11	
1 4 4	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zastrešenie škridlami BRAMAC ALP zakončenie štíta	m	476,40	15,81	69,202	32 967,83	094,33	32 967,83	1 094,33	0,00	0,00	50,00%	16 483,92	547,17	október 09	apríl 11	
1 4 5	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zastrešenie škridlami BRAMAC strecha na sucho	m2	1 208,20	40,10	477,37 2	576 760,85	19 144,95	576 760,85	19 144,95	0,00	0,00	50,00%	288 380,43	9 572,48	október 09	apríl 11	
1 4 6	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prekrytie strechy fóliou BRAMAC Univerzál S	m2	91,10	3,02	477,37 2	43 488,59	1 443,56	43 488,59	1 443,56	0,00	0,00	50,00%	21 744,29	721,78	október 09	apríl 11	
1 4 7	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	959,90	31,86	25,222	24 210,60	803,64	24 210,60	803,64	0,00	0,00	50,00%	12 105,30	401,82	október 09	apríl 11	
1 4 8	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vchodových dverí a stien včetně zárubní	m2	1 755,80	58,28	28,195	49 504,78	1 643,26	49 504,78	1 643,26	0,00	0,00	50,00%	24 752,39	821,63	október 09	apríl 11	
1 4 9	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dodávka vchodových dverí a zárubní 1000/2500	ks	23 975,60	795,84	2	47 951,20	1 591,69	47 951,20	1 591,69	0,00	0,00	50,00%	23 975,60	795,84	október 09	apríl 11	
1 5 0	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dodávka vchodových dverí a zárubní 1100/2400	ks	23 984,35	796,13	1	23 984,35	796,13	23 984,35	796,13	0,00	0,00	50,00%	11 992,18	398,07	október 09	apríl 11	
1 5 1	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dodávka vchodových dverí a zárubní 1000/2000	ks	19 858,60	659,18	1	19 858,60	659,18	19 858,60	659,18	0,00	0,00	50,00%	9 929,30	329,59	október 09	apríl 11	

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

1 2 2	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dodávka vchodových dverí a zárubní 1500/2330	ks	34 704,10	1 151,97	1	34 704,10	1 151,97	34 704,10	1 151,97	0,00	0,00	50,00%	17 352,05	575,98	október 09	apríl 11
1 5 3	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dodávka vchodových dverí a zárubní 1000/2330	ks	23 128,00	767,71	2	46 256,00	1 535,42	46 256,00	1 535,42	0,00	0,00	50,00%	23 128,00	767,71	október 09	apríl 11
1 5 4	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dodávka vchodovej včete dverí a zárubní 3200/2500	ks	68 536,40	274,99	2	68 536,40	2 274,99	68 536,40	2 274,99	0,00	0,00	50,00%	34 268,20	1 137,50	október 09	apríl 11
1 5 5	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dodávka vchodových dverí a zárubní 1000/2400	ks	23 128,00	767,71	1	23 128,00	767,71	23 128,00	767,71	0,00	0,00	50,00%	11 564,00	383,85	október 09	apríl 11
1 5 6	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž dverí a stien včete zárubní - povodná časť	m2	1 755,80	58,28	31,981	56 152,24	1 863,91	56 152,24	1 863,91	0,00	0,00	50,00%	28 076,12	931,96	október 09	apríl 11
1 5 7	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dodávka vchodových dverí a zárubní 1430/2680	ks	39 910,90	324,80	1	39 910,90	1 324,80	39 910,90	1 324,80	0,00	0,00	50,00%	19 955,45	662,40	október 09	apríl 11
1 5 8	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dodávka vnút. dverí a zárubní 940/1800	ks	15 572,00	516,90	1	15 572,00	516,90	15 572,00	516,90	0,00	0,00	50,00%	7 786,00	258,45	október 09	apríl 11
1 5 9	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dodávka vnút. dverí a zárubní 1110/2080	ks	21 251,00	705,40	1	21 251,00	705,40	21 251,00	705,40	0,00	0,00	50,00%	10 625,50	352,70	október 09	apríl 11
1 6 0	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dodávka vnút. dverí a zárubní 800/1950	ks	14 361,20	476,70	1	14 361,20	476,70	14 361,20	476,70	0,00	0,00	50,00%	7 180,60	238,35	október 09	apríl 11
1 6 1	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dodávka vnút. dverí a zárubní 1000/1700	ks	15 644,70	519,31	1	15 644,70	519,31	15 644,70	519,31	0,00	0,00	50,00%	7 822,35	259,65	október 09	apríl 11

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

		ia stavieb																
1 6 2	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dodávka vnút. dveri a zárubni 950/1970	ks	17 231,00	571,96	5	86 155,00	2 859,82	86 155,00	2 859,82	0,00	0,00	50,00%	43 077,50	1 429,91	október 09	apríl 11
1 6 3	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dodávka vnút. dveri a zárubni 700/1970	ks	13 695,20	454,60	3	41 085,60	1 363,79	41 085,60	1 363,79	0,00	0,00	50,00%	20 542,80	681,90	október 09	apríl 11
1 6 4	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dodávka vnút. dveri a zárubni 800/1970	ks	14 506,50	481,53	2	29 013,00	963,06	29 013,00	963,06	0,00	0,00	50,00%	14 506,50	481,53	október 09	apríl 11
1 6 5	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dodávka vnút. dveri a zárubni 1100/2100	ks	21 263,20	705,81	1	21 263,20	705,81	21 263,20	705,81	0,00	0,00	50,00%	10 631,60	352,90	október 09	apríl 11
1 6 6	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dodávka vnút. dveri kvyčných a zárubni 930/2000	ks	17 194,60	570,76	1	17 194,60	570,76	17 194,60	570,76	0,00	0,00	50,00%	8 597,30	285,38	október 09	apríl 11
1 6 7	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž obloženia stien palubovkami na pero a drážku nad 1 m2 z mäkkého dreva, šírky nad 60 do 80 mm	m2	249,70	8,29	73,121	18 258,31	606,06	18 258,31	606,06	0,00	0,00	50,00%	9 129,16	303,03	október 09	apríl 11
1 6 8	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obloženie palubovka BO hr 18 š-80	m2	381,40	12,66	78,971	30 119,54	999,79	30 119,54	999,79	0,00	0,00	50,00%	15 059,77	499,89	október 09	apríl 11
1 6 9	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž okien EURO	m2	1 513,60	50,24	67,723	102 505,53	3 402,56	102 505,53	3 402,56	0,00	0,00	50,00%	51 252,77	1 701,28	október 09	apríl 11
1 7 0	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drevené okno EURO otváracé-sklopné, š/v 1000/2200	ks	20 827,30	691,34	2	41 654,60	1 382,68	41 654,60	1 382,68	0,00	0,00	50,00%	20 827,30	691,34	október 09	apríl 11



## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

171	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drevené okno EURO otváracie-sklopné š/v 1100/1500	ks	15 620,50	518,51	6	93 723,00	111,03 <sup>3</sup>	93 723,00	3 111,03	0,00	0,00	50,00%	46 861,50	1 555,52	október 09	apríl 11
172	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drevené okno EURO otváracie-sklopné š/v 3200/1500	ks	30 223,80	1 003,25	3	90 671,40	3 009,74	90 671,40	3 009,74	0,00	0,00	50,00%	45 335,70	1 504,87	október 09	apríl 11
173	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drevené okno EURO otváracie-sklopné š/v 850/570	ks	4 577,20	151,94	2	9 154,40	303,87	9 154,40	303,87	0,00	0,00	50,00%	4 577,20	151,94	október 09	apríl 11
174	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drevené okno EURO otváracie-sklopné š/v 850/1500	ks	12 048,40	399,93	2	24 096,80	799,87	24 096,80	799,87	0,00	0,00	50,00%	12 048,40	399,93	október 09	apríl 11
175	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drevené okno EURO otváracie-sklopné š/v 1100/2250	ks	23 370,20	775,75	9	210 331,80	6 981,74	210 331,80	6 981,74	0,00	0,00	50,00%	105 165,90	3 490,87	október 09	apríl 11
176	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drevené okno EURO otváracie-sklopné š/v 1000/650	ks	6 139,20	203,78	3	18 417,60	611,35	18 417,60	611,35	0,00	0,00	50,00%	9 208,80	305,68	október 09	apríl 11
177	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drevené okno EURO otváracie-sklopné š/v 1230/1790	ks	20 803,10	690,54	1	20 803,10	690,54	20 803,10	690,54	0,00	0,00	50,00%	10 401,55	345,27	október 09	apríl 11
178	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drevené okno EURO otváracie-sklopné š/v 1070/1790	ks	18 102,80	600,90	1	18 102,80	600,90	18 102,80	600,90	0,00	0,00	50,00%	9 051,40	300,45	október 09	apríl 11
179	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drevené okno EURO otváracie-sklopné š/v 1070/1760	ks	17 993,80	597,28	1	17 993,80	597,28	17 993,80	597,28	0,00	0,00	50,00%	8 996,90	298,64	október 09	apríl 11
180	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drevené okno EURO otváracie-sklopné š/v 1710/852	ks	13 755,70	456,61	1	13 755,70	456,61	13 755,70	456,61	0,00	0,00	50,00%	6 877,85	228,30	október 09	apríl 11

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

		ia stavieb																
1 8 1	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne,jednokrídlové	ks	141,90	4,71	77	10 926,30	362,69	10 926,30	362,69	0,00	0,00	50,00%	5 463,15	181,34	október 09	apríl 11
1 8 2	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dvere 60-90/197 plné obyčajné, dekoračná lišta plochá z masívu+odýhované APEX BB	ks	7 229,00	239,96	77	556 633,00	18 476,83	556 633,00	18 476,83	0,00	0,00	50,00%	278 316,50	9 238,42	október 09	apríl 11
1 8 3	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž dverového krídla kompletiz.kývavého z tvrdého dreva alebo smrekovca,jednokrídlové	ks	829,50	27,53	1	829,50	27,53	829,50	27,53	0,00	0,00	50,00%	414,75	13,77	október 09	apríl 11
1 8 4	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dvere 60-90/197 s preskl. - 1 x, mriežkou, rám z masívu, odýh. dub/buk , zámok obyč.-kyvné	ks	11 527,70	382,65	1	11 527,70	382,65	11 527,70	382,65	0,00	0,00	50,00%	5 763,85	191,32	október 09	apríl 11
1 8 5	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž okna strešného výkyvného VELUX s ventilačnou klapkou a lemovaním,veľkosť okna 78x98 cm	ks	597,50	19,83	10	5 975,00	198,33	5 975,00	198,33	0,00	0,00	50,00%	2 987,50	99,17	október 09	apríl 11
1 8 6	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Strešné okno VELUX GGL 3059 M06	ks	10 304,70	342,05	10	103 047,00	3 420,53	103 047,00	3 420,53	0,00	0,00	50,00%	51 523,50	1 710,27	október 09	apríl 11
1 8 7	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lemovanie VELUX EDW 1000 M06	ks	2 894,00	96,06	10	28 940,00	960,63	28 940,00	960,63	0,00	0,00	50,00%	14 470,00	480,32	október 09	apríl 11
1 8 8	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lamelová žalúzia VELUX PAL 306	ks	3 233,10	107,32	10	32 331,00	1 073,19	32 331,00	1 073,19	0,00	0,00	50,00%	16 165,50	536,60	október 09	apríl 11
1 8 9	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Teleskopická ovládacia tyč VELUX ZCT 200	ks	653,90	21,71	10	6 539,00	217,06	6 539,00	217,06	0,00	0,00	50,00%	3 269,50	108,53	október 09	apríl 11

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

190	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž okna strešného výkyvného VELUX s ventiláčnou klapkou a lemovaním, veľkosť okna 78x140 cm	ks	652,70	21,67	10	6 527,00	216,66	6 527,00	216,66	0,00	0,00	50,00%	3 263,50	108,33	október 09	apríl 11
191	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Strešné okno VELUX GGL 3059 M08	ks	10 728,50	356,12	10	107 285,00	3 561,21	107 285,00	3 561,21	0,00	0,00	50,00%	53 642,50	1 780,60	október 09	apríl 11
192	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lemovanie VELUX EDW 1000 M08	ks	3 112,00	103,30	10	31 120,00	1 032,99	31 120,00	1 032,99	0,00	0,00	50,00%	15 560,00	516,50	október 09	apríl 11
193	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lamelová žalúzia VELUX PAL 308	ks	3 584,20	118,97	10	35 842,00	1 189,74	35 842,00	1 189,74	0,00	0,00	50,00%	17 921,00	594,87	október 09	apríl 11
194	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Teleskopická ovládacia tyč VELUX ZCT 200	ks	653,90	21,71	10	6 539,00	217,06	6 539,00	217,06	0,00	0,00	50,00%	3 269,50	108,53	október 09	apríl 11
195	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm	m	262,40	8,71	36,7	9 630,08	319,66	9 630,08	319,66	0,00	0,00	50,00%	4 815,04	159,83	október 09	apríl 11
196	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Parapetná doska vlhkovzdorná DTD vrchná vrstva: CPL laminát SPRELA 0,7 mm šírka 300 mm	m	672,00	22,31	36,7	24 662,40	818,64	24 662,40	818,64	0,00	0,00	50,00%	12 331,20	409,32	október 09	apríl 11
197	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové hr.steny do 170 mm	ks	1 062,90	35,28	78	82 906,20	2 751,98	82 906,20	2 751,98	0,00	0,00	50,00%	41 453,10	1 375,99	október 09	apríl 11
198	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zárubňa dýhovaná, obložková, dub/buk, do hr. múru 120 mm APEX BB	ks	4 758,80	157,96	78	371 186,40	12 321,13	371 186,40	12 321,13	0,00	0,00	50,00%	185 593,20	6 160,57	október 09	apríl 11
199	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmot pre Realizácia výstavby hotela v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	28 135,53	933,93	0,969	27 263,33	904,98	27 263,33	904,98	0,00	0,00	50,00%	13 631,66	452,49	október 09	apríl 11

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

		ia stavieb																
200	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž a dodávka nerez. Zábradlia	m	7 870,80	261,26	43,44	341 907,55	11 349,25	341 907,55	11 349,25	0,00	0,00	50,00%	170 953,78	5 674,63	október 09	apríl 11
201	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž podhládov ostatných z dosiek sadrokartónových, Ezalit, Dupronit, Unicel montáž roštu	m2	183,80	6,10	110,658	20 338,94	675,13	20 338,94	675,13	0,00	0,00	50,00%	10 169,47	337,56	október 09	apríl 11
202	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oceľový rošt pre Certis dosky	m2	300,30	9,97	110,658	33 230,60	1 103,05	33 230,60	1 103,05	0,00	0,00	50,00%	16 615,30	551,53	október 09	apríl 11
203	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž podhládov ostatných z dosiek CERTIS montáž dosiek	m2	176,20	5,85	110,658	19 497,94	647,21	19 497,94	647,21	0,00	0,00	50,00%	9 748,97	323,61	október 09	apríl 11
204	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	CERTIS dosky	m2	950,50	31,55	116,191	110 439,55	3 665,92	110 439,55	3 665,92	0,00	0,00	50,00%	55 219,77	1 832,96	október 09	apríl 11
205	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5 254,15	174,41	1,332	6 998,53	232,31	6 998,53	232,31	0,00	0,00	50,00%	3 499,26	116,15	október 09	apríl 11
206	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž obkladov schodiskových stupňov z dlaždíc keramických do tmelu, hladké 300x300 mm	m2	531,80	17,65	53,494	28 448,11	944,30	28 448,11	944,30	0,00	0,00	50,00%	14 224,05	472,15	október 09	apríl 11
207	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 300x300x11 3 lia	m2	549,70	18,25	54,564	29 993,83	995,61	29 993,83	995,61	0,00	0,00	50,00%	14 996,92	497,81	október 09	apríl 11
208	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, rovné 200x100 mm, výška 100	m	75,60	2,51	434,658	32 860,14	1 090,76	32 860,14	1 090,76	0,00	0,00	50,00%	16 430,07	545,38	október 09	apríl 11

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

			mm															
209	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dlaždice keramické s reliefovaným povrchom líca úprava 1 A 200x100x8 1 la	m2	549,70	18,25	43,466	23 893,26	793,11	23 893,26	793,11	0,00	0,00	50,00%	11 946,63	396,56	október 09	apríl 11
210	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz., reliéf. 300x300 mm	m2	388,20	12,89	319,762	124 131,61	4 120,41	124 131,61	4 120,41	0,00	0,00	50,00%	62 065,80	2 060,21	október 09	apríl 11
211	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 300x300x11 3 lia	m2	549,70	18,25	334,28	183 753,72	6 099,51	183 753,72	6 099,51	0,00	0,00	50,00%	91 876,86	3 049,75	október 09	apríl 11
212	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok k cene za podlahy v obmedzenom priestore	m2	58,10	1,93	725,898	42 174,67	1 399,94	42 174,67	1 399,94	0,00	0,00	50,00%	21 087,34	699,97	október 09	apríl 11
213	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre Realizácia výstavby hotela v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	523,00	17,36	24,032	12 568,74	417,21	12 568,74	417,21	0,00	0,00	50,00%	6 284,37	208,60	október 09	apríl 11
214	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zhotovenie parketovej podlahy s podložkou, parozábrana u, s olištovaním, veľkoplošné parkety 2525x188 mm	m2	373,10	12,38	255,02	95 147,96	3 158,33	95 147,96	3 158,33	0,00	0,00	50,00%	47 573,98	1 579,17	október 09	apríl 11
215	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Veľkoplošné parkety TARKET CLASIC and TREND OAK 2525x188x14	m2	2 506,50	83,20	255,02	639 207,63	21 217,81	639 207,63	21 217,81	0,00	0,00	50,00%	319 603,82	10 608,90	október 09	apríl 11
216	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre Realizácia výstavby hotela v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	899,00	29,84	2,29	2 058,71	68,34	2 058,71	68,34	0,00	0,00	50,00%	1 029,36	34,17	október 09	apríl 11
217	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických	m2	532,40	17,67	288,844	153 780,55	5 104,58	153 780,55	5 104,58	0,00	0,00	50,00%	76 890,27	2 552,29	október 09	apríl 11

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

	y hotela	a modernizácia stavieb	do tmelu, veľkosť 200x200 mm															
218	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 200x200 trieda oteruvzdornosti II la	m2	653,90	21,71	302,489	197 797,56	565,68 <sup>6</sup>	197 797,56	6 565,68	0,00	0,00	50,00%	98 898,78	3 282,84	október 09	apríl 11
219	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok k cene za obklady v obmedzenom priestore	m2	215,70	7,16	454,844	98 109,85	256,65 <sup>3</sup>	98 109,85	3 256,65	0,00	0,00	50,00%	49 054,93	1 628,33	október 09	apríl 11
220	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	523,00	17,36	11,18	5 847,14	194,09	5 847,14	194,09	0,00	0,00	50,00%	2 923,57	97,04	október 09	apríl 11
221	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	98,80	3,28	1121,824	110 836,21	679,09 <sup>3</sup>	110 836,21	3 679,09	0,00	0,00	50,00%	55 418,11	1 839,54	október 09	apríl 11
222	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	76,50	2,54	403,216	30 846,02	1 023,90 <sup>1</sup>	30 846,02	1 023,90	0,00	0,00	50,00%	15 423,01	511,95	október 09	apríl 11
223	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnásobné s 1x bielením v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	20,50	0,68	3637,976	74 578,51	475,55 <sup>2</sup>	74 578,51	2 475,55	0,00	0,00	50,00%	37 289,25	1 237,78	október 09	apríl 11
224	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Maľby v obyv. pr. z maliar. zmesí Primalex dvoj- a viacfar. s bielym stropom do 3,80	m2	53,00	1,76	3637,976	192 812,73	400,21 <sup>6</sup>	192 812,73	6 400,21	0,00	0,00	50,00%	96 406,36	3 200,11	október 09	apríl 11
225	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž a dodávka M a R	ks	468 688,80	15 557,62	1	468 688,80	15 557,62 <sup>15</sup>	468 688,80	15 557,62	0,00	0,00	50,00%	234 344,40	7 778,81	október 09	apríl 11
229	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dodávka VZTKompaktnej jednotky DUPLEX 4000 v parapetnom	kpl	583 155,20	19 357,21	1	583 155,20	19 357,21 <sup>19</sup>	583 155,20	19 357,21	0,00	0,00	50,00%	291 577,60	9 678,60	október 09	apríl 11

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

		ia stavieb	prevedení (2300m3/h 250Pa)															
2 3 0	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dodávka MaR VZT jednotky	kpl	249 789,00	8 291,48	1	249 789,00	8 291,48	249 789,00	8 291,48	0,00	0,00	50,00%	124 894,50	4 145,74	október 09	apríl 11
2 3 1	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž MaR, oživenie (20% z dodávky MaR)	kpl	49 957,80	1 658,30	1	49 957,80	1 658,30	49 957,80	1 658,30	0,00	0,00	50,00%	24 978,90	829,15	október 09	apríl 11
2 3 2	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doprava VZT jednotky (rozložený stav)	kpl	67 867,20	2 252,78	1	67 867,20	2 252,78	67 867,20	2 252,78	0,00	0,00	50,00%	33 933,60	1 126,39	október 09	apríl 11
2 3 3	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tlmiaca vložka TH 10- 355-1000	ks	3 245,69	107,74	4	12 982,74	430,95	12 982,74	430,95	0,00	0,00	50,00%	6 491,37	215,47	október 09	apríl 11
2 3 4	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tlmiaca vložka TP 10- 355-700 A	ks	4 273,12	141,84	4	17 092,48	567,37	17 092,48	567,37	0,00	0,00	50,00%	8 546,24	283,68	október 09	apríl 11
2 3 5	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Protipožiarna klapka PKI-EIS 90 - 355x355- DV1	ks	20 529,83	681,47	2	41 059,66	1 362,93	41 059,66	1 362,93	0,00	0,00	50,00%	20 529,83	681,47	október 09	apríl 11
2 3 6	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Protidažďová žalúzia PZ-AL 355x560 R1	ks	5 950,95	197,54	1	5 950,95	197,54	5 950,95	197,54	0,00	0,00	50,00%	2 975,47	98,77	október 09	apríl 11
2 3 7	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výfuková hlavica kruhová VHK 1 - 400	ks	11 524,86	382,56	1	11 524,86	382,56	11 524,86	382,56	0,00	0,00	50,00%	5 762,43	191,28	október 09	apríl 11
2 3 8	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hranaté potrubie do obvodu 1050 mm/50% tvaroviek	bm	3 965,20	131,62	5	19 826,02	658,10	19 826,02	658,10	0,00	0,00	50,00%	9 913,01	329,05	október 09	apríl 11

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

2 3 9	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hranaté potrubie obvodu 1051-1500 mm/40% tvaroviek	bm	2 859,22	94,91	38	108 650,36	3 606,53	108 650,36	3 606,53	0,00	0,00	50,00%	54 325,18	1 803,27	október 09	apríl 11
2 4 0	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hranaté potrubie obvodu 1501-1890 mm/40% tvaroviek	bm	2 824,66	93,76	7	19 772,61	656,33	19 772,61	656,33	0,00	0,00	50,00%	9 886,30	328,17	október 09	apríl 11
2 4 1	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spiro potrubie priemeru 100 mm/30% tvaroviek	bm	3 022,60	100,33	6	18 135,62	601,99	18 135,62	601,99	0,00	0,00	50,00%	9 067,81	301,00	október 09	apríl 11
2 4 2	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spiro potrubie priemeru 125 mm/30% tvaroviek	bm	2 746,11	91,15	5	13 730,54	455,77	13 730,54	455,77	0,00	0,00	50,00%	6 865,27	227,89	október 09	apríl 11
2 4 3	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spiro potrubie priemeru 160 mm/30% tvaroviek	bm	2 576,44	85,52	10	25 764,40	855,22	25 764,40	855,22	0,00	0,00	50,00%	12 882,20	427,61	október 09	apríl 11
2 4 4	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spiro potrubie priemeru 180 mm/30% tvaroviek	bm	2 532,45	84,06	8	20 259,62	672,50	20 259,62	672,50	0,00	0,00	50,00%	10 129,81	336,25	október 09	apríl 11
2 4 5	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spiro potrubie priemeru 200 mm/30% tvaroviek	bm	2 523,03	83,75	14	35 322,36	1 172,49	35 322,36	1 172,49	0,00	0,00	50,00%	17 661,18	586,24	október 09	apríl 11
2 4 6	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spiro potrubie priemeru 225 mm/30% tvaroviek	bm	2 670,70	88,65	10	26 707,00	886,51	26 707,00	886,51	0,00	0,00	50,00%	13 353,50	443,25	október 09	apríl 11
2 4 7	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spiro potrubie priemeru 250 mm/40% tvaroviek	bm	3 220,55	106,90	18	57 969,90	1 924,25	57 969,90	1 924,25	0,00	0,00	50,00%	28 984,95	962,12	október 09	apríl 11
2 4 8	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Distribučné prírodné elementy - BALANCE S 100	kpl	650,39	21,59	6	3 902,36	129,53	3 902,36	129,53	0,00	0,00	50,00%	1 951,18	64,77	október 09	apríl 11



## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

		ia stavieb																	
2 4 9	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Distribučné prírodné elementy - BALANCE S 125	kpl	738,37	24,51	4	2 953,48	98,04	2 953,48	98,04	0,00	0,00	50,00%	1 476,74	49,02	október 09	apríl 11	
2 5 0	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Distribučné prírodné elementy - BALANCE S 160	kpl	1 033,72	34,31	6	6 202,31	205,88	6 202,31	205,88	0,00	0,00	50,00%	3 101,15	102,94	október 09	apríl 11	
2 5 1	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Distribučné odvodné elementy - BALANCE E 100	kpl	593,84	19,71	10	5 938,38	197,12	5 938,38	197,12	0,00	0,00	50,00%	2 969,19	98,56	október 09	apríl 11	
2 5 2	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Distribučné odvodné elementy - BALANCE E 125	kpl	659,82	21,90	6	3 958,92	131,41	3 958,92	131,41	0,00	0,00	50,00%	1 979,46	65,71	október 09	apríl 11	
2 5 3	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Distribučné odvodné elementy - BALANCE E 160	kpl	659,82	21,90	3	1 979,46	65,71	1 979,46	65,71	0,00	0,00	50,00%	989,73	32,85	október 09	apríl 11	
2 5 4	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Flexibilné potrubie DN 100	bm	116,25	3,86	1	116,25	3,86	116,25	3,86	0,00	0,00	50,00%	58,13	1,93	október 09	apríl 11	
2 5 5	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Flexibilné potrubie DN 180	bm	257,64	8,55	1	257,64	8,55	257,64	8,55	0,00	0,00	50,00%	128,82	4,28	október 09	apríl 11	
2 5 6	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia potrubí VZT v strojovni proti hluku (lamelová rohož s Al úp hr. 50mm)	m2	1 099,70	36,50	16	17 595,20	584,05	17 595,20	584,05	0,00	0,00	50,00%	8 797,60	292,03	október 09	apríl 11	
2 5 7	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž zariadenia, vrátane montážneho materiálu	kpl	143 294,05	4 756,49	1	143 294,05	4 756,49	143 294,05	4 756,49	0,00	0,00	50,00%	71 647,03	2 378,25	október 09	apríl 11	

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

258	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dodávka VZT jednotky DUPLEX 3000 v podstropnom prevedení (2100m3/h, 200Pa)	kpl	480 506,06	15 949,88	1	480 506,06	15 949,88	480 506,06	15 949,88	0,00	0,00	50,00%	240 253,03	7 974,94	október 09	apríl 11
259	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dodávka MaR VZT jednotky	kpl	231 345,46	7 679,26	1	231 345,46	7 679,26	231 345,46	7 679,26	0,00	0,00	50,00%	115 672,73	3 839,63	október 09	apríl 11
260	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž MaR, oživenie (20% z dodávky MaR)	kpl	46 265,95	1 535,75	1	46 265,95	1 535,75	46 265,95	1 535,75	0,00	0,00	50,00%	23 132,98	767,87	október 09	apríl 11
261	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doprava VZT jednotky	kpl	47 130,00	1 564,43	1	47 130,00	1 564,43	47 130,00	1 564,43	0,00	0,00	50,00%	23 565,00	782,21	október 09	apríl 11
262	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tlmič hluku kruhový DN355, dĺžka 900 mm	bm	20 423,00	677,92	2	40 846,00	1 355,84	40 846,00	1 355,84	0,00	0,00	50,00%	20 423,00	677,92	október 09	apríl 11
263	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tlmiaca vložka TH 10-355-1000	ks	3 245,69	107,74	4	12 982,74	430,95	12 982,74	430,95	0,00	0,00	50,00%	6 491,37	215,47	október 09	apríl 11
264	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Protidažďová žalúzia PZ-AL 400x450 R1	ks	6 290,28	208,80	1	6 290,28	208,80	6 290,28	208,80	0,00	0,00	50,00%	3 145,14	104,40	október 09	apríl 11
265	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Protidažďová žalúzia PZ-AL 450x400 R1	ks	5 533,06	183,66	1	5 533,06	183,66	5 533,06	183,66	0,00	0,00	50,00%	2 766,53	91,83	október 09	apríl 11
266	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hranaté potrubie do obvodu 1050 mm/30% tvaroviek	bm	3 336,80	110,76	16	53 388,80	1 772,18	53 388,80	1 772,18	0,00	0,00	50,00%	26 694,40	886,09	október 09	apríl 11
266	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hranaté potrubie obvodu 1051-1500 mm/30% tvaroviek	bm	2 705,26	89,80	17	45 989,45	1 526,57	45 989,45	1 526,57	0,00	0,00	50,00%	22 994,73	763,29	október 09	apríl 11

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

		ia stavieb																	
268	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hranaté potrubie obvodu 1501-1890 mm/40% tvaroviek	bm	2 824,66	93,76	2	5 649,32	187,52	5 649,32	187,52	0,00	0,00	50,00%	2 824,66	93,76	október 09	apríl 11	
269	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Distribučné elementy - jednoradá výustka 200x100 mm	bm	1 523,87	50,58	20	30 477,40	1 011,66	30 477,40	1 011,66	0,00	0,00	50,00%	15 238,70	505,83	október 09	apríl 11	
270	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia potrubí VZT (lamelová rohož s Al úp hr. 50mm)	bm	1 005,44	33,37	6	6 032,64	200,25	6 032,64	200,25	0,00	0,00	50,00%	3 016,32	100,12	október 09	apríl 11	
271	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž zariadenia, vrátane montážneho materiálu	kpl	72 517,36	407,14	1	72 517,36	2 407,14	72 517,36	2 407,14	0,00	0,00	50,00%	36 258,68	1 203,57	október 09	apríl 11	
272	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Radiálny ventilátor EBB 250 N T	ks	19 180,96	636,69	8	153 447,68	5 093,53	153 447,68	5 093,53	0,00	0,00	50,00%	76 723,84	2 546,76	október 09	apríl 11	
273	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Axiálny ventilátor SILENT 300 CRZ	ks	14 560,97	483,34	5	72 804,85	2 416,68	72 804,85	2 416,68	0,00	0,00	50,00%	36 402,43	1 208,34	október 09	apríl 11	
274	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Axiálny ventilátor SILENT 100 CRZ	ks	6 111,19	202,85	3	18 333,57	608,56	18 333,57	608,56	0,00	0,00	50,00%	9 166,79	304,28	október 09	apríl 11	
275	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PER 200 W žaluziová klapka	ks	3 246,31	107,76	5	16 231,55	538,79	16 231,55	538,79	0,00	0,00	50,00%	8 115,78	269,39	október 09	apríl 11	
276	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LG 10 plastová vetracia mriežka	ks	1 080,85	35,88	3	3 242,54	107,63	3 242,54	107,63	0,00	0,00	50,00%	1 621,27	53,82	október 09	apríl 11	

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

277	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spiro potrubie priemeru 100 mm/30% tvaroviek	bm	3 022,60	100,33	4	12 090,42	401,33	12 090,42	401,33	0,00	0,00	50,00%	6 045,21	200,66	október 09	apríl 11
278	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spiro potrubie priemeru 125 mm/30% tvaroviek	bm	2 746,10	91,15	12	32 953,20	1 093,85	32 953,20	1 093,85	0,00	0,00	50,00%	16 476,60	546,92	október 09	apríl 11
279	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	FLEXO potrubie D100	bm	204,23	6,78	6	1 225,38	40,68	1 225,38	40,68	0,00	0,00	50,00%	612,69	20,34	október 09	apríl 11
280	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia potrubí D 125 v podstrešnom priestore skružami s AL úpravou 133/50	bm	587,55	19,50	10	5 875,54	195,03	5 875,54	195,03	0,00	0,00	50,00%	2 937,77	97,52	október 09	apríl 11
281	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž zariadenia vrátane montážneho materiálu (30% z dodávky)	kpl	74 779,60	482,23	1	74 779,60	2 482,23	74 779,60	2 482,23	0,00	0,00	50,00%	37 389,80	1 241,11	október 09	apríl 11
282	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Axiálny ventilátor EADV 200-2 do potrubia	ks	18 537,80	615,34	1	18 537,80	615,34	18 537,80	615,34	0,00	0,00	50,00%	9 268,90	307,67	október 09	apríl 11
283	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spätná klapka do potrubia TSK 200	ks	8 263,46	274,30	1	8 263,46	274,30	8 263,46	274,30	0,00	0,00	50,00%	4 131,73	137,15	október 09	apríl 11
284	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pružná spojka ACOP 200	ks	2 947,20	97,83	2	5 894,40	195,66	5 894,40	195,66	0,00	0,00	50,00%	2 947,20	97,83	október 09	apríl 11
285	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Voľná kruhová príruha D 200	ks	832,63	27,64	2	1 665,26	55,28	1 665,26	55,28	0,00	0,00	50,00%	832,63	27,64	október 09	apríl 11
286	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nasávacía žalúzia PRG 200	ks	5 319,41	176,57	1	5 319,41	176,57	5 319,41	176,57	0,00	0,00	50,00%	2 659,70	88,29	október 09	apríl 11

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

		ia stavieb																	
287	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pretlaková žalúzia PER 200	ks	3 245,69	107,74	1	3 245,69	107,74	3 245,69	107,74	0,00	0,00	50,00%	1 622,84	53,87	október 09	apríl 11	
288	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Krycia mriežka DEF 200	ks	1 105,98	36,71	2	2 211,96	73,42	2 211,96	73,42	0,00	0,00	50,00%	1 105,98	36,71	október 09	apríl 11	
289	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Regulátor otáčok REB 1 NE	ks	7 100,92	235,71	1	7 100,92	235,71	7 100,92	235,71	0,00	0,00	50,00%	3 550,46	117,85	október 09	apríl 11	
290	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spiro potrubie priemeru 200 mm/40% tvaroviek	bm	2 975,47	98,77	12	35 705,64	185,21 <sup>1</sup>	35 705,64	1 185,21	0,00	0,00	50,00%	17 852,82	592,61	október 09	apríl 11	
291	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž zariadenia, vrátane montážneho materiálu	bm	26 078,60	865,65	1	26 078,60	865,65	26 078,60	865,65	0,00	0,00	50,00%	13 039,30	432,83	október 09	apríl 11	
292	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kuchynský digestor - dodávka gastrozariadenia	ks	267 070,00	865,10	1	267 070,00	865,10 <sup>8</sup>	267 070,00	8 865,10	0,00	0,00	50,00%	133 535,00	4 432,55	október 09	apríl 11	
293	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odtáhový radiálny ventilátor KBT 200 DV	ks	98 639,95	274,25	1	98 639,95	274,25 <sup>3</sup>	98 639,95	3 274,25	0,00	0,00	50,00%	49 319,97	1 637,12	október 09	apríl 11	
294	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prívodná VZT jednotka ALFA 1000 s el. dohrevom	ks	164 071,76	446,18	1	164 071,76	446,18 <sup>5</sup>	164 071,76	5 446,18	0,00	0,00	50,00%	82 035,88	2 723,09	október 09	apríl 11	
295	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Mriežka GSV 300x150	ks	1 313,36	43,60	4	5 253,42	174,38	5 253,42	174,38	0,00	0,00	50,00%	2 626,71	87,19	október 09	apríl 11	

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

296	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nástenná sacia mriežka IGC 250	ks	3 076,02	102,11	1	3 076,02	102,11	3 076,02	102,11	0,00	0,00	50,00%	1 538,01	51,05	október 09	apríl 11
297	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výfuková hlavica IMOS VHK 200	ks	6 598,20	219,02	1	6 598,20	219,02	6 598,20	219,02	0,00	0,00	50,00%	3 299,10	109,51	október 09	apríl 11
298	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príslušenstvo VZT jednotky ALFA (MaR)	ks	24 947,48	828,10	1	24 947,48	828,10	24 947,48	828,10	0,00	0,00	50,00%	12 473,74	414,05	október 09	apríl 11
299	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Riadiaca jednotka pre súbežné spínanie odťahového ventilátora KBT a prívodnej jednotky	ks	78 380,33	2 601,75	1	78 380,33	2 601,75	78 380,33	2 601,75	0,00	0,00	50,00%	39 190,17	1 300,88	október 09	apríl 11
300	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spiro potrubie priemeru 200 mm/40% tvaroviek	bm	2 975,47	98,77	14	41 656,64	1 382,75	41 656,64	1 382,75	0,00	0,00	50,00%	20 828,32	691,37	október 09	apríl 11
301	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spiro potrubie priemeru 250 mm/10% tvaroviek	bm	1 844,35	61,22	6	11 066,07	367,33	11 066,07	367,33	0,00	0,00	50,00%	5 533,04	183,66	október 09	apríl 11
302	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž zariadenia vrátane montážneho a spojovacieho materiálu	kpl	109 970,00	3 650,34	1	109 970,00	3 650,34	109 970,00	3 650,34	0,00	0,00	50,00%	54 985,00	1 825,17	október 09	apríl 11
303	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvlhčovacie zariadenie CDF 35	kpl	329 218,76	10 928,06	1	329 218,76	10 928,06	329 218,76	10 928,06	0,00	0,00	50,00%	164 609,38	5 464,03	október 09	apríl 11
304	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Priestorový hygroskop	kpl	20 642,94	685,22	1	20 642,94	685,22	20 642,94	685,22	0,00	0,00	50,00%	10 321,47	342,61	október 09	apríl 11
305	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž odvlhčovacieho zariadenia, uvedenie do prevádzky (10% z dodávky)	kpl	34 986,17	1 161,33	1	34 986,17	1 161,33	34 986,17	1 161,33	0,00	0,00	50,00%	17 493,09	580,66	október 09	apríl 11

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

		ia stavieb																
308	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer do 38	m	171,89	5,71	1050	180 484,50	5 990,99	180 484,50	5 990,99	0,00	0,00	50,00%	90 242,25	2 995,49	október 09	apríl 11
309	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer 42-70	m	186,60	6,19	160	29 856,00	991,04	29 856,00	991,04	0,00	0,00	50,00%	14 928,00	495,52	október 09	apríl 11
310	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolačná PE trubica 22/13	m	40,22	1,33	720	28 954,80	961,12	28 954,80	961,12	0,00	0,00	50,00%	14 477,40	480,56	október 09	apríl 11
311	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolačná PE trubica 28/20	m	85,03	2,82	140	11 903,64	395,13	11 903,64	395,13	0,00	0,00	50,00%	5 951,82	197,56	október 09	apríl 11
312	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolačná PE trubica 35/20	m	96,52	3,20	200	19 303,20	640,75	19 303,20	640,75	0,00	0,00	50,00%	9 651,60	320,37	október 09	apríl 11
313	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolačná PE trubica 42/20	m	110,30	3,66	90	9 927,36	329,53	9 927,36	329,53	0,00	0,00	50,00%	4 963,68	164,76	október 09	apríl 11
314	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolačná PE trubica 60/20	m	170,05	5,64	70	11 903,64	395,13	11 903,64	395,13	0,00	0,00	50,00%	5 951,82	197,56	október 09	apríl 11
315	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolačná PE trubica 76/25	m	287,25	9,53	48	13 788,00	457,68	13 788,00	457,68	0,00	0,00	50,00%	6 894,00	228,84	október 09	apríl 11
316	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolačná trubica z minerálnej vlny 76/40	m	291,85	9,69	14	4 085,84	135,63	4 085,84	135,63	0,00	0,00	50,00%	2 042,92	67,81	október 09	apríl 11

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

317	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolačná trubica 13x10 chladiacich potrubí	m	95,60	3,17	80	7 648,00	253,87	7 648,00	253,87	0,00	0,00	50,00%	3 824,00	126,93	október 09	apríl 11
318	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolačná trubica 13x18 chladiacich potrubí	m	118,80	3,94	80	9 504,00	315,48	9 504,00	315,48	0,00	0,00	50,00%	4 752,00	157,74	október 09	apríl 11
319	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolačná trubica 13x22 pre solar	m	267,72	8,89	120	32 126,04	1 066,39	32 126,04	1 066,39	0,00	0,00	50,00%	16 063,02	533,19	október 09	apríl 11
320	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž trubíc z EPDM, hr. 25-32, vnút. priemer do 38	m	204,29	6,78	280	57 201,82	1 898,75	57 201,82	1 898,75	0,00	0,00	50,00%	28 600,91	949,38	október 09	apríl 11
321	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tepelné čerpadlo inverter ERHQ016A, 400V R410A (výkon 16,0 kW/7°C)	kpl	289 587,07	9 612,53	4	1 158 348,26	38 450,12	1 158 348,26	38 450,12	0,00	0,00	50,00%	579 174,13	19 225,06	október 09	apríl 11
322	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HYDRO-BOX EKHBX016A s 9 kW elektrickým dohrevom (400V)	kpl	218 907,48	7 266,40	4	875 629,92	29 065,59	875 629,92	29 065,59	0,00	0,00	50,00%	437 814,96	14 532,79	október 09	apríl 11
323	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ovodná vanička kondenzátu	ks	10 869,54	360,80	4	43 478,16	1 443,21	43 478,16	1 443,21	0,00	0,00	50,00%	21 739,08	721,61	október 09	apríl 11
324	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž tepelného čerpadla, uvedenie do prevádzky (20% z dodávky)	kpl	101 697,99	3 375,75	4	406 791,96	13 503,02	406 791,96	13 503,02	0,00	0,00	50,00%	203 395,98	6 751,51	október 09	apríl 11
325	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Riadiaci systém programovateľný systém	kpl	326 316,00	10 831,71	1	326 316,00	10 831,71	326 316,00	10 831,71	0,00	0,00	50,00%	163 158,00	5 415,85	október 09	apríl 11
326	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oživenie a uvedenie systému do prevádzky, riadiaci softwér	kpl	105 708,00	3 508,86	1	105 708,00	3 508,86	105 708,00	3 508,86	0,00	0,00	50,00%	52 854,00	1 754,43	október 09	apríl 11



## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

		ia stavieb																	
3 2 7	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozdeľovač a zberač prre 4 okruhy s izoláciou	ks	29 414,40	976,38	1	29 414,40	976,38	29 414,40	976,38	0,00	0,00	50,00%	14 707,20	488,19	október 09	apríl 11	
3 2 8	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozdeľovač a zberač prre 2 okruhy s izoláciou	ks	9 706,75	322,21	1	9 706,75	322,21	9 706,75	322,21	0,00	0,00	50,00%	4 853,38	161,10	október 09	apríl 11	
3 2 9	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Čerpadlová skupina 1" - WILO RS 25/4	ks	19 884,59	660,05	1	19 884,59	660,05	19 884,59	660,05	0,00	0,00	50,00%	9 942,30	330,02	október 09	apríl 11	
3 3 0	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Čerpadlová skupina 1" - WILO E 25/1-5	ks	29 777,48	988,43	1	29 777,48	988,43	29 777,48	988,43	0,00	0,00	50,00%	14 888,74	494,22	október 09	apríl 11	
3 3 1	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Čerpadlová skupina so zmiešavačom 1 1/4" - WILO STRATOS E 30/1-6	ks	64 252,08	2 132,78	1	64 252,08	2 132,78	64 252,08	2 132,78	0,00	0,00	50,00%	32 126,04	1 066,39	október 09	apríl 11	
3 3 2	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Čerpadlová skupina so zmiešavačom 1" - WILO RS 25/6	ks	31 528,56	1 046,56	1	31 528,56	1 046,56	31 528,56	1 046,56	0,00	0,00	50,00%	15 764,28	523,28	október 09	apríl 11	
3 3 3	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Čerpadlová skupina so zmiešavačom 1" - WILO E 30/1-5	ks	46 120,86	1 530,93	1	46 120,86	1 530,93	46 120,86	1 530,93	0,00	0,00	50,00%	23 060,43	765,47	október 09	apríl 11	
3 3 4	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž čerpadlových skupín (20% z dodávky zariadení)	kpl	46 143,84	1 531,69	1	46 143,84	1 531,69	46 143,84	1 531,69	0,00	0,00	50,00%	23 071,92	765,85	október 09	apríl 11	
3 3 5	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Membránová expanzná nádoba N 140/3 (objem 100l, PN 3)	kus	7 123,80	236,47	1	7 123,80	236,47	7 123,80	236,47	0,00	0,00	50,00%	3 561,90	118,23	október 09	apríl 11	

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

336	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kabinetná chemická úpravňa vody s objemovým riadením	kpl	74 685,00	2 479,09	1	74 685,00	2 479,09	74 685,00	2 479,09	0,00	0,00	50,00%	37 342,50	1 239,54	október 09	apríl 11
337	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž chemickej úpravne, uvedenie do prevádzky	kpl	13 788,00	457,68	1	13 788,00	457,68	13 788,00	457,68	0,00	0,00	50,00%	6 894,00	228,84	október 09	apríl 11
338	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 25	sub	222,45	7,38	3	667,34	22,15	667,34	22,15	0,00	0,00	50,00%	333,67	11,08	október 09	apríl 11
339	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kúrenárske obehové čerpadlo RS 25/4EM PN10	ks	6 733,14	223,50	1	6 733,14	223,50	6 733,14	223,50	0,00	0,00	50,00%	3 366,57	111,75	október 09	apríl 11
340	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Mokrobežné obehové čerpadlo závitové TOP-S25/7EM PN10	ks	20 590,08	683,47	1	20 590,08	683,47	20 590,08	683,47	0,00	0,00	50,00%	10 295,04	341,73	október 09	apríl 11
341	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kúrenárske obehové čerpadlo RS 25/6 EM PN10	ks	8 686,44	288,34	1	8 686,44	288,34	8 686,44	288,34	0,00	0,00	50,00%	4 343,22	144,17	október 09	apríl 11
342	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plochý solárny panel o rozmeroch 2099x1099/110mm, plocha absorbéru 2,0m <sup>2</sup>	kus	53 129,76	1 763,58	8	425 038,08	14 108,68	425 038,08	14 108,68	0,00	0,00	50,00%	212 519,04	7 054,34	október 09	apríl 11
343	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spojka (kompenzátor) solárnych kolektorov	kus	1 011,12	33,56	12	12 133,44	402,76	12 133,44	402,76	0,00	0,00	50,00%	6 066,72	201,38	október 09	apríl 11
344	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pripájacia súprava rady kolektorov (armatúry, ponorné púzdra)	kus	3 263,16	108,32	2	6 526,32	216,63	6 526,32	216,63	0,00	0,00	50,00%	3 263,16	108,32	október 09	apríl 11
345	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podperná konštrukcia kolektorov - stojan ALUflex na 2 kolektry	kus	34 102,32	1 131,99	4	136 409,28	4 527,96	136 409,28	4 527,96	0,00	0,00	50,00%	68 204,64	2 263,98	október 09	apríl 11

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

		ia stavieb																
3 4 6	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hnacia čerpadlová skupina (solárne čerpadlo, odvzdušňovač, armatúry - prívod, spiatočka, kompletne zaizolované)	kpl	47 775,42	1 585,85	1	47 775,42	1 585,85	47 775,42	1 585,85	0,00	0,00	50,00%	23 887,71	792,93	október 09	apríl 11
3 4 7	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Solárna expanzná nádoba, objem 50l vrátane pripojovacej solárnej súpravy	kus	3 860,64	128,15	1	3 860,64	128,15	3 860,64	128,15	0,00	0,00	50,00%	1 930,32	64,07	október 09	apríl 11
3 4 8	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvzdušňovač soláru - samostatne pre každú solárnu radu (objem 0,15 l)	kus	5 262,42	174,68	2	10 524,84	349,36	10 524,84	349,36	0,00	0,00	50,00%	5 262,42	174,68	október 09	apríl 11
3 4 9	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plniace solárne čerpadlo (na dopĺňanie solárnej kvapaliny)	kus	13 397,34	444,71	1	13 397,34	444,71	13 397,34	444,71	0,00	0,00	50,00%	6 698,67	222,36	október 09	apríl 11
3 5 0	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Solárna kvapalina pre kolektory (30 kg/bal)	bal	13 029,66	432,51	4	52 118,64	1 730,02	52 118,64	1 730,02	0,00	0,00	50,00%	26 059,32	865,01	október 09	apríl 11
3 5 1	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Akumulačná nádoba UK - PSM 500 vrátane izolácie (objem 500l, PN 3)	kus	68 250,60	265,50	2	136 501,20	4 531,01	136 501,20	4 531,01	0,00	0,00	50,00%	68 250,60	2 265,50	október 09	apríl 11
3 5 2	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Akumulačná nádoba chladnej vody - WPPS 200 vrátane izolácie (objem 200l, PN 3)	kus	43 662,00	1 449,31	1	43 662,00	1 449,31	43 662,00	1 449,31	0,00	0,00	50,00%	21 831,00	724,66	október 09	apríl 11
3 5 3	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rýchloohrievač TUV - HSR 400 vrátane izolácie (objem 400l, PN 10, S= 5,0m2)	kus	123 632,40	4 103,84	2	247 264,80	8 207,69	247 264,80	8 207,69	0,00	0,00	50,00%	123 632,40	4 103,84	október 09	apríl 11
3 5 4	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž ohrievača vody zásobníkového stojátého kombinovaného do PN 2,5/1,0 objemu 1 000 l	sub	9 501,08	315,38	5	47 505,41	1 576,89	47 505,41	1 576,89	0,00	0,00	50,00%	23 752,70	788,45	október 09	apríl 11

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

355	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž solárneho systému (25% z dodávky solárneho zariadenia)	kpl	141 556,80	4 698,82	1	141 556,80	4 698,82	141 556,80	4 698,82	0,00	0,00	50,00%	70 778,40	2 349,41	október 09	apríl 11
356	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	17 333,81	575,38	1	19 067,20	632,91	19 067,20	632,91	0,00	0,00	50,00%	9 533,60	316,46	október 09	apríl 11
357	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z medených rúrok Cu 99,5 D 10/1,0	m	1 032,49	34,27	80	82 599,31	2 741,79	82 599,31	2 741,79	0,00	0,00	50,00%	41 299,66	1 370,90	október 09	apríl 11
358	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z medených rúrok Cu 99,5 D 16/1,0	m	1 185,54	39,35	80	94 843,06	3 148,21	94 843,06	3 148,21	0,00	0,00	50,00%	47 421,53	1 574,11	október 09	apríl 11
359	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z medených rúrok Cu 99,5 D 28/1,0	m	1 726,72	57,32	40	69 068,69	2 292,66	69 068,69	2 292,66	0,00	0,00	50,00%	34 534,34	1 146,33	október 09	apríl 11
360	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z medených rúrok Cu 99,5 D 35/1,5	m	2 231,81	74,08	25	55 795,25	1 852,06	55 795,25	1 852,06	0,00	0,00	50,00%	27 897,63	926,03	október 09	apríl 11
361	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z medených rúrok Cu 99,5 D 42/2,0	m	2 496,55	82,87	20	49 930,94	1 657,40	49 930,94	1 657,40	0,00	0,00	50,00%	24 965,47	828,70	október 09	apríl 11
362	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z medených rúrok Cu 99,5 D 54/1,5	m	3 072,88	102,00	20	61 457,60	2 040,02	61 457,60	2 040,02	0,00	0,00	50,00%	30 728,80	1 020,01	október 09	apríl 11
363	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tlaková skúška potrubia do priem. 89/5	m	27,12	0,90	320	8 677,25	288,03	8 677,25	288,03	0,00	0,00	50,00%	4 338,62	144,02	október 09	apríl 11
364	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z medených rúrok Cu 99,5 D 22/1,0 pájané natvrdo pre solárny rozvod	m	1 539,66	51,11	112	172 441,92	5 724,02	172 441,92	5 724,02	0,00	0,00	50,00%	86 220,96	2 862,01	október 09	apríl 11

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

		ia stavieb																
3 6 5	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové potrubie pre podlahové vykurovanie S 17x2	m	135,58	4,50	980	132 870,36	410,49	132 870,36	4 410,49	0,00	0,00	50,00%	66 435,18	2 205,24	október 09	apríl 11
3 6 6	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Systémová doska pre podlahové vykurovanie	m2	912,31	30,28	160	145 968,96	845,28	145 968,96	4 845,28	0,00	0,00	50,00%	72 984,48	2 422,64	október 09	apríl 11
3 6 7	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozdeľovač HKV-D 10	kpl	32 383,42	1 074,93	1	32 383,42	1 074,93	32 383,42	1 074,93	0,00	0,00	50,00%	16 191,71	537,47	október 09	apríl 11
3 6 8	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozdeľovač HKV -D 7	kpl	25 179,19	835,80	1	25 179,19	835,80	25 179,19	835,80	0,00	0,00	50,00%	12 589,59	417,90	október 09	apríl 11
3 6 9	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pripojovací skrutkový spoj 17x2	kus	261,97	8,70	28	7 335,22	243,48	7 335,22	243,48	0,00	0,00	50,00%	3 667,61	121,74	október 09	apríl 11
3 7 0	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dilatačný profil	m	781,32	25,94	10	7 813,20	259,35	7 813,20	259,35	0,00	0,00	50,00%	3 906,60	129,68	október 09	apríl 11
3 7 1	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Okrajový izolačný pás	m	89,62	2,97	330	29 575,26	981,72	29 575,26	981,72	0,00	0,00	50,00%	14 787,63	490,86	október 09	apríl 11
3 7 2	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skrinka rozdeľovač UP 3	m	9 858,42	327,24	7	69 008,94	290,68	69 008,94	2 290,68	0,00	0,00	50,00%	34 504,47	1 145,34	október 09	apríl 11
3 7 3	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastifikátor P (10 kg balenie)	m	363,08	12,05	30	10 892,52	361,57	10 892,52	361,57	0,00	0,00	50,00%	5 446,26	180,78	október 09	apríl 11

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

374	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastová rúrka pre napojenie VT 16x2,2	m	144,77	4,81	920	133 192,08	421,17 <sup>4</sup>	133 192,08	4 421,17	0,00	0,00	50,00%	66 596,04	2 210,58	október 09	apríl 11
375	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastová rúrka pre napojenie VT 20x2,8	m	209,12	6,94	40	8 364,72	277,66	8 364,72	277,66	0,00	0,00	50,00%	4 182,36	138,83	október 09	apríl 11
376	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastová rúrka pre napojenie VT 25x3,5	m	317,12	10,53	70	22 198,68	736,86	22 198,68	736,86	0,00	0,00	50,00%	11 099,34	368,43	október 09	apríl 11
377	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastová rúrka pre napojenie VT 32x4,4	m	466,49	15,48	36	16 793,78	557,45	16 793,78	557,45	0,00	0,00	50,00%	8 396,89	278,73	október 09	apríl 11
378	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastohliníková rúrka pre napojenie rozdeľovačov 25x3,7	m	427,43	14,19	260	111 131,28	688,88 <sup>3</sup>	111 131,28	3 688,88	0,00	0,00	50,00%	55 565,64	1 844,44	október 09	apríl 11
379	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastohliníková rúrka pre napojenie rozdeľovačov 32x4,7	m	563,01	18,69	240	135 122,40	485,24 <sup>4</sup>	135 122,40	4 485,24	0,00	0,00	50,00%	67 561,20	2 242,62	október 09	apríl 11
380	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozdeľovač HLV 7 pre napojenie VT	m	11 342,93	376,52	5	56 714,64	882,58 <sup>1</sup>	56 714,64	1 882,58	0,00	0,00	50,00%	28 357,32	941,29	október 09	apríl 11
381	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Koleno 25 - 90°	ks	567,61	18,84	64	36 326,78	205,83 <sup>1</sup>	36 326,78	1 205,83	0,00	0,00	50,00%	18 163,39	602,91	október 09	apríl 11
382	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Koleno 32 - 90°	ks	1 036,40	34,40	52	53 892,70	788,91 <sup>1</sup>	53 892,70	1 788,91	0,00	0,00	50,00%	26 946,35	894,45	október 09	apríl 11
383	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Koleno 40 - 90°	ks	1 732,69	57,51	8	13 861,54	460,12	13 861,54	460,12	0,00	0,00	50,00%	6 930,77	230,06	október 09	apríl 11

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

		ia stavieb																	
3 8 4	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Násuvná objímka 16	ks	52,85	1,75	108	5 708,23	189,48	5 708,23	189,48	0,00	0,00	50,00%	2 854,12	94,74	október 09	apríl 11	
3 8 5	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Násuvná objímka 20	ks	66,64	2,21	36	2 399,11	79,64	2 399,11	79,64	0,00	0,00	50,00%	1 199,56	39,82	október 09	apríl 11	
3 8 6	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Násuvná objímka 25	ks	82,73	2,75	202	16 711,06	554,71	16 711,06	554,71	0,00	0,00	50,00%	8 355,53	277,35	október 09	apríl 11	
3 8 7	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Násuvná objímka 32	ks	160,86	5,34	84	13 512,24	448,52	13 512,24	448,52	0,00	0,00	50,00%	6 756,12	224,26	október 09	apríl 11	
3 8 8	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Násuvná objímka 40	ks	305,63	10,15	4	1 222,54	40,58	1 222,54	40,58	0,00	0,00	50,00%	611,27	20,29	október 09	apríl 11	
3 8 9	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prechod 25 x 1" s vonkajším závitom	ks	546,92	18,15	16	8 750,78	290,47	8 750,78	290,47	0,00	0,00	50,00%	4 375,39	145,24	október 09	apríl 11	
3 9 0	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prechod 20 x 1" s vonkajším závitom	ks	563,01	18,69	4	2 252,04	74,75	2 252,04	74,75	0,00	0,00	50,00%	1 126,02	37,38	október 09	apríl 11	
3 9 1	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prechod 32 x 1" s vonkajším závitom	ks	802,00	26,62	6	4 812,01	159,73	4 812,01	159,73	0,00	0,00	50,00%	2 406,01	79,86	október 09	apríl 11	
3 9 2	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prechod 40 x 1"1/4 s vonkajším závitom	ks	1 093,85	36,31	2	2 187,70	72,62	2 187,70	72,62	0,00	0,00	50,00%	1 093,85	36,31	október 09	apríl 11	

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

393	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	T-kus 16/16/16	ks	420,53	13,96	2	841,07	27,92	841,07	27,92	0,00	0,00	50,00%	420,53	13,96	október 09	apríl 11
394	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	T-kus 20/16/16	ks	420,53	13,96	4	1 682,12	55,84	1 682,12	55,84	0,00	0,00	50,00%	841,06	27,92	október 09	apríl 11
395	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	T-kus 20/16/20	ks	473,39	15,71	8	3 787,10	125,71	3 787,10	125,71	0,00	0,00	50,00%	1 893,55	62,85	október 09	apríl 11
396	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	T-kus 20/20/16	ks	473,39	15,71	2	946,78	31,43	946,78	31,43	0,00	0,00	50,00%	473,39	15,71	október 09	apríl 11
397	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	T-kus 25/20/20	ks	514,75	17,09	2	1 029,50	34,17	1 029,50	34,17	0,00	0,00	50,00%	514,75	17,09	október 09	apríl 11
398	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	T-kus 25/16/20	ks	514,75	17,09	6	3 088,51	102,52	3 088,51	102,52	0,00	0,00	50,00%	1 544,26	51,26	október 09	apríl 11
399	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	T-kus 25/16/25	ks	540,03	17,93	2	1 080,06	35,85	1 080,06	35,85	0,00	0,00	50,00%	540,03	17,93	október 09	apríl 11
400	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	T-kus 32/25/25	ks	1 220,24	40,50	6	7 321,43	243,03	7 321,43	243,03	0,00	0,00	50,00%	3 660,71	121,51	október 09	apríl 11
401	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	T-kus 32/25/20	ks	1 208,75	40,12	2	2 417,50	80,25	2 417,50	80,25	0,00	0,00	50,00%	1 208,75	40,12	október 09	apríl 11
402	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	T-kus 32/40/32	ks	3 178,13	105,49	2	6 356,27	210,99	6 356,27	210,99	0,00	0,00	50,00%	3 178,13	105,49	október 09	apríl 11



## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

		ia stavieb																	
403	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spojka redukovaná 32 - 25	ks	723,87	24,03	2	1 447,74	48,06	1 447,74	48,06	0,00	0,00	50,00%	723,87	24,03	október 09	apríl 11	
404	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spojka redukovaná 25 - 20	ks	484,88	16,10	2	969,76	32,19	969,76	32,19	0,00	0,00	50,00%	484,88	16,10	október 09	apríl 11	
405	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž systému podlahovky a rozvodu UK (30% z dodávky materiálu)	kpl	282 107,96	9 364,27	1	282 107,96	9 364,27	282 107,96	9 364,27	0,00	0,00	50,00%	141 053,98	4 682,13	október 09	apríl 11	
406	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Trojcestný prepínací ventil VRG231, DN 25 s pohonom	kus	8 870,28	294,44	5	44 351,40	1 472,20	44 351,40	1 472,20	0,00	0,00	50,00%	22 175,70	736,10	október 09	apríl 11	
407	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Termický trojcestný zmiešavací ventil VTA332, DN 25	kus	4 733,88	157,14	1	4 733,88	157,14	4 733,88	157,14	0,00	0,00	50,00%	2 366,94	78,57	október 09	apríl 11	
408	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	130,76	4,34	204	26 674,22	885,42	26 674,22	885,42	0,00	0,00	50,00%	13 337,11	442,71	október 09	apríl 11	
409	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	173,96	5,77	20	3 479,17	115,49	3 479,17	115,49	0,00	0,00	50,00%	1 739,59	57,74	október 09	apríl 11	
410	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	205,67	6,83	9	1 851,04	61,44	1 851,04	61,44	0,00	0,00	50,00%	925,52	30,72	október 09	apríl 11	
411	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	264,27	8,77	10	2 642,70	87,72	2 642,70	87,72	0,00	0,00	50,00%	1 321,35	43,86	október 09	apríl 11	

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

412	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	ks	315,98	10,49	7	2 211,83	73,42	2 211,83	73,42	0,00	0,00	50,00%	1 105,91	36,71	október 09	apríl 11
413	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ventil termostatický rohový TS-90, DN 15 (G3/4")	ks	1 123,72	37,30	14	15 732,11	522,21	15 732,11	522,21	0,00	0,00	50,00%	7 866,05	261,11	október 09	apríl 11
414	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Regulačná spojka priama RL-5, DN 15	ks	535,43	17,77	2	1 070,87	35,55	1 070,87	35,55	0,00	0,00	50,00%	535,43	17,77	október 09	apríl 11
415	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Regulačná spojka rohová RL-5, DN 15 (G3/4")	ks	576,80	19,15	14	8 075,17	268,05	8 075,17	268,05	0,00	0,00	50,00%	4 037,59	134,02	október 09	apríl 11
416	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Integrovaná armatúra PROVENTIL JAGA	ks	2 573,76	85,43	41	105 524,16	3 502,76 <sup>3</sup>	105 524,16	3 502,76	0,00	0,00	50,00%	52 762,08	1 751,38	október 09	apríl 11
417	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Termostatická hlavica pre VT	ks	2 017,64	66,97	41	82 723,40	2 745,91 <sup>2</sup>	82 723,40	2 745,91	0,00	0,00	50,00%	41 361,70	1 372,96	október 09	apríl 11
418	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Termostatická hlavica pre vykurov. rebríky	ks	841,00	27,92	14	11 774,00	390,83	11 774,00	390,83	0,00	0,00	50,00%	5 887,00	195,41	október 09	apríl 11
419	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Guľový uzáver , FF páčka 1"	ks	673,30	22,35	28	18 852,40	625,79	18 852,40	625,79	0,00	0,00	50,00%	9 426,20	312,89	október 09	apríl 11
420	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Guľový uzáver , FF páčka 5/4"	ks	1 031,80	34,25	10	10 318,02	342,50	10 318,02	342,50	0,00	0,00	50,00%	5 159,01	171,25	október 09	apríl 11
421	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Guľový uzáver , FF páčka 6/4"	ks	1 620,09	53,78	12	19 441,08	645,33	19 441,08	645,33	0,00	0,00	50,00%	9 720,54	322,66	október 09	apríl 11

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

		ia stavieb																	
4 2 2	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vypúšťací guľový K ohút s páčkou 1/2"	ks	280,36	9,31	6	1 682,14	55,84	1 682,14	55,84	0,00	0,00	50,00%	841,07	27,92	október 09	apríl 11	
4 2 3	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Automatický odvzdušňovací ventil 1/2"	ks	379,17	12,59	10	3 791,70	125,86	3 791,70	125,86	0,00	0,00	50,00%	1 895,85	62,93	október 09	apríl 11	
4 2 4	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Filter závitový 1"	ks	613,57	20,37	2	1 227,13	40,73	1 227,13	40,73	0,00	0,00	50,00%	613,57	20,37	október 09	apríl 11	
4 2 5	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Filter závitový 5/4"	ks	1 142,11	37,91	2	2 284,21	75,82	2 284,21	75,82	0,00	0,00	50,00%	1 142,11	37,91	október 09	apríl 11	
4 2 6	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Filter závitový 6/4"	ks	1 424,76	47,29	2	2 849,52	94,59	2 849,52	94,59	0,00	0,00	50,00%	1 424,76	47,29	október 09	apríl 11	
4 2 7	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spätná klapka závitová 1"	ks	602,08	19,99	8	4 816,61	159,88	4 816,61	159,88	0,00	0,00	50,00%	2 408,30	79,94	október 09	apríl 11	
4 2 8	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spätná klapka závitová 5/4"	ks	845,66	28,07	2	1 691,33	56,14	1 691,33	56,14	0,00	0,00	50,00%	845,66	28,07	október 09	apríl 11	
4 2 9	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spätná klapka závitová 6/4"	ks	1 194,96	39,67	1	1 194,96	39,67	1 194,96	39,67	0,00	0,00	50,00%	597,48	19,83	október 09	apríl 11	
4 3 0	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poistný ventil pre kúrenie 1/2"FF / 3 bar	ks	450,41	14,95	2	900,82	29,90	900,82	29,90	0,00	0,00	50,00%	450,41	14,95	október 09	apríl 11	

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

431	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poistný ventil pre kúrenie 3/4" FF / 3 bar	ks	949,07	31,50	2	1 898,15	63,01	1 898,15	63,01	0,00	0,00	50,00%	949,07	31,50	október 09	apríl 11
432	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi G 1	ks	225,43	7,48	5	1 127,17	37,42	1 127,17	37,42	0,00	0,00	50,00%	563,58	18,71	október 09	apríl 11
433	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Teplomer technický s pevnou stopkou a nádržkou, rozsah do 120°C DTR s dĺžkou stopky 100 mm	ks	1 309,17	43,46	6	7 855,02	260,74	7 855,02	260,74	0,00	0,00	50,00%	3 927,51	130,37	október 09	apríl 11
434	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tlakomer deformačný kruhový B 0-0,4 MPa priemeru 100 mm	ks	2 646,38	87,84	2	5 292,75	175,69	5 292,75	175,69	0,00	0,00	50,00%	2 646,38	87,84	október 09	apríl 11
435	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	3 961,75	131,51	0,300	1 188,53	39,45	1 188,53	39,45	0,00	0,00	50,00%	594,26	19,73	október 09	apríl 11
436	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vykurovacích rebríkov	sub	958,50	31,82	14	13 418,94	445,43	13 418,94	445,43	0,00	0,00	50,00%	6 709,47	222,71	október 09	apríl 11
437	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vykurovacích telies bez ventilátora	sub	1 179,33	39,15	22	25 945,34	861,23	25 945,34	861,23	0,00	0,00	50,00%	12 972,67	430,61	október 09	apríl 11
438	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vykurovacích telies s ventilátorom, fancoilov	sub	2 206,08	73,23	21	46 327,68	537,80 <sup>1</sup>	46 327,68	1 537,80	0,00	0,00	50,00%	23 163,84	768,90	október 09	apríl 11
439	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie rebrík HDR 16/06 chróm	ks	20 996,83	696,97	10	209 968,26	969,67 <sup>6</sup>	209 968,26	6 969,67	0,00	0,00	50,00%	104 984,13	3 484,83	október 09	apríl 11
440	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie rebrík HDR 13/07	ks	6 549,30	217,40	1	6 549,30	217,40	6 549,30	217,40	0,00	0,00	50,00%	3 274,65	108,70	október 09	apríl 11

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

		ia stavieb																	
4 4 1	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie rebrík HDR 18/07	ks	8 387,70	278,42	1	8 387,70	278,42	8 387,70	278,42	0,00	0,00	50,00%	4 193,85	139,21	október 09	apríl 11	
4 4 2	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie rebrík HARMONY 18/07	ks	22 768,58	755,78	2	45 537,17	1 511,56	45 537,17	1 511,56	0,00	0,00	50,00%	22 768,58	755,78	október 09	apríl 11	
4 4 3	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie teleso TEMPF 15/500/1000	ks	20 038,56	665,16	2	40 077,12	1 330,32	40 077,12	1 330,32	0,00	0,00	50,00%	20 038,56	665,16	október 09	apríl 11	
4 4 4	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie teleso TEMPF 16/500/1600	ks	42 191,28	1 400,49	2	84 382,56	2 800,99	84 382,56	2 800,99	0,00	0,00	50,00%	42 191,28	1 400,49	október 09	apríl 11	
4 4 5	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie teleso TEMPW 11/500/1200	ks	21 095,64	700,25	2	42 191,28	1 400,49	42 191,28	1 400,49	0,00	0,00	50,00%	21 095,64	700,25	október 09	apríl 11	
4 4 6	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie teleso TEMPW 11/500/1000	ks	19 119,36	634,65	4	76 477,44	2 538,59	76 477,44	2 538,59	0,00	0,00	50,00%	38 238,72	1 269,29	október 09	apríl 11	
4 4 7	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie teleso TEMPW 11/500/800	ks	16 499,64	547,69	1	16 499,64	547,69	16 499,64	547,69	0,00	0,00	50,00%	8 249,82	273,84	október 09	apríl 11	
4 4 8	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie teleso TEMPW 15/500/1200	ks	17 297,05	574,16	1	17 297,05	574,16	17 297,05	574,16	0,00	0,00	50,00%	8 648,52	287,08	október 09	apríl 11	
4 4 9	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie teleso TEMPW 15/500/800	ks	13 156,05	436,70	2	26 312,10	873,40	26 312,10	873,40	0,00	0,00	50,00%	13 156,05	436,70	október 09	apríl 11	

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

450	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie teleso TEMPW 16/500/800	ks	20 318,92	674,46	1	20 318,92	674,46	20 318,92	674,46	0,00	0,00	50,00%	10 159,46	337,23	október 09	apríl 11
451	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie teleso TEMPW 16/500/1200	ks	26 633,82	884,08	1	26 633,82	884,08	26 633,82	884,08	0,00	0,00	50,00%	13 316,91	442,04	október 09	apríl 11
452	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie teleso TEMPW 16/500/1400	ks	30 080,82	998,50	4	120 323,28	994,00	120 323,28	3 994,00	0,00	0,00	50,00%	60 161,64	1 997,00	október 09	apríl 11
453	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie teleso TEMPW 21/500/1000	ks	26 270,74	872,03	2	52 541,47	744,06	52 541,47	1 744,06	0,00	0,00	50,00%	26 270,74	872,03	október 09	apríl 11
454	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie teleso s ventilátorom STRADA DBE 16/500/1000	ks	45 787,65	519,87	8	366 301,20	12 158,97	366 301,20	12 158,97	0,00	0,00	50,00%	183 150,60	6 079,49	október 09	apríl 11
455	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie teleso s ventilátorom STRADA DBE 16/500/800	ks	36 630,12	215,90	2	73 260,24	431,79	73 260,24	2 431,79	0,00	0,00	50,00%	36 630,12	1 215,90	október 09	apríl 11
456	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie teleso s ventilátorom STRADA DBE 16/500/1200	ks	49 154,22	631,62	3	147 462,66	894,86	147 462,66	4 894,86	0,00	0,00	50,00%	73 731,33	2 447,43	október 09	apríl 11
457	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie teleso s ventilátorom STRADA DBE 16/500/1600	ks	69 817,84	317,53	4	279 271,34	9 270,11	279 271,34	9 270,11	0,00	0,00	50,00%	139 635,67	4 635,06	október 09	apríl 11
458	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie teleso s ventilátorom STRADA DBE 11/500/1600	ks	59 113,75	962,22	1	59 113,75	962,22	59 113,75	1 962,22	0,00	0,00	50,00%	29 556,88	981,11	október 09	apríl 11
459	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie teleso s ventilátorom STRADA DBE 21/500/800	ks	38 868,37	290,19	1	38 868,37	290,19	38 868,37	1 290,19	0,00	0,00	50,00%	19 434,19	645,10	október 09	apríl 11

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

		ia stavieb																	
460	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Fancoil BRISE BRIW 06	ks	73 995,60	2 456,20	1	73 995,60	2 456,20	73 995,60	2 456,20	0,00	0,00	50,00%	36 997,80	1 228,10	október 09	apríl 11	
461	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Fancoil BRISE BRIW 04	ks	66 848,82	2 218,97	1	66 848,82	2 218,97	66 848,82	2 218,97	0,00	0,00	50,00%	33 424,41	1 109,49	október 09	apríl 11	
462	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Stenový regulátor fancoilov	ks	15 290,89	507,56	1	15 290,89	507,56	15 290,89	507,56	0,00	0,00	50,00%	7 645,45	253,78	október 09	apríl 11	
463	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	19 994,90	663,71	1,650	32 991,58	1 095,12	32 991,58	1 095,12	0,00	0,00	50,00%	16 495,79	547,56	október 09	apríl 11	
464	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacia skúška, zaregulovanie systému UK	HZ S	689,40	22,88	72	49 636,80	1 647,64	49 636,80	1 647,64	0,00	0,00	50,00%	24 818,40	823,82	október 09	apríl 11	
468	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka ohybná elektroinštalácia, uložená pod omietkou, typ 23 - 16 mm	m	25,43	0,84	150	3 813,95	126,60	3 813,95	126,60	0,00	0,00	50,00%	1 906,98	63,30	október 09	apríl 11	
469	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	I-Rúrka FX 16	m	8,95	0,30	158	1 409,22	46,78	1 409,22	46,78	0,00	0,00	50,00%	704,61	23,39	október 09	apríl 11	
470	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka ohybná elektroinštalácia, uložená pod omietkou, typ 23 - 36 mm	m	28,95	0,96	20	579,02	19,22	579,02	19,22	0,00	0,00	50,00%	289,51	9,61	október 09	apríl 11	
471	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	I-Rúrka FX 32	m	25,03	0,83	21	525,73	17,45	525,73	17,45	0,00	0,00	50,00%	262,86	8,73	október 09	apríl 11	

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

4 7 2	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	28,95	0,96	260	7 527,28	249,86	7 527,28	249,86	0,00	0,00	50,00%	3 763,64	124,93	október 09	apríl 11
4 7 3	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Krabica KU 68-1901	ks	5,12	0,17	260	1 331,57	44,20	1 331,57	44,20	0,00	0,00	50,00%	665,78	22,10	október 09	apríl 11
4 7 4	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (1902, KO 68) kruhová	ks	60,49	2,01	160	9 678,88	321,28	9 678,88	321,28	0,00	0,00	50,00%	4 839,44	160,64	október 09	apríl 11
4 7 5	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Krabica KU 68-1902	ks	7,11	0,24	160	1 137,56	37,76	1 137,56	37,76	0,00	0,00	50,00%	568,78	18,88	október 09	apríl 11
4 7 6	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Káblový žľab Mars, pozink. vč. príslušenstva, 250/100 mm vč. veka a podp.	m	246,16	8,17	10	2 461,60	81,71	2 461,60	81,71	0,00	0,00	50,00%	1 230,80	40,86	október 09	apríl 11
4 7 7	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Žľab káblový pozinkovaný 1000/250/100	ks	234,56	7,79	11	2 462,89	81,75	2 462,89	81,75	0,00	0,00	50,00%	1 231,45	40,88	október 09	apríl 11
4 7 8	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Veko žľabu pozinkované 1000/250	ks	132,01	4,38	11	1 386,13	46,01	1 386,13	46,01	0,00	0,00	50,00%	693,06	23,01	október 09	apríl 11
4 7 9	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nosník žľabu pozinkovaný 250	ks	108,09	3,59	10	1 080,92	35,88	1 080,92	35,88	0,00	0,00	50,00%	540,46	17,94	október 09	apríl 11
4 8 0	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spojovací materiál ,M8x12=100KS,M8=100KS,POD.=100KS	ks	417,49	13,86	1	208,74	6,93	208,74	6,93	0,00	0,00	50,00%	104,37	3,46	október 09	apríl 11
4 8 1	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Protipožiarna upchávka, priechod stenou - okraja orámovaný uhol t 15 cm	m2	5 840,74	193,88	6	35 044,43	1 163,26	35 044,43	1 163,26	0,00	0,00	50,00%	17 522,22	581,63	október 09	apríl 11



## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

		ia stavieb																
4 8 2	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doska minerálna Orsil N hrúbka 6cm	m2	296,38	9,84	6	1 867,19	61,98	1 867,19	61,98	0,00	0,00	50,00%	933,60	30,99	október 09	apríl 11
4 8 3	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním, zamurovaním a začistením	m	196,99	6,54	1450	285 641,18	481,55 <sup>9</sup>	285 641,18	9 481,55	0,00	0,00	50,00%	142 820,59	4 740,78	október 09	apríl 11
4 8 4	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Otvor pre vývodkovú skriňu malú s vysekaním, zamurovaním a začistením	ks	110,20	3,66	260	28 652,24	951,08	28 652,24	951,08	0,00	0,00	50,00%	14 326,12	475,54	október 09	apríl 11
4 8 5	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie vodičov v rozdávzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	18,02	0,60	370	6 665,68	221,26	6 665,68	221,26	0,00	0,00	50,00%	3 332,84	110,63	október 09	apríl 11
4 8 6	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie vodičov v rozdávzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	18,20	0,60	50	909,81	30,20	909,81	30,20	0,00	0,00	50,00%	454,90	15,10	október 09	apríl 11
4 8 7	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie vodičov v rozdávzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	26,09	0,87	25	652,23	21,65	652,23	21,65	0,00	0,00	50,00%	326,11	10,83	október 09	apríl 11
4 8 8	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie vodičov v rozdávzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	57,03	1,89	1	57,03	1,89	57,03	1,89	0,00	0,00	50,00%	28,51	0,95	október 09	apríl 11
4 8 9	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie vodičov v rozdávzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 120 mm2	ks	107,34	3,56	8	858,71	28,50	858,71	28,50	0,00	0,00	50,00%	429,36	14,25	október 09	apríl 11
4 9 0	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 150 mm2	ks	510,15	16,93	3	1 530,46	50,80	1 530,46	50,80	0,00	0,00	50,00%	765,23	25,40	október 09	apríl 11

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

491	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zmršťovacie káblová koncovka 4 x 70 - 4 x 120 mm2 typ: VE5527	ks	394,86	13,11	3	1 184,58	39,32	1 184,58	39,32	0,00	0,00	50,00%	592,29	19,66	október 09	apríl 11
492	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	40,73	1,35	75	3 054,78	101,40	3 054,78	101,40	0,00	0,00	50,00%	1 527,39	50,70	október 09	apríl 11
493	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spínač č.1, Valena, AC250V, 10A, IP20, biela	ks	145,87	4,84	75	10 940,26	363,15	10 940,26	363,15	0,00	0,00	50,00%	5 470,13	181,58	október 09	apríl 11
494	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	46,48	1,54	10	464,84	15,43	464,84	15,43	0,00	0,00	50,00%	232,42	7,72	október 09	apríl 11
495	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spínač sériový č.5, Valena, AC250V, 10A, IP20, biela	ks	196,09	6,51	10	1 960,90	65,09	1 960,90	65,09	0,00	0,00	50,00%	980,45	32,55	október 09	apríl 11
496	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	46,48	1,54	45	2 091,80	69,44	2 091,80	69,44	0,00	0,00	50,00%	1 045,90	34,72	október 09	apríl 11
497	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepínač striedavý č.6, Valena, AC250V, 10A, IP20, biela	ks	153,49	5,10	45	6 907,14	229,28	6 907,14	229,28	0,00	0,00	50,00%	3 453,57	114,64	október 09	apríl 11
498	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	52,36	1,74	6	314,15	10,43	314,15	10,43	0,00	0,00	50,00%	157,08	5,21	október 09	apríl 11
499	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepínač krížový č.7, Valena, AC250V, 10A, IP20, biela	ks	214,47	7,12	6	1 286,80	42,71	1 286,80	42,71	0,00	0,00	50,00%	643,40	21,36	október 09	apríl 11
500	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sporáková prípojka typ 39563 - 23C, pre zapustenie montáž vč.tlejivky	ks	127,70	4,24	4	510,82	16,96	510,82	16,96	0,00	0,00	50,00%	255,41	8,48	október 09	apríl 11

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

		ia stavieb																
501	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Šporáková prípojka 3425A-0344 B biela	ks	496,99	16,50	4	1 987,95	65,99	1 987,95	65,99	0,00	0,00	50,00%	993,98	32,99	október 09	apríl 11
502	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	87,31	2,90	114	9 952,79	330,37	9 952,79	330,37	0,00	0,00	50,00%	4 976,39	165,19	október 09	apríl 11
503	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásuvka jednoduchá 2P+PE, Valena, AC250V, 16A, IP2, biela	ks	128,19	4,26	4	512,74	17,02	512,74	17,02	0,00	0,00	50,00%	256,37	8,51	október 09	apríl 11
504	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásuvka 2-násobná 2P+PE, Valena, AC250V, 16A, IP2, biela	ks	179,13	5,95	110	19 704,21	654,06	19 704,21	654,06	0,00	0,00	50,00%	9 852,11	327,03	október 09	apríl 11
505	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	117,31	3,89	19	2 228,90	73,99	2 228,90	73,99	0,00	0,00	50,00%	1 114,45	36,99	október 09	apríl 11
506	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásuvka jednoduchá 2P+PE s viečkom, Valena, AC250V, 16A, IP44, biela	ks	303,16	10,06	19	5 760,00	191,20	5 760,00	191,20	0,00	0,00	50,00%	2 880,00	95,60	október 09	apríl 11
507	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásuvka domová nástenná vč. zapojenia 16 A 380 V 3P + N + Z	ks	161,05	5,35	1	161,05	5,35	161,05	5,35	0,00	0,00	50,00%	80,53	2,67	október 09	apríl 11
508	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásuvka IZS 1653	ks	144,06	4,78	1	144,06	4,78	144,06	4,78	0,00	0,00	50,00%	72,03	2,39	október 09	apríl 11
509	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	161,05	5,35	4	644,21	21,38	644,21	21,38	0,00	0,00	50,00%	322,11	10,69	október 09	apríl 11

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

510	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	RS - Rozvádzač plastový zápusťný 800x600x125, IP30/20, vrátane výzbroje a certifikátu	ks	43 132,90	1 431,75	4	172 531,60	5 727,00	172 531,60	5 727,00	0,00	0,00	50,00%	86 265,80	2 863,50	október 09	apríl 11
511	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 200 kg	ks	1 075,11	35,69	1	1 075,11	35,69	1 075,11	35,69	0,00	0,00	50,00%	537,55	17,84	október 09	apríl 11
512	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	RH - Rozvádzač oceľovo-plechový 2000x800x400, IP54/20, vrátane výzbroje a certifikátu	ks	130 222,17	4 322,58	1	130 222,17	4 322,58	130 222,17	4 322,58	0,00	0,00	50,00%	65 111,09	2 161,29	október 09	apríl 11
513	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Štítok na označenie káblového vývodu	ks	0,87	0,03	150	131,05	4,35	131,05	4,35	0,00	0,00	50,00%	65,52	2,18	október 09	apríl 11
514	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo žiarovkové - typ 211 03 03 - 60 W, stropné	ks	87,06	2,89	30	2 611,92	86,70	2 611,92	86,70	0,00	0,00	50,00%	1 305,96	43,35	október 09	apríl 11
515	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo bodové osvetlenie	ks	2 019,74	67,04	30	60 592,12	2 011,29	60 592,12	2 011,29	0,00	0,00	50,00%	30 296,06	1 005,65	október 09	apríl 11
516	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo žiarovkové - typ 211 20 01 - 60 W, bytové stropné	ks	87,06	2,89	38	3 308,44	109,82	3 308,44	109,82	0,00	0,00	50,00%	1 654,22	54,91	október 09	apríl 11
517	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Žiarovka 60W E27	ks	18,08	0,60	38	686,87	22,80	686,87	22,80	0,00	0,00	50,00%	343,44	11,40	október 09	apríl 11
518	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo 2112001 biele	ks	72,09	2,39	38	2 739,48	90,93	2 739,48	90,93	0,00	0,00	50,00%	1 369,74	45,47	október 09	apríl 11
519	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sklo 60W/317704213 guľa dýmová bublinková	ks	71,13	2,36	38	2 702,84	89,72	2 702,84	89,72	0,00	0,00	50,00%	1 351,42	44,86	október 09	apríl 11

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

		ia stavieb																
5 2 0	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo žiarovkové - typ 213 20 02 - 25+25 W, núdzové a orient., zelený pruh	ks	174,55	5,79	20	3 491,00	115,88	3 491,00	115,88	0,00	0,00	50,00%	1 745,50	57,94	október 09	apríl 11
5 2 1	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo C.TMT LUX 11W s pruh	ks	2 330,97	77,37	20	46 619,38	1 547,48 <sup>1</sup>	46 619,38	1 547,48	0,00	0,00	50,00%	23 309,69	773,74	október 09	apríl 11
5 2 2	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo žiarovkové - typ 311 10 01 - 60 W, priem., stropné	ks	221,70	7,36	4	886,79	29,44	886,79	29,44	0,00	0,00	50,00%	443,39	14,72	október 09	apríl 11
5 2 3	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Žiarovka 60W E27 225V otrasuvzdorná	ks	21,21	0,70	4	84,83	2,82	84,83	2,82	0,00	0,00	50,00%	42,42	1,41	október 09	apríl 11
5 2 4	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo 3111001	ks	134,21	4,46	4	536,85	17,82	536,85	17,82	0,00	0,00	50,00%	268,42	8,91	október 09	apríl 11
5 2 5	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo žiarovkové - typ 511 01 13 - 60 W, priem., stropné	ks	255,08	8,47	6	1 530,46	50,80	1 530,46	50,80	0,00	0,00	50,00%	765,23	25,40	október 09	apríl 11
5 2 6	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo 5110113 - 60 W, priem., stropné	ks	798,58	26,51	6	4 791,48	159,05	4 791,48	159,05	0,00	0,00	50,00%	2 395,74	79,52	október 09	apríl 11
5 2 7	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo žiarivkové - typ 231 33 01 - 2 x 40 W, stropné s krytom	ks	235,04	7,80	12	2 820,52	93,62	2 820,52	93,62	0,00	0,00	50,00%	1 410,26	46,81	október 09	apríl 11
5 2 8	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Trubica 36W 120cm	ks	38,56	1,28	24	925,47	30,72	925,47	30,72	0,00	0,00	50,00%	462,74	15,36	október 09	apríl 11

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

529	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo PHILIPS stropné TCS 098 2XTL-D 36W IC L	ks	1 864,11	61,88	8	14 912,85	495,02	14 912,85	495,02	0,00	0,00	50,00%	7 456,43	247,51	október 09	apríl 11
530	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo PHILIPS prachotesné TCW 095 2XTL-D 36W D AC	ks	882,48	29,29	4	3 529,92	117,17	3 529,92	117,17	0,00	0,00	50,00%	1 764,96	58,59	október 09	apríl 11
531	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo žiarivkové - typ 231 33 20 - 2 x 20 W, stropné s krytom	ks	214,98	7,14	95	20 423,02	677,92	20 423,02	677,92	0,00	0,00	50,00%	10 211,51	338,96	október 09	apríl 11
532	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo PHILIPS Downlight FBH 146-1XPL-C/2P18W I 230V WH	ks	1 809,58	60,07	90	162 862,06	406,03 <sup>5</sup>	162 862,06	5 406,03	0,00	0,00	50,00%	81 431,03	2 703,02	október 09	apríl 11
533	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo AMI SM 2x18W opálové	ks	799,63	26,54	5	3 998,17	132,72	3 998,17	132,72	0,00	0,00	50,00%	1 999,09	66,36	október 09	apríl 11
534	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo žiarivkové - typ 231 33 23 - 2 x 20 W, stropné s krytom	ks	214,98	7,14	65	13 973,64	463,84	13 973,64	463,84	0,00	0,00	50,00%	6 986,82	231,92	október 09	apríl 11
535	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo AMI OLLI-15/OPA 2x18W	ks	1 640,12	54,44	65	106 607,78	538,73 <sup>3</sup>	106 607,78	3 538,73	0,00	0,00	50,00%	53 303,89	1 769,37	október 09	apríl 11
536	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm <sup>2</sup>	m	24,28	0,81	160	3 885,05	128,96	3 885,05	128,96	0,00	0,00	50,00%	1 942,52	64,48	október 09	apríl 11
537	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR-Svorka SR 02	ks	23,38	0,78	20	467,56	15,52	467,56	15,52	0,00	0,00	50,00%	233,78	7,76	október 09	apríl 11
538	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	44,77	1,49	170	7 610,43	252,62	7 610,43	252,62	0,00	0,00	50,00%	3 805,22	126,31	október 09	apríl 11

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

		ia stavieb																
539	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zvodový vodič včítane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	158,28	5,25	380	60 147,16	1 996,52	60 147,16	1 996,52	0,00	0,00	50,00%	30 073,58	998,26	október 09	apríl 11
540	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 8.00mm	kg	41,09	1,36	320	13 149,40	436,48	13 149,40	436,48	0,00	0,00	50,00%	6 574,70	218,24	október 09	apríl 11
541	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	40,67	1,35	60	2 440,21	81,00	2 440,21	81,00	0,00	0,00	50,00%	1 220,10	40,50	október 09	apríl 11
552	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR-Podpera PV 22	ks	26,33	0,87	170	4 476,12	148,58	4 476,12	148,58	0,00	0,00	50,00%	2 238,06	74,29	október 09	apríl 11
553	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR-Podpera PV 16	ks	59,89	1,99	50	2 994,51	99,40	2 994,51	99,40	0,00	0,00	50,00%	1 497,25	49,70	október 09	apríl 11
554	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR-Svorka SS	ks	18,05	0,60	50	902,27	29,95	902,27	29,95	0,00	0,00	50,00%	451,14	14,98	október 09	apríl 11
555	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zachyt.tyč včít.upevnenia na ocelovú konštrukciu, betón do 3 m dĺžky tyče	ks	424,81	14,10	2	849,61	28,20	849,61	28,20	0,00	0,00	50,00%	424,81	14,10	október 09	apríl 11
556	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR-Držiak DJ 2	ks	96,82	3,21	4	387,30	12,86	387,30	12,86	0,00	0,00	50,00%	193,65	6,43	október 09	apríl 11
557	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR-Zberná tyč JK05	ks	55,19	1,83	2	110,38	3,66	110,38	3,66	0,00	0,00	50,00%	55,19	1,83	október 09	apríl 11

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

548	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR-Ochranná strieška OS 02	ks	36,63	1,22	2	73,27	2,43	73,27	2,43	0,00	0,00	50,00%	36,63	1,22	október 09	apríl 11
549	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR-Svorka SJ 02	ks	38,35	1,27	2	76,70	2,55	76,70	2,55	0,00	0,00	50,00%	38,35	1,27	október 09	apríl 11
550	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spodná ochranná strieška OS5	ks	37,78	1,25	2	75,56	2,508	75,56	2,51	0,00	0,00	50,00%	37,78	1,25	október 09	apríl 11
551	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	80,29	2,67	12	963,43	31,98	963,43	31,98	0,00	0,00	50,00%	481,71	15,99	október 09	apríl 11
552	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR-Svorka SO	ks	27,05	0,90	12	324,64	10,78	324,64	10,78	0,00	0,00	50,00%	162,32	5,39	október 09	apríl 11
553	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	112,07	3,72	18	2 017,24	66,96	2 017,24	66,96	0,00	0,00	50,00%	1 008,62	33,48	október 09	apríl 11
554	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR-Svorka SZ	ks	59,05	1,96	12	708,56	23,52	708,56	23,52	0,00	0,00	50,00%	354,28	11,76	október 09	apríl 11
555	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR-Svorka SK	ks	26,33	0,87	15	394,95	13,11	394,95	13,11	0,00	0,00	50,00%	197,48	6,56	október 09	apríl 11
556	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	73,90	2,45	12	886,79	29,44	886,79	29,44	0,00	0,00	50,00%	443,39	14,72	október 09	apríl 11
557	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kraba KO-125	ks	48,32	1,60	12	579,87	19,25	579,87	19,25	0,00	0,00	50,00%	289,93	9,62	október 09	apríl 11



## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

		ia stavieb																	
5 5 8	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka elektroinšt., pancierová z PH uložená voľne alebo pod omietkou typ 8029, 29 mm	m	25,43	0,84	110	2 796,90	92,84	2 796,90	92,84	0,00	0,00	50,00%	1 398,45	46,42	október 09	apríl 11	
5 5 9	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	I-Rúrka UPRM 32	m	53,96	1,79	110	5 935,12	197,01	5 935,12	197,01	0,00	0,00	50,00%	2 967,56	98,51	október 09	apríl 11	
5 6 0	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzemňovací kruh v jamke pre spojenie uzemň. pásika včít. ich pripojenia, bez náteru	ks	409,44	13,59	1	409,44	13,59	409,44	13,59	0,00	0,00	50,00%	204,72	6,80	október 09	apríl 11	
5 6 1	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HOP - prípojnice hl. ochranného pospájania	ks	863,14	28,65	1	863,14	28,65	863,14	28,65	0,00	0,00	50,00%	431,57	14,33	október 09	apríl 11	
5 6 2	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	57,33	1,90	12	687,96	22,84	687,96	22,84	0,00	0,00	50,00%	343,98	11,42	október 09	apríl 11	
5 6 3	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	104,03	3,45	12	1 248,30	41,44	1 248,30	41,44	0,00	0,00	50,00%	624,15	20,72	október 09	apríl 11	
5 6 4	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, voľne ulož., alebo v omietke Cu 4-16mm <sup>2</sup>	m	18,20	0,60	70	1 273,73	42,28	1 273,73	42,28	0,00	0,00	50,00%	636,86	21,14	október 09	apríl 11	
5 6 5	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič medený CY 04 žltozelený	m	16,03	0,53	70	1 121,89	37,24	1 121,89	37,24	0,00	0,00	50,00%	560,95	18,62	október 09	apríl 11	
5 6 6	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel uložený pod omietkou CYKY 2 x 1,5	m	18,20	0,60	195	3 548,24	117,78	3 548,24	117,78	0,00	0,00	50,00%	1 774,12	58,89	október 09	apríl 11	

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

5 6 7	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY 2Ax01,5	m	13,44	0,45	50	671,81	22,30	671,81	22,30	0,00	0,00	50,00%	335,90	11,15	október 09	apríl 11
5 6 8	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nehorľavý kábel 1-CHKE-R 2Ax1,5	m	65,55	2,18	145	9 505,36	315,52	9 505,36	315,52	0,00	0,00	50,00%	4 752,68	157,76	október 09	apríl 11
5 6 9	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 1,5	m	18,20	0,60	2900	52 768,70	751,60 <sup>1</sup>	52 768,70	1 751,60	0,00	0,00	50,00%	26 384,35	875,80	október 09	apríl 11
5 7 0	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY 3Ax01,5	m	18,11	0,60	50	905,29	30,05	905,29	30,05	0,00	0,00	50,00%	452,64	15,03	október 09	apríl 11
5 7 1	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	21,00	0,70	320	6 719,30	223,04	6 719,30	223,04	0,00	0,00	50,00%	3 359,65	111,52	október 09	apríl 11
5 7 2	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nehorľavý kábel CHKE-R/C 3Cx1,5	m	55,01	1,83	1580	86 915,92	885,08 <sup>2</sup>	86 915,92	2 885,08	0,00	0,00	50,00%	43 457,96	1 442,54	október 09	apríl 11
5 7 3	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nehorľavý kábel 1-CHKE-R/C 3Ax1,5	m	34,31	1,14	550	18 872,43	626,45	18 872,43	626,45	0,00	0,00	50,00%	9 436,22	313,23	október 09	apríl 11
5 7 4	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nehorľavý kábel 1-CHKE-V 3x1,5 C	m	51,64	1,71	400	20 654,39	685,60	20 654,39	685,60	0,00	0,00	50,00%	10 327,19	342,80	október 09	apríl 11
5 7 5	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 2,5	m	18,20	0,60	1380	25 110,62	833,52	25 110,62	833,52	0,00	0,00	50,00%	12 555,31	416,76	október 09	apríl 11
5 7 7	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5	m	31,33	1,04	230	7 206,14	239,20	7 206,14	239,20	0,00	0,00	50,00%	3 603,07	119,60	október 09	apríl 11

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

577	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nehorľavý kábel 1-CHKE-R/C 3Cx2,5	m	56,06	1,86	1150	64 474,16	2 140,15	64 474,16	2 140,15	0,00	0,00	50,00%	32 237,08	1 070,08	október 09	apríl 11
578	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 4	m	18,80	0,62	40	751,86	24,96	751,86	24,96	0,00	0,00	50,00%	375,93	12,48	október 09	apríl 11
579	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY 3Cx04	m	55,40	1,84	40	2 216,07	73,56	2 216,07	73,56	0,00	0,00	50,00%	1 108,03	36,78	október 09	apríl 11
580	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel uložený pod omietkou CYKY 4 x 1,5	m	18,20	0,60	40	727,84	24,16	727,84	24,16	0,00	0,00	50,00%	363,92	12,08	október 09	apríl 11
581	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nehorľavý kábel 1-CHKE-R 4Bx1,5	m	86,28	2,86	40	3 451,23	114,56	3 451,23	114,56	0,00	0,00	50,00%	1 725,62	57,28	október 09	apríl 11
582	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 2,5	m	18,80	0,62	20	375,97	12,48	375,97	12,48	0,00	0,00	50,00%	187,99	6,24	október 09	apríl 11
583	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY 5Cx02,5	m	85,77	2,85	20	1 715,37	56,94	1 715,37	56,94	0,00	0,00	50,00%	857,69	28,47	október 09	apríl 11
584	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 4	m	18,80	0,62	105	1 973,86	65,52	1 973,86	65,52	0,00	0,00	50,00%	986,93	32,76	október 09	apríl 11
585	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY 5Cx04	m	88,90	2,95	60	5 334,11	177,06	5 334,11	177,06	0,00	0,00	50,00%	2 667,05	88,53	október 09	apríl 11

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

586	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nehorľavý kábel 1-CHKE-R 5Cx4	m	220,70	7,33	45	9 931,64	329,67	9 931,64	329,67	0,00	0,00	50,00%	4 965,82	164,84	október 09	apríl 11
587	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 6	m	21,69	0,72	140	3 036,70	100,80	3 036,70	100,80	0,00	0,00	50,00%	1 518,35	50,40	október 09	apríl 11
588	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nehorľavý kábel 1-CHKE-R 5Cx6	m	144,12	4,78	140	20 177,19	669,76	20 177,19	669,76	0,00	0,00	50,00%	10 088,59	334,88	október 09	apríl 11
589	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 10	m	23,23	0,77	110	2 554,99	84,81	2 554,99	84,81	0,00	0,00	50,00%	1 277,49	42,41	október 09	apríl 11
590	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nehorľavý kábel 1-CHKE-R 5Cx10	m	199,22	6,61	110	21 914,56	727,43	21 914,56	727,43	0,00	0,00	50,00%	10 957,28	363,72	október 09	apríl 11
591	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič NN a VN v rúrkach CYA 4	m	14,64	0,49	60	878,47	29,16	878,47	29,16	0,00	0,00	50,00%	439,24	14,58	október 09	apríl 11
592	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič medený CYA 4,0 žltozelený	m	14,34	0,48	60	860,40	28,56	860,40	28,56	0,00	0,00	50,00%	430,20	14,28	október 09	apríl 11
593	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič NN a VN v rúrkach CYA 25	m	14,64	0,49	10	146,41	4,86	146,41	4,86	0,00	0,00	50,00%	73,21	2,43	október 09	apríl 11
594	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič medený CYA 25,0 žltozelený	m	101,83	3,38	10	1 018,26	33,80	1 018,26	33,80	0,00	0,00	50,00%	509,13	16,90	október 09	apríl 11
595	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 1 kV 3x120+50	m	72,30	2,40	10	723,02	24,00	723,02	24,00	0,00	0,00	50,00%	361,51	12,00	október 09	apríl 11

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

596	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY 3Bx120+70	m	1 694,35	56,24	10	16 943,46	562,42	16 943,46	562,42	0,00	0,00	50,00%	8 471,73	281,21	október 09	apríl 11
597	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Inteligentný systém vrátane montáže	ks	1 257 012,90	41 725,18	1	1 257 012,90	41 725,18	1 257 012,90	41 725,18	0,00	0,00	50,00%	628 506,45	20 862,59	október 09	apríl 11
598	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Murárske výpomoci	%	45 340,86	1 505,04	1,15	52 141,99	1 730,80	52 141,99	1 730,80	0,00	0,00	50,00%	26 071,00	865,40	október 09	apríl 11
599	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podružný materiál	%	28 525,05	946,86	3,45	98 411,43	3 266,66	98 411,43	3 266,66	0,00	0,00	50,00%	49 205,72	1 633,33	október 09	apríl 11
600	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podiel pridružených výkonov	%	45 340,86	1 505,04	1,15	52 141,99	1 730,80	52 141,99	1 730,80	0,00	0,00	50,00%	26 071,00	865,40	október 09	apríl 11
601	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie otvoru 0,01-0,025m2, úprava omietky, v tehlovom múre s hrúbkou 15 cm	ks	248,42	8,25	30	7 452,57	247,38	7 452,57	247,38	0,00	0,00	50,00%	3 726,28	123,69	október 09	apríl 11
602	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie otvoru 0,01-0,025m2, úprava omietky, v tehlovom múre s hrúbkou 30 cm	ks	460,36	15,28	20	9 207,11	305,62	9 207,11	305,62	0,00	0,00	50,00%	4 603,55	152,81	október 09	apríl 11
603	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Malta cementová 15 pre murov poj TPC	m3	3 756,20	124,68	1,250	4 695,25	155,85	4 695,25	155,85	0,00	0,00	50,00%	2 347,63	77,93	október 09	apríl 11
604	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hmoždinka so skrutkou 8 x 40 mm typ: T8CS-PA	ks	3,25	0,11	50	162,68	5,40	162,68	5,40	0,00	0,00	50,00%	81,34	2,70	október 09	apríl 11

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

605	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podiel pridružených výkonov	%	525,73	17,45	1,150	604,59	20,07	604,59	20,07	0,00	0,00	50,00%	302,29	10,03	október 09	apríl 11
606	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízie	hod	690,13	22,91	30	20 703,79	687,24	20 703,79	687,24	0,00	0,00	50,00%	10 351,90	343,62	október 09	apríl 11
607	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nešpecifikované práce	hod	345,06	11,45	30	10 351,90	343,62	0,00	0,00	10 351,90	343,62	50,00%	0,00	0,00	október 09	apríl 11
608	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízie	hod	690,13	22,91	50	34 506,32	1 145,40	34 506,32	1 145,40	0,00	0,00	50,00%	17 253,16	572,70	október 09	apríl 11
609	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odpojenie a demontáž pôvodnej elektroinštalácie	hod	345,06	11,45	40	13 802,53	458,16	13 802,53	458,16	0,00	0,00	50,00%	6 901,26	229,08	október 09	apríl 11
610	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nešpecifikované práce	hod	345,06	11,45	80	27 605,06	916,32	27 605,06	916,32	0,00	0,00	50,00%	13 802,53	458,16	október 09	apríl 11
611	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príprava ku komplexnému vyskúšanju	hod	575,11	19,09	3	1 725,32	57,27	1 725,32	57,27	0,00	0,00	50,00%	862,66	28,64	október 09	apríl 11
612	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Komplexné vyskúšanie	hod	575,11	19,09	8	4 600,84	152,72	4 600,84	152,72	0,00	0,00	50,00%	2 300,42	76,36	október 09	apríl 11
615	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrúbie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	m	380,00	12,61	58,00	22 040,00	731,59	22 040,00	731,59	0,00	0,00	50,00%	11 020,00	365,80	október 09	apríl 11
616	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné	Potrúbie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 140x2,8	m	560,00	18,59	120	67 200,00	2 230,63	67 200,00	2 230,63	0,00	0,00	50,00%	33 600,00	1 115,32	október 09	apríl 11

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

		úpravy																
6 1 7	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubié kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 160/3,2	m	545,00	18,09	110,00	59 950,00	1 989,98	59 950,00	1 989,98	0,00	0,00	50,00%	29 975,00	994,99	október 09	apríl 11
6 1 8	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubié z rur PP Poloplast 3 S trojvrstv.odhlučnené110 /4,8 odpadné závesné	m	2 200,00	73,03	50	110 000,00	3 651,33	110 000,00	3 651,33	0,00	0,00	50,00%	55 000,00	1 825,67	október 09	apríl 11
6 1 9	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubié z rur PP Poloplast 3 S trojvrstv.odhlučnené110 /4,8 odpadné zvislé	m	1 980,00	65,72	301,00	595 980,00	19 782,91	595 980,00	19 782,91	0,00	0,00	50,00%	297 990,00	9 891,46	október 09	apríl 11
6 2 0	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubié kanal. z PVC rúr pripojovacie D 40x1.8	m	253,00	8,40	120	30 360,00	1 007,77	30 360,00	1 007,77	0,00	0,00	50,00%	15 180,00	503,88	október 09	apríl 11
6 2 1	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubié kanal. z PVC rúr pripojovacie D 50x1.8	m	260,00	8,63	135,00	35 100,00	1 165,11	35 100,00	1 165,11	0,00	0,00	50,00%	17 550,00	582,55	október 09	apríl 11
6 2 2	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	kus	55,00	1,83	52	2 860,00	94,93	2 860,00	94,93	0,00	0,00	50,00%	1 430,00	47,47	október 09	apríl 11
6 2 3	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	kus	60,00	1,99	52	3 120,00	103,57	3 120,00	103,57	0,00	0,00	50,00%	1 560,00	51,78	október 09	apríl 11
6 2 4	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	72,00	2,39	48	3 456,00	114,72	3 456,00	114,72	0,00	0,00	50,00%	1 728,00	57,36	október 09	apríl 11
6 2 5	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Podlahové vpusty kyselinovzd. bez zapach. uz. DN 125	kus	1 080,00	35,85	2	2 160,00	71,70	2 160,00	71,70	0,00	0,00	50,00%	1 080,00	35,85	október 09	apríl 11

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

6 2 6	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ventilačné hlavice novodurové pr. 110/600	kus	545,00	18,09	15	8 175,00	271,36	8 175,00	271,36	0,00	0,00	50,00%	4 087,50	135,68	október 09	apríl 11
6 2 7	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	16,00	0,53	913	14 608,00	484,90	14 608,00	484,90	0,00	0,00	50,00%	7 304,00	242,45	október 09	apríl 11
6 2 8	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	%	1,00	0,03	574,12 4	6 574,12	218,22	6 574,12	218,22	0,00	0,00	50,00%	3 287,06	109,11	október 09	apríl 11
6 2 9	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie vodov. z rúrok PE rad stred. ťažk. rPE D 15/2,0	m	265,00	8,80	130	34 450,00	143,53 <sup>1</sup>	34 450,00	1 143,53	0,00	0,00	50,00%	17 225,00	571,77	október 09	apríl 11
6 3 0	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie vodov. z rúrok PE rad stred. ťažk. rPE D 20/2,0	m	253,00	8,40	890	225 170,00	474,27 <sup>7</sup>	225 170,00	7 474,27	0,00	0,00	50,00%	112 585,00	3 737,14	október 09	apríl 11
6 3 1	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie vodov. z rúrok PE rad stred. ťažk. rPE D 25/3,4	m	360,00	11,95	48	17 280,00	573,59	17 280,00	573,59	0,00	0,00	50,00%	8 640,00	286,80	október 09	apríl 11
6 3 2	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie vodov. z rúrok PE rad stred. ťažk. rPE D 32/4,3	m	350,00	11,62	250	87 500,00	904,47 <sup>2</sup>	87 500,00	2 904,47	0,00	0,00	50,00%	43 750,00	1 452,23	október 09	apríl 11
6 3 3	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie vodov. z rúrok PE rad stred. ťažk. rPE D 40/5,4	m	452,00	15,00	120	54 240,00	800,44 <sup>1</sup>	54 240,00	1 800,44	0,00	0,00	50,00%	27 120,00	900,22	október 09	apríl 11
6 3 4	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie vodov. z rúrok PE rad stred. ťažk. rPE D 50/6,7	m	530,00	17,59	79	41 870,00	389,83 <sup>1</sup>	41 870,00	1 389,83	0,00	0,00	50,00%	20 935,00	694,91	október 09	apríl 11
6 3 5	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ochrana potrubia plstenými pásmi do DN 20	m	28,00	0,93	130	3 640,00	120,83	3 640,00	120,83	0,00	0,00	50,00%	1 820,00	60,41	október 09	apríl 11



## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

		úpravy																
636	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 25	m	33,00	1,10	890	29 370,00	974,91	29 370,00	974,91	0,00	0,00	50,00%	14 685,00	487,45	október 09	apríl 11
637	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 32-40	m	41,00	1,36	350	14 350,00	476,33	14 350,00	476,33	0,00	0,00	50,00%	7 175,00	238,17	október 09	apríl 11
638	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 50-65	m	68,00	2,26	79	5 372,00	178,32	5 372,00	178,32	0,00	0,00	50,00%	2 686,00	89,16	október 09	apríl 11
639	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia potrubia MIRELON 22x13mm	m	18,70	0,62	130	2 431,00	80,69	2 431,00	80,69	0,00	0,00	50,00%	1 215,50	40,35	október 09	apríl 11
640	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia potrubia MIRELON 28x13mm	m	21,40	0,71	890	19 046,00	632,21	19 046,00	632,21	0,00	0,00	50,00%	9 523,00	316,11	október 09	apríl 11
641	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia potrubia MIRELON 35x13mm	m	26,50	0,88	320	8 480,00	281,48	8 480,00	281,48	0,00	0,00	50,00%	4 240,00	140,74	október 09	apríl 11
642	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia potrubia MIRELON 42x13mm	m	31,50	1,05	120	3 780,00	125,47	3 780,00	125,47	0,00	0,00	50,00%	1 890,00	62,74	október 09	apríl 11
643	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Izolácia potrubia MIRELON 52x13mm	m	41,00	1,36	79	3 239,00	107,52	3 239,00	107,52	0,00	0,00	50,00%	1 619,50	53,76	október 09	apríl 11
644	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 20	kus	166,50	5,53	250	41 625,00	381,70 <sup>1</sup>	41 625,00	1 381,70	0,00	0,00	50,00%	20 812,50	690,85	október 09	apríl 11

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

645	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 3/4	kus	132,00	4,38	190	25 080,00	832,50	25 080,00	832,50	0,00	0,00	50,00%	12 540,00	416,25	október 09	apríl 11
646	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ventil priamy priechodný KE83 E 3/4	kus	127,00	4,22	190	24 130,00	800,97	24 130,00	800,97	0,00	0,00	50,00%	12 065,00	400,48	október 09	apríl 11
647	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 5/4	kus	220,00	7,30	11	2 420,00	80,33	2 420,00	80,33	0,00	0,00	50,00%	1 210,00	40,16	október 09	apríl 11
648	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ventil priamy KE181A 5/4	kus	950,00	31,53	11	10 450,00	346,88	10 450,00	346,88	0,00	0,00	50,00%	5 225,00	173,44	október 09	apríl 11
649	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 6/4	kus	238,00	7,90	17	4 046,00	134,30	4 046,00	134,30	0,00	0,00	50,00%	2 023,00	67,15	október 09	apríl 11
650	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ventil priamy KE181A 6/4	kus	870,00	28,88	17	14 790,00	490,94	14 790,00	490,94	0,00	0,00	50,00%	7 395,00	245,47	október 09	apríl 11
651	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 2	kus	350,00	11,62	8	2 800,00	92,94	2 800,00	92,94	0,00	0,00	50,00%	1 400,00	46,47	október 09	apríl 11
652	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ventil priamy K294 K83C 2	kus	625,00	20,75	8	5 000,00	165,97	5 000,00	165,97	0,00	0,00	50,00%	2 500,00	82,98	október 09	apríl 11
653	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Požiarne prísluš. hydrantová skriňa s výzbr. C 52 s nast.	súbor	12 300,00	408,29	8	98 400,00	3 266,28	98 400,00	3 266,28	0,00	0,00	50,00%	49 200,00	1 633,14	október 09	apríl 11
654	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	33,00	1,10	1 830	60 390,00	2 004,58	60 390,00	2 004,58	0,00	0,00	50,00%	30 195,00	1 002,29	október 09	apríl 11

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

		úpravy																
6 5 5	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	21,30	0,71	1 830	38 979,00	293,87 <sup>1</sup>	38 979,00	1 293,87	0,00	0,00	50,00%	19 489,50	646,93	október 09	apríl 11
6 5 6	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 12 m	%	0,75	0,02	234,74	6 176,06	205,01	6 176,06	205,01	0,00	0,00	50,00%	3 088,03	102,50	október 09	apríl 11
6 5 7	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž záchodovým mís	súb	820,00	27,22	18	14 760,00	489,94	14 760,00	489,94	0,00	0,00	50,00%	7 380,00	244,97	október 09	apríl 11
6 5 8	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Misa záchodová WC	ks	8 296,70	275,40	18	149 340,61	957,20 <sup>4</sup>	0,00	0,00	149 340,61	957,20 <sup>4</sup>	50,00%	0,00	0,00	október 09	apríl 11
6 5 9	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	ks	86,00	2,85	18	1 548,00	51,38	1 548,00	51,38	0,00	0,00	50,00%	774,00	25,69	október 09	apríl 11
6 6 0	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž ostat. typov pisoár. zách. z biel. ker.(ditur.) bez splach. nádr.	súb	730,00	24,23	8	5 840,00	193,85	5 840,00	193,85	0,00	0,00	50,00%	2 920,00	96,93	október 09	apríl 11
6 6 1	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	sanitárna keramika JIKA DOMINO pisoár 4110,1 so senzorom	ks	9 300,00	308,70	8	74 400,00	469,63 <sup>2</sup>	74 400,00	2 469,63	0,00	0,00	50,00%	37 200,00	1 234,81	október 09	apríl 11
6 6 2	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv.	súb	820,00	27,22	33	27 060,00	898,23	27 060,00	898,23	0,00	0,00	50,00%	13 530,00	449,11	október 09	apríl 11
6 6 3	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Sanitárna keramika JIKA OLYMP umyvadlo 1064,0 50 cm	ks	1 520,00	50,45	33	50 160,00	665,01 <sup>1</sup>	50 160,00	1 665,01	0,00	0,00	50,00%	25 080,00	832,50	október 09	apríl 11

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

664	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž stĺpa keramic k umývadlu	súb	90,50	3,00	33	2 986,50	99,13	2 986,50	99,13	0,00	0,00	50,00%	1 493,25	49,57	október 09	apríl 11
665	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Sanitárna keramika JIKA RIGO polostlp k umyvadlu 1953,1	ks	1 520,00	50,45	33	50 160,00	665,01 <sup>1</sup>	50 160,00	1 665,01	0,00	0,00	50,00%	25 080,00	832,50	október 09	apríl 11
666	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž vaní liatinových so zápach. uzáv.	súb	1 400,00	46,47	12	16 800,00	557,66	16 800,00	557,66	0,00	0,00	50,00%	8 400,00	278,83	október 09	apríl 11
667	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Sanitárna keramika REVAK ROSA VSK 2 160 L biela +Rain	ks	4 700,00	156,01	12	56 400,00	872,14 <sup>1</sup>	56 400,00	1 872,14	0,00	0,00	50,00%	28 200,00	936,07	október 09	apríl 11
668	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž sprchových kabín a misy	súb	2 220,00	73,69	9	19 980,00	663,21	19 980,00	663,21	0,00	0,00	50,00%	9 990,00	331,61	október 09	apríl 11
669	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kabínka sprchova confort typ 0552	ks	19 300,00	640,64	9	173 700,00	765,78 <sup>5</sup>	173 700,00	5 765,78	0,00	0,00	50,00%	86 850,00	2 882,89	október 09	apríl 11
670	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž sprchových kútov ostatných typov	súb	2 800,00	92,94	9	25 200,00	836,49	25 200,00	836,49	0,00	0,00	50,00%	12 600,00	418,24	október 09	apríl 11
671	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Sanitárna keramika REVAK SDP3-80 biela +Pearl	ks	6 300,00	209,12	9	56 700,00	882,10 <sup>1</sup>	56 700,00	1 882,10	0,00	0,00	50,00%	28 350,00	941,05	október 09	apríl 11
672	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž drezov dvojítých veľkokuch.so zápach uzávier	súb	750,00	24,90	3	2 250,00	74,69	2 250,00	74,69	0,00	0,00	50,00%	1 125,00	37,34	október 09	apríl 11
673	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dvojdrez z nerez 900 501 1A	ks	4 500,00	149,37	3	13 500,00	448,12	13 500,00	448,12	0,00	0,00	50,00%	6 750,00	224,06	október 09	apríl 11

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

		úpravy																
6 7 4	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž drezov dvojítych so zápach uzávierkou	súb	963,00	31,97	3	2 889,00	95,90	2 889,00	95,90	0,00	0,00	50,00%	1 444,50	47,95	október 09	apríl 11
6 7 5	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Drez antilorový s odkvapovou doskou 430x240 typ 516	ks	4 820,00	159,99	3	14 460,00	479,98	14 460,00	479,98	0,00	0,00	50,00%	7 230,00	239,99	október 09	apríl 11
6 7 6	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž výleviek keramic., liat, a i. hmoty bez výtok armat. a splach nádrže	súb	1 376,89	45,70	2	2 753,77	91,41	2 753,77	91,41	0,00	0,00	50,00%	1 376,89	45,70	október 09	apríl 11
6 7 7	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Sanitárna keramika JIKA LAURA výlevka 5424,0	ks	4 250,00	141,07	2	8 500,00	282,15	8 500,00	282,15	0,00	0,00	50,00%	4 250,00	141,07	október 09	apríl 11
6 7 8	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž ventilov rohových s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb	180,00	5,97	38	6 840,00	227,05	6 840,00	227,05	0,00	0,00	50,00%	3 420,00	113,52	október 09	apríl 11
6 7 9	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ventil rohový T66 1/2 vršok T13	ks	173,00	5,74	38	6 574,00	218,22	6 574,00	218,22	0,00	0,00	50,00%	3 287,00	109,11	október 09	apríl 11
6 8 0	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov nást. chromov.	ks	250,00	8,30	56	14 000,00	464,71	14 000,00	464,71	0,00	0,00	50,00%	7 000,00	232,36	október 09	apríl 11
6 8 1	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výtokové armatúry RAF RENO II R 403/B drezová batéria	ks	2 600,00	86,30	9	23 400,00	776,74	23 400,00	776,74	0,00	0,00	50,00%	11 700,00	388,37	október 09	apríl 11
6 8 2	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výtokové armatúry umyvadlová batéria	ks	2 030,00	67,38	38	77 140,00	560,58 <sup>2</sup>	0,00	0,00	77 140,00	2 560,58	50,00%	0,00	0,00	október 09	apríl 11

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

683	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výtokové armatúry RAF RENO II R 405 výlevková batéria	ks	1 950,00	64,73	2	3 900,00	129,46	3 900,00	129,46	0,00	0,00	50,00%	1 950,00	64,73	október 09	apríl 11
684	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž batérií vaňových nást. G 3/4	súb	320,00	10,62	12	3 840,00	127,46	3 840,00	127,46	0,00	0,00	50,00%	1 920,00	63,73	október 09	apríl 11
685	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výtokové armatúry vaňová zostava sprchová	ks	3 200,00	106,22	10	32 000,00	062,21 <sup>1</sup>	0,00	0,00	32 000,00	062,21 <sup>1</sup>	50,00%	0,00	0,00	október 09	apríl 11
686	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž batérií sprch. násten. termostatických	ks	350,00	11,62	10	3 500,00	116,18	3 500,00	116,18	0,00	0,00	50,00%	1 750,00	58,09	október 09	apríl 11
687	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výtokové armatúry KLAUDI sprchová súprava Sirena 2S 90 cm chrom	ks	3 350,00	111,20	10	33 500,00	112,00 <sup>1</sup>	33 500,00	1 112,00	0,00	0,00	50,00%	16 750,00	556,00	október 09	apríl 11
688	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž zápach. uzávierok umývadlových D 40	ks	120,00	3,98	42	5 040,00	167,30	5 040,00	167,30	0,00	0,00	50,00%	2 520,00	83,65	október 09	apríl 11
689	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Uzávierka zápach. umýv. T T 1015 s ventil.PH	ks	135,00	4,48	42	5 670,00	188,21	5 670,00	188,21	0,00	0,00	50,00%	2 835,00	94,10	október 09	apríl 11
690	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž zápach. uzávierok drez. jednod. D 40	ks	102,00	3,39	5	510,00	16,93	510,00	16,93	0,00	0,00	50,00%	255,00	8,46	október 09	apríl 11
691	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	U-sifon rúrkový posuvný TE965A 5/4	ks	720,00	23,90	5	3 600,00	119,50	3 600,00	119,50	0,00	0,00	50,00%	1 800,00	59,75	október 09	apríl 11
692	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž zápach. uzávierok drez. dvojdiel. D50	ks	250,00	8,30	3	750,00	24,90	750,00	24,90	0,00	0,00	50,00%	375,00	12,45	október 09	apríl 11

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

		úpravy																
693	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Uzavierka zápachová T1023 DN50	ks	190,00	6,31	3	570,00	18,92	570,00	18,92	0,00	0,00	50,00%	285,00	9,46	október 09	apríl 11
694	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž dvierok kovových lakovaných 300/300 mm	ks	43,50	1,44	8	348,00	11,55	348,00	11,55	0,00	0,00	50,00%	174,00	5,78	október 09	apríl 11
695	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dvierka krycie 30x30 cm komaxit biely	ks	350,00	11,62	8	2 800,00	92,94	2 800,00	92,94	0,00	0,00	50,00%	1 400,00	46,47	október 09	apríl 11
696	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 12 m	%	0,30	0,01	11 671,80	3 501,54	116,23	3 501,54	116,23	0,00	0,00	50,00%	1 750,77	58,11	október 09	apríl 11
699	Nákup vybavenia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenie	Plynový sporák s elektrickou rúrou G4SFE7	ks	291401	9 672,74	1	291 401,00	9 672,74	291 401,00	9 672,74	0,00	0,00	50,00%	145 700,50	4 836,37	február 11	apríl 11
700	Nákup vybavenia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenie	Pracovný stôl s dvomi policami PSDJ	ks	28947	960,86	1	28 947,00	960,86	28 947,00	960,86	0,00	0,00	50,00%	14 473,50	480,43	február 11	apríl 11
701	Nákup vybavenia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenie	Konvektomat elektrický FEM 67	ks	3 662 363,00	121 568,18	1	3 662 363,00	121 568,18	3 662 363,00	121 568,18	0,00	0,00	50,00%	1 831 181,50	60 784,09	február 11	apríl 11
702	Nákup vybavenia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenie	Sonda pre konvektomat	ks	27 865,00	924,95	1	27 865,00	924,95	27 865,00	924,95	0,00	0,00	50,00%	13 932,50	462,47	február 11	apríl 11
703	Nákup vybavenia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenie	Podstavec pod konvektomat + sprcha SPK2	ks	35 471,00	177,42	1	35 471,00	177,42	35 471,00	1 177,42	0,00	0,00	50,00%	17 735,50	588,71	február 11	apríl 11
704	Nákup vybavenia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenie	Zmäkčovač vody LT 8	ks	8 792,00	291,84	1	8 792,00	291,84	8 792,00	291,84	0,00	0,00	50,00%	4 396,00	145,92	február 11	apríl 11
705	Nákup vybavenia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenie	Násten. odsávač pary digestor hl. 1000mm DN-2	ks	97 099,00	3 223,10	1	97 099,00	3 223,10	97 099,00	3 223,10	0,00	0,00	50,00%	48 549,50	1 611,55	február 11	apríl 11

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

	strojov																	
7 0 6	Nákup vybave nia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenie	Pracovný stôl jednoduchý PSJ	ks	229 352,00	7 613,09	1	229 352,00	7 613,09	229 352,00	7 613,09	0,00	0,00	50,00%	114 676,00	3 806,55	február 11	apríl 11
7 0 7	Nákup vybave nia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenie	Fritéza elektrická FE- 77T	ks	35 562,00	1 180,44	1	35 562,00	1 180,44	35 562,00	1 180,44	0,00	0,00	50,00%	17 781,00	590,22	február 11	apríl 11
7 0 8	Nákup vybave nia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenie	Mraznička podpultová G12210	ks	31 662,00	1 050,99	1	31 662,00	1 050,99	31 662,00	1 050,99	0,00	0,00	50,00%	15 831,00	525,49	február 11	apríl 11
7 0 9	Nákup vybave nia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenie	Chladiaci pult na gastronádoby CHPG - 3/1	ks	198 485,00	6 588,49	1	198 485,00	6 588,49	198 485,00	6 588,49	0,00	0,00	50,00%	99 242,50	3 294,25	február 11	apríl 11
7 1 0	Nákup vybave nia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenie	Mäsoklát drevený MS- 66	ks	19 351,00	642,34	1	19 351,00	642,34	19 351,00	642,34	0,00	0,00	50,00%	9 675,50	321,17	február 11	apríl 11
7 1 1	Nákup vybave nia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenie	Pracovný stôl zásuvkový bočný PSZB	ks	46 934,00	1 557,92	1	46 934,00	1 557,92	46 934,00	1 557,92	0,00	0,00	50,00%	23 467,00	778,96	február 11	apríl 11
7 1 2	Nákup vybave nia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenie	Šokovačka AMX3	ks	209 719,00	6 961,40	1	209 719,00	6 961,40	209 719,00	6 961,40	0,00	0,00	50,00%	104 859,50	3 480,70	február 11	apríl 11
7 1 3	Nákup vybave nia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenie	Vákuovacie zariadenie 140ST ECO	ks	131 070,00	4 350,73	1	131 070,00	4 350,73	131 070,00	4 350,73	0,00	0,00	50,00%	65 535,00	2 175,36	február 11	apríl 11
7 1 4	Nákup vybave nia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenie	Nárezový stroj GMS 275	ks	54 227,00	1 800,01	1	54 227,00	1 800,01	54 227,00	1 800,01	0,00	0,00	50,00%	27 113,50	900,00	február 11	apríl 11
7 1 5	Nákup vybave nia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenie	Chladnička IK 3610	ks	111 613,00	3 704,87	1	111 613,00	3 704,87	111 613,00	3 704,87	0,00	0,00	50,00%	55 806,50	1 852,44	február 11	apríl 11
7 1 6	Nákup vybave nia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenie	Umývací stôl s drezom US1	ks	39 146,00	1 299,41	1	39 146,00	1 299,41	39 146,00	1 299,41	0,00	0,00	50,00%	19 573,00	649,70	február 11	apríl 11
7 1 1	Nákup vybave nia a	713004 Prevádzkové zariadenie	Pracovný stôl zásuvkový bočný PSZB	ks	52 781,00	1 752,01	1	52 781,00	1 752,01	52 781,00	1 752,01	0,00	0,00	50,00%	26 390,50	876,00	február 11	apríl 11



## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

	strojov																	
7 1 8	Nákup vybave nia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenie	Strúhač zeleniny PSP- 300E	ks	57 399,00	1 905,30	1	57 399,00	1 905,30	57 399,00	1 905,30	0,00	0,00	50,00%	28 699,50	952,65	február 11	apríl 11
7 1 9	Nákup vybave nia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenie	Nástenná polica NP-1	ks	8 719,00	289,42	1	8 719,00	289,42	8 719,00	289,42	0,00	0,00	50,00%	4 359,50	144,71	február 11	apríl 11
7 2 0	Nákup vybave nia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenie	Pracovný stôl jednoduchý PSJ	ks	41 838,00	1 388,77	1	41 838,00	1 388,77	41 838,00	1 388,77	0,00	0,00	50,00%	20 919,00	694,38	február 11	apríl 11
7 2 1	Nákup vybave nia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenie	Chladnička podpultová ERT 1643	ks	22 446,00	745,07	1	22 446,00	745,07	22 446,00	745,07	0,00	0,00	50,00%	11 223,00	372,54	február 11	apríl 11
7 2 2	Nákup vybave nia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenie	Pracovný stôl zásuvkový s policou PSZP	ks	50 532,00	1 677,36	1	50 532,00	1 677,36	50 532,00	1 677,36	0,00	0,00	50,00%	25 266,00	838,68	február 11	apríl 11
7 2 3	Nákup vybave nia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenie	Nástenná polica NP-1	ks	9 083,00	301,50	1	9 083,00	301,50	9 083,00	301,50	0,00	0,00	50,00%	4 541,50	150,75	február 11	apríl 11
7 2 4	Nákup vybave nia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenie	Robot univerzálny RM- 200H	ks	126 432,00	4 196,77	1	126 432,00	4 196,77	126 432,00	4 196,77	0,00	0,00	50,00%	63 216,00	2 098,39	február 11	apríl 11
7 2 5	Nákup vybave nia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenie	Nástavec mlynček na mäso VH-12	ks	24 074,00	799,11	1	24 074,00	799,11	24 074,00	799,11	0,00	0,00	50,00%	12 037,00	399,56	február 11	apríl 11
7 2 6	Nákup vybave nia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenie	Nástavec strúhač zeleniny V-99	ks	47 684,00	1 582,82	1	47 684,00	1 582,82	47 684,00	1 582,82	0,00	0,00	50,00%	23 842,00	791,41	február 11	apríl 11
7 2 7	Nákup vybave nia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenie	Podstavec pod robot PSJ	ks	20 264,00	672,64	1	20 264,00	672,64	20 264,00	672,64	0,00	0,00	50,00%	10 132,00	336,32	február 11	apríl 11
7 2 8	Nákup vybave nia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenie	Výdajný ohrievací pult s policou VOP 1P	ks	76 089,00	2 525,69	1	76 089,00	2 525,69	76 089,00	2 525,69	0,00	0,00	50,00%	38 044,50	1 262,85	február 11	apríl 11
7 2 9	Nákup vybave nia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenie	Ohrievací stôl-režón REZ 1	ks	98 866,00	3 281,75	1	98 866,00	3 281,75	98 866,00	3 281,75	0,00	0,00	50,00%	49 433,00	1 640,87	február 11	apríl 11

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

	strojov																		
7 3 0	Nákup vybave nia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenie	Nástenná skrinka posuvné dverka NS2	ks	29 244,00	970,72	1	29 244,00	970,72	29 244,00	970,72	0,00	0,00	50,00%	14 622,00	485,36	február 11	apríl 11	
7 3 1	Nákup vybave nia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenie	Mikrovlná rúra NE1027	ks	73 850,00	2 451,37	1	73 850,00	2 451,37	73 850,00	2 451,37	0,00	0,00	50,00%	36 925,00	1 225,69	február 11	apríl 11	
7 3 2	Nákup vybave nia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenie	Polica pod mikrovlnu rúru	ks	12 705,00	421,73	1	12 705,00	421,73	12 705,00	421,73	0,00	0,00	50,00%	6 352,50	210,86	február 11	apríl 11	
7 3 3	Nákup vybave nia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenie	Kombinovaná výlevka s umývadlom KVU-2	ks	49 111,00	1 630,19	1	49 111,00	1 630,19	49 111,00	1 630,19	0,00	0,00	50,00%	24 555,50	815,09	február 11	apríl 11	
7 3 4	Nákup vybave nia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenie	Drez zváraný stolový DZS-2	ks	26 541,00	881,00	1	26 541,00	881,00	26 541,00	881,00	0,00	0,00	50,00%	13 270,50	440,50	február 11	apríl 11	
7 3 5	Nákup vybave nia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenie	Sprchová batéria DOC- 3	ks	14 618,00	485,23	1	14 618,00	485,23	14 618,00	485,23	0,00	0,00	50,00%	7 309,00	242,61	február 11	apríl 11	
7 3 6	Nákup vybave nia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenie	Policová zostava PZ	ks	37 650,00	1 249,75	1	37 650,00	1 249,75	37 650,00	1 249,75	0,00	0,00	50,00%	18 825,00	624,88	február 11	apríl 11	
7 3 7	Nákup vybave nia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenie	Pracovný stôl jednoduchý PSJ	ks	24 655,00	818,40	1	24 655,00	818,40	24 655,00	818,40	0,00	0,00	50,00%	12 327,50	409,20	február 11	apríl 11	
7 3 8	Nákup vybave nia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenie	Umývací stôl s drezom US1	ks	41 926,00	1 391,69	1	41 926,00	1 391,69	41 926,00	1 391,69	0,00	0,00	50,00%	20 963,00	695,84	február 11	apríl 11	
7 3 9	Nákup vybave nia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenie	Sprchová batéria DOC- 3	ks	15 894,00	527,58	1	15 894,00	527,58	15 894,00	527,58	0,00	0,00	50,00%	7 947,00	263,79	február 11	apríl 11	
7 4 0	Nákup vybave nia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenie	Nástenná skrinka posuvné dverka NS2	ks	38 532,00	1 279,03	1	38 532,00	1 279,03	38 532,00	1 279,03	0,00	0,00	50,00%	19 266,00	639,51	február 11	apríl 11	
7 4 4	Nákup vybave nia a	713004 Prevádzkové zariadenie	Podstavec pod myčku	ks	11 979,00	397,63	1	11 979,00	397,63	11 979,00	397,63	0,00	0,00	50,00%	5 989,50	198,81	február 11	apríl 11	

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

7 4 2	Nákup vybave nia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenie	Umývačka riadu E 50	ks	153 644,00	5 100,05	1	153 644,00	5 100,05	153 644,00	5 100,05	0,00	0,00	50,00%	76 822,00	2 550,02	február 11	apríl 11
7 4 3	Nákup vybave nia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenie	Zmäkčovač vody LT 8	ks	8 792,00	291,84	1	8 792,00	291,84	8 792,00	291,84	0,00	0,00	50,00%	4 396,00	145,92	február 11	apríl 11
7 4 4	Nákup vybave nia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenie	Chladnička 500L K 42700	ks	106 817,00	3 545,67	1	106 817,00	3 545,67	106 817,00	3 545,67	0,00	0,00	50,00%	53 408,50	1 772,84	február 11	apríl 11
7 4 5	Nákup vybave nia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenie	Mraznička 500L GN 3056	ks	84 636,00	2 809,40	1	84 636,00	2 809,40	84 636,00	2 809,40	0,00	0,00	50,00%	42 318,00	1 404,70	február 11	apríl 11
7 4 6	Nákup vybave nia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenie	Policová zostava PZ	ks	48 555,00	1 611,73	1	48 555,00	1 611,73	48 555,00	1 611,73	0,00	0,00	50,00%	24 277,50	805,87	február 11	apríl 11
7 4 7	Nákup vybave nia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenie	Policová zostava PZ	ks	34 698,00	1 151,76	1	34 698,00	1 151,76	34 698,00	1 151,76	0,00	0,00	50,00%	17 349,00	575,88	február 11	apríl 11
7 4 8	Nákup vybave nia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenie	Montážne práce	ks	60 000,00	1 991,64	1	60 000,00	1 991,64	60 000,00	1 991,64	0,00	0,00	50,00%	30 000,00	995,82	február 11	apríl 11
7 4 9	Nákup vybave nia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenie	Spotrebný materiál	ks	10 000,00	331,94	1	10 000,00	331,94	0,00	0,00	10 000,00	331,9 4	50,00%	0,00	0,00	február 11	apríl 11
7 5 0	Nákup vybave nia a strojov	713004 Prevádzkové zariadenie	Dovoz	ks	8 500,00	282,15	1	8 500,00	282,15	8 500,00	282,15	0,00	0,00	50,00%	4 250,00	141,07	február 11	apríl 11
7 5 3	Nákup vybave nia a strojov	713001 Interierové vybavenie	HOTELOVÁ IZBA 8x Dvojposteľ s uložným priestorom+zdravotné matrace rozmer 200x160cm x výška 45cm	ks	66 981	2 223,36	8	535 848,00	17 786,90	535 848,00	17 786,90	0,00	0,00	50,00%	267 924,00	8 893,45	február 11	apríl 11
7 5 4	Nákup vybave nia a strojov	713001 Interierové vybavenie	Nočný stolík rozmer 40x40cm x výška 50cm	ks	9 628,00	319,59	16	154 048,00	5 113,46	154 048,00	5 113,46	0,00	0,00	50,00%	77 024,00	2 556,73	február 11	apríl 11

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

7 5 5	Nákup vybave nia a strojov	713001 Interierové vybavenie	Písací stôl so šuflikovou časťou rozmer 100x60cm x výška 75cm	ks	22908	760,41	8	183 264,00	6 083,25	183 264,00	6 083,25	0,00	0,00	50,00%	91 632,00	3 041,63	február 11	apríl 11
7 5 6	Nákup vybave nia a strojov	713001 Interierové vybavenie	Stolička k písaciemu stolu	ks	9 296,00	308,57	8	74 368,00	2 468,57	74 368,00	2 468,57	0,00	0,00	50,00%	37 184,00	1 234,28	február 11	apríl 11
7 5 7	Nákup vybave nia a strojov	713001 Interierové vybavenie	Vstavaná skriňa s posuvnými dverami rozmer 140x65 x výška 260cm	ks	63 412,00	2 104,89	8	507 296,00	16 839,14	507 296,00	16 839,14	0,00	0,00	50,00%	253 648,00	8 419,57	február 11	apríl 11
7 5 8	Nákup vybave nia a strojov	713001 Interierové vybavenie	Rozťahovacia pohovka rozmer 130x60cm x výška 50cm	ks	43 160,00	1 432,65	8	345 280,00	11 461,20	345 280,00	11 461,20	0,00	0,00	50,00%	172 640,00	5 730,60	február 11	apríl 11
7 5 9	Nákup vybave nia a strojov	713001 Interierové vybavenie	Predsieňová časť	ks	9 960,00	330,61	8	79 680,00	2 644,89	79 680,00	2 644,89	0,00	0,00	50,00%	39 840,00	1 322,45	február 11	apríl 11
7 6 0	Nákup vybave nia a strojov	713001 Interierové vybavenie	HOTELOVÁ IZBA DE LUXE 2x Dvojposteľ s uložným priestorom+zdravotné madrace rozmer 200x180cm x výška 45cm	ks	93 956,00	3 118,77	2	187 912,00	6 237,54	187 912,00	6 237,54	0,00	0,00	50,00%	93 956,00	3 118,77	február 11	apríl 11
7 6 1	Nákup vybave nia a strojov	713001 Interierové vybavenie	Nočný stolík rozmer 40x40cm x výška 50cm	ks	9 296,00	308,57	4	37 184,00	1 234,28	37 184,00	1 234,28	0,00	0,00	50,00%	18 592,00	617,14	február 11	apríl 11
7 6 2	Nákup vybave nia a strojov	713001 Interierové vybavenie	Písací stôl so šuflikovou časťou rozmer 100x60cm x výška 75cm	ks	19 754,00	655,71	2	39 508,00	1 311,43	39 508,00	1 311,43	0,00	0,00	50,00%	19 754,00	655,71	február 11	apríl 11
7 6 3	Nákup vybave nia a strojov	713001 Interierové vybavenie	Kreslo k písaciemu stolu	ks	9 296,00	308,57	2	18 592,00	617,14	18 592,00	617,14	0,00	0,00	50,00%	9 296,00	308,57	február 11	apríl 11
7 6 4	Nákup vybave nia a strojov	713001 Interierové vybavenie	TV stolík rozmer 100x60cm x výška 50cm	ks	15 936,00	528,98	2	31 872,00	1 057,96	31 872,00	1 057,96	0,00	0,00	50,00%	15 936,00	528,98	február 11	apríl 11
7 6 5	Nákup vybave nia a strojov	713001 Interierové vybavenie	Vstavaná skriňa s posuvnými dverami rozmer 150x65 x výška 260cm	ks	74 534,00	2 474,08	2	149 068,00	4 948,15	149 068,00	4 948,15	0,00	0,00	50,00%	74 534,00	2 474,08	február 11	apríl 11
7	Nákup vybave	713001 Interierové	Sedacia súprava + stolík + kreslo	ks	117 528,00	3 901,21	2	235 056,00	7 802,43	235 056,00	7 802,43	0,00	0,00	50,00%	117 528,00	3 901,21	február 11	apríl 11

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

6	nia a strojov	vybavenie																	
7 6 7	Nákup vybavenia a strojov	713001 Interierové vybavenie	Predsieňová časť	ks	9 960,00	330,61	2	19 920,00	661,22	19 920,00	661,22	0,00	0,00	50,00%	9 960,00	330,61	február 11	apríl 11	
7 6 8	Nákup vybavenia a strojov	713001 Interierové vybavenie	APARTMÁN 4x Dvojposteľ s uložínym priestorom+zdravotné matrace rozmer 2000x180cm x výška 45cm	ks	92 960,00	3 085,71	4	371 840,00	12 342,83	371 840,00	12 342,83	0,00	0,00	50,00%	185 920,00	6 171,41	február 11	apríl 11	
7 6 9	Nákup vybavenia a strojov	713001 Interierové vybavenie	Nočný stolík rozmer 40x40cm x výška 50cm	ks	9 296,00	308,57	8	74 368,00	2 468,57	74 368,00	2 468,57	0,00	0,00	50,00%	37 184,00	1 234,28	február 11	apríl 11	
7 7 0	Nákup vybavenia a strojov	713001 Interierové vybavenie	Písací stôl so šuflíkovou časťou rozmer 100x60cm x výška 75cm	ks	19 754,00	655,71	4	79 016,00	2 622,85	79 016,00	2 622,85	0,00	0,00	50,00%	39 508,00	1 311,43	február 11	apríl 11	
7 7 1	Nákup vybavenia a strojov	713001 Interierové vybavenie	Kreslo k písaciemu stolu	ks	9 296,00	308,57	4	37 184,00	1 234,28	37 184,00	1 234,28	0,00	0,00	50,00%	18 592,00	617,14	február 11	apríl 11	
7 7 2	Nákup vybavenia a strojov	713001 Interierové vybavenie	TV stolík rozmer 100x60cm x výška 50cm	ks	15 936,00	528,98	4	63 744,00	2 115,91	63 744,00	2 115,91	0,00	0,00	50,00%	31 872,00	1 057,96	február 11	apríl 11	
7 7 3	Nákup vybavenia a strojov	713001 Interierové vybavenie	Vstavaná skriňa s posuvnými dverami rozmer 150x65cm x výška 260cm	ks	74 534,00	2 474,08	4	298 136,00	9 896,30	298 136,00	9 896,30	0,00	0,00	50,00%	149 068,00	4 948,15	február 11	apríl 11	
7 7 4	Nákup vybavenia a strojov	713001 Interierové vybavenie	Sedacia súprava + stolík + kreslo	ks	139 274,00	4 623,05	4	557 096,00	18 492,20	557 096,00	18 492,20	0,00	0,00	50,00%	278 548,00	9 246,10	február 11	apríl 11	
7 7 5	Nákup vybavenia a strojov	713001 Interierové vybavenie	Predsieňová časť	ks	9 960,00	330,61	4	39 840,00	1 322,45	39 840,00	1 322,45	0,00	0,00	50,00%	19 920,00	661,22	február 11	apríl 11	
7 7 6	Nákup vybavenia a strojov	713001 Interierové vybavenie	KANCELÁRIA Písací stôl so šuflíkovou časťou rozmer 100x60cm x výška 75cm	ks	19 754,00	655,71	4	79 016,00	2 622,85	79 016,00	2 622,85	0,00	0,00	50,00%	39 508,00	1 311,43	február 11	apríl 11	
7 7 7	Nákup vybavenia a strojov	713001 Interierové vybavenie	Kreslo k písaciemu stolu	ks	9 296,00	308,57	4	37 184,00	1 234,28	37 184,00	1 234,28	0,00	0,00	50,00%	18 592,00	617,14	február 11	apríl 11	

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

7 7 8	Nákup vybave nia a strojov	713001 Interierové vybavenie	Vstavaná skriňa s posuvnými dverami rozmer 200x45cm x výška 260cm	ks	73 704,00	2 446,52	1	73 704,00	2 446,52	73 704,00	2 446,52	0,00	0,00	50,00%	36 852,00	1 223,26	február 11	apríl 11
7 7 9	Nákup vybave nia a strojov	713001 Interierové vybavenie	BUSINESS SALÓNIK Konferenčný stôl rozmer 100x60cm x výška 75cm	ks	17 928,00	595,10	8	143 424,00	4 760,80	143 424,00	4 760,80	0,00	0,00	50,00%	71 712,00	2 380,40	február 11	apríl 11
7 8 0	Nákup vybave nia a strojov	713001 Interierové vybavenie	Stolička	ks	7 968,00	264,49	30	239 040,00	7 934,67	239 040,00	7 934,67	0,00	0,00	50,00%	119 520,00	3 967,34	február 11	apríl 11
7 8 1	Nákup vybave nia a strojov	713001 Interierové vybavenie	REŠTAURÁCIA Súprava - jedalenský stôl + stoličky 1 + 5 stoličiek	ks	58 100,00	1 928,57	12	697 200,00	23 142,80	697 200,00	23 142,80	0,00	0,00	50,00%	348 600,00	11 571,40	február 11	apríl 11
7 8 2	Nákup vybave nia a strojov	713001 Interierové vybavenie	Súprava - jedalenský stôl + stoličky 1 + 6 stoličiek	ks	57 768,00	1 917,55	1	57 768,00	1 917,55	57 768,00	1 917,55	0,00	0,00	50,00%	28 884,00	958,77	február 11	apríl 11
7 8 3	Nákup vybave nia a strojov	713001 Interierové vybavenie	Barový pult rozmer 300x50cm x výška 110cm	ks	83 830,00	2 782,65	1	83 830,00	2 782,65	83 830,00	2 782,65	0,00	0,00	50,00%	41 915,00	1 391,32	február 11	apríl 11
7 8 4	Nákup vybave nia a strojov	713001 Interierové vybavenie	Barová stolička	ks	9 130,00	303,06	5	45 650,00	1 515,30	45 650,00	1 515,30	0,00	0,00	50,00%	22 825,00	757,65	február 11	apríl 11
7 8 5	Nákup vybave nia a strojov	713001 Interierové vybavenie	KAVIARENĚ Súprava - okružly stôl + kreslá 1 + 4 kreslá	ks	46 148,00	1 531,83	4	184 592,00	6 127,33	184 592,00	6 127,33	0,00	0,00	50,00%	92 296,00	3 063,67	február 11	apríl 11
7 8 6	Nákup vybave nia a strojov	713001 Interierové vybavenie	Súprava - stôl + stoličky 1 + 4 stoličky	ks	47 310,00	1 570,40	4	189 240,00	6 281,62	189 240,00	6 281,62	0,00	0,00	50,00%	94 620,00	3 140,81	február 11	apríl 11
7 8 7	Nákup vybave nia a strojov	713001 Interierové vybavenie	Barový pult rozmer 300x50cm x výška 110cm	ks	83 830,00	2 782,65	1	83 830,00	2 782,65	83 830,00	2 782,65	0,00	0,00	50,00%	41 915,00	1 391,32	február 11	apríl 11
7 8 8	Nákup vybave nia a strojov	713001 Interierové vybavenie	Barová stolička	ks	9 130,00	303,06	5	45 650,00	1 515,30	45 650,00	1 515,30	0,00	0,00	50,00%	22 825,00	757,65	február 11	apríl 11
7 8 9	Nákup vybave nia a strojov	713001 Interierové vybavenie	VSTUPNÁ HALA Súprava - stôl + kreslá 1 + 2 kreslá	ks	38 844,00	1 289,38	6	233 064,00	7 736,31	233 064,00	7 736,31	0,00	0,00	50,00%	116 532,00	3 868,15	február 11	apríl 11

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

790	Nákup vybavenia a strojov	713001 Interierové vybavenie	RECEPCIA Pult + police + skriňa 1 + 2 kreslá	ks	81 008,00	2 688,97	1	81 008,00	2 688,97	81 008,00	2 688,97	0,00	0,00	50,00%	40 504,00	1 344,49	február 11	apríl 11
791	Nákup vybavenia a strojov	713001 Interierové vybavenie	WELNESS CENTRUM - Šatne	ks	62 250,00	2 066,32	1	62 250,00	2 066,32	62 250,00	2 066,32	0,00	0,00	50,00%	31 125,00	1 033,16	február 11	apríl 11
792	Nákup vybavenia a strojov	713001 Interierové vybavenie	Dovoz vybavenia	ks	15 649,00	519,45	1	15 649,00	519,45	15 649,00	519,45	0,00	0,00	50,00%	7 824,50	259,73	február 11	apríl 11
795	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	624,81	20,74	27	16 869,96	559,98	16 869,96	559,98	0,00	0,00	50,00%	8 434,98	279,99	október 09	apríl 11
796	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	236,79	7,86	27	6 393,34	212,22	6 393,34	212,22	0,00	0,00	50,00%	3 196,67	106,11	október 09	apríl 11
797	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odstránenie rozopretia stien paženia príložného hĺbky do 4 m	m3	8,74	0,29	80	698,92	23,20	698,92	23,20	0,00	0,00	50,00%	349,46	11,60	október 09	apríl 11
798	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia s ponechaním pažín, príložné hĺbky do 4 m	m2	119,90	3,98	80	9 592,12	318,40	9 592,12	318,40	0,00	0,00	50,00%	4 796,06	159,20	október 09	apríl 11
799	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	47,00	1,56	8	375,97	12,48	375,97	12,48	0,00	0,00	50,00%	187,99	6,24	október 09	apríl 11
800	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 a 2	m3	172,92	5,74	8	1 383,39	45,92	1 383,39	45,92	0,00	0,00	50,00%	691,69	22,96	október 09	apríl 11
801	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	26,21	0,87	8	209,68	6,96	209,68	6,96	0,00	0,00	50,00%	104,84	3,48	október 09	apríl 11

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

802	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	83,45	2,77	25	2 086,23	69,25	2 086,23	69,25	0,00	0,00	50,00%	1 043,11	34,63	október 09	apríl 11
803	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Štrkopiesok 0-32 B	t	403,99	13,41	8,33	3 365,23	111,71	3 365,23	111,71	0,00	0,00	50,00%	1 682,62	55,85	október 09	apríl 11
804	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	317,83	10,55	8	2 542,63	84,40	2 542,63	84,40	0,00	0,00	50,00%	1 271,32	42,20	október 09	apríl 11
805	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Betón základových konštrukcií prostý tr.C 16/20	m3	3 496,72	116,07	1,5	5 245,09	174,11	5 245,09	174,11	0,00	0,00	50,00%	2 622,54	87,05	október 09	apríl 11
806	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výstuž základových konštrukcií z ocele 10216	t	41 466,63	1 376,44	0,12	4 976,00	165,17	4 976,00	165,17	0,00	0,00	50,00%	2 488,00	82,59	október 09	apríl 11
807	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie stien základ. pásov, zhotovenie-dielce	m2	323,85	10,75	15	4 857,82	161,25	4 857,82	161,25	0,00	0,00	50,00%	2 428,91	80,63	október 09	apríl 11
808	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie stien základ. pásov, odstránenie-dielce	m2	55,13	1,83	15	826,96	27,45	826,96	27,45	0,00	0,00	50,00%	413,48	13,73	október 09	apríl 11
809	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 20/2,0	m	268,42	8,91	45	12 079,02	400,95	12 079,02	400,95	0,00	0,00	50,00%	6 039,51	200,48	október 09	apríl 11
801	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž ventilu výtok.,plavák.,vypúšť.,o dvodňov.,kohút.plniaceho,vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 3/4	ks	130,14	4,32	1	130,14	4,32	130,14	4,32	0,00	0,00	50,00%	65,07	2,16	október 09	apríl 11
801	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ventil priamy priechodný K E 83 E 3/4"	ks	128,04	4,25	1	128,04	4,25	128,04	4,25	0,00	0,00	50,00%	64,02	2,13	október 09	apríl 11



## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

		úpravy																
8 1 2	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž vodomeru pre vodu do 30 st. prírubového skrutkového vertikálneho DN 50	ks	897,48	29,79	1	897,48	29,79	897,48	29,79	0,00	0,00	50,00%	448,74	14,90	október 09	apríl 11
8 1 3	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodomer vm3-5 3/4	ks	1 030,01	34,19	1	1 030,01	34,19	1 030,01	34,19	0,00	0,00	50,00%	515,00	17,10	október 09	apríl 11
8 1 4	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	20,18	0,67	65	1 311,99	43,55	1 311,99	43,55	0,00	0,00	50,00%	655,99	21,78	október 09	apríl 11
8 1 7	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	753,15	25,00	45	33 891,75	125,00 <sup>1</sup>	33 891,75	1 125,00	0,00	0,00	50,00%	16 945,88	562,50	október 09	apríl 11
8 1 8	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	241,04	8,00	45	10 846,72	360,05	10 846,72	360,05	0,00	0,00	50,00%	5 423,36	180,02	október 09	apríl 11
8 1 9	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odstránenie rozopretia stien paženia príložného hĺbky do 4 m	m3	8,98	0,30	75	673,32	22,35	673,32	22,35	0,00	0,00	50,00%	336,66	11,18	október 09	apríl 11
8 2 0	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia s ponechaním pažín, príložné hĺbky do 4 m	m2	119,90	3,98	79	9 472,22	314,42	9 472,22	314,42	0,00	0,00	50,00%	4 736,11	157,21	október 09	apríl 11
8 2 1	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	47,27	1,57	16	756,28	25,10	756,28	25,10	0,00	0,00	50,00%	378,14	12,55	október 09	apríl 11
8 2 2	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 a 2	m3	176,51	5,86	18	3 177,15	105,46	3 177,15	105,46	0,00	0,00	50,00%	1 588,57	52,73	október 09	apríl 11

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

823	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	26,03	0,86	18	468,52	15,55	468,52	15,55	0,00	0,00	50,00%	234,26	7,78	október 09	apríl 11
824	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	83,60	2,78	35	2 925,99	97,13	2 925,99	97,13	0,00	0,00	50,00%	1 462,99	48,56	október 09	apríl 11
825	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	322,80	10,72	18	5 810,40	192,87	5 810,40	192,87	0,00	0,00	50,00%	2 905,20	96,44	október 09	apríl 11
826	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Štrkopiesok 0-32 B	t	411,13	13,65	18	7 400,33	245,65	7 400,33	245,65	0,00	0,00	50,00%	3 700,17	122,82	október 09	apríl 11
827	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Betón základových múrov, prostý tr.C 8/10	m3	3 173,47	105,34	2,51	7 965,42	264,40	7 965,42	264,40	0,00	0,00	50,00%	3 982,71	132,20	október 09	apríl 11
828	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 150	ks	50,16	1,67	2	100,32	3,33	100,32	3,33	0,00	0,00	50,00%	50,16	1,67	október 09	apríl 11
829	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Hydrant podzemný EKO-nerez-tvárna liatina DN 80/150 CAMPRI	ks	6 057,30	201,07	1	6 057,30	201,07	6 057,30	201,07	0,00	0,00	50,00%	3 028,65	100,53	október 09	apríl 11
830	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zhotovenie šachty kanaliz. s obložením dna betónom tr. C 25/30 DN do 200	ks	9 721,81	322,71	1	9 721,81	322,71	9 721,81	322,71	0,00	0,00	50,00%	4 860,91	161,35	október 09	apríl 11
831	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Šachtové kanalizačné dno DN 1000 H 1000 s otvorom DN 200 TECHNO TIP	ks	6 025,20	200,00	1,01	6 085,45	202,00	6 085,45	202,00	0,00	0,00	50,00%	3 042,73	101,00	október 09	apríl 11
832	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zhotovenie šachty kanalizačnej s obložením dna betónom tr. C 25/30 DN	ks	5 422,68	180,00	1	5 422,68	180,00	5 422,68	180,00	0,00	0,00	50,00%	2 711,34	90,00	október 09	apríl 11

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

		úpravy	n. 300-400															
833	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Šachtové kanalizačné dno DN 1000 H 1000 s otvorom DN 200 TECHNO TIP	ks	6 025,20	200,00	1,01	6 085,45	202,00	6 085,45	202,00	0,00	0,00	50,00%	3 042,73	101,00	október 09	apríl 11
834	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Skruž betónová rovná 1000/600 s 1 otvorom DN 200 k dnu ŠD TECHNO TIP	ks	2 100,66	69,73	2,02	4 243,32	140,85	4 243,32	140,85	0,00	0,00	50,00%	2 121,66	70,43	október 09	apríl 11
835	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prefabrikát betónový-kónus TBS 1-57 Ms 57,6x100/60x9	ks	1 343,38	44,59	2,02	2 713,62	90,08	2 713,62	90,08	0,00	0,00	50,00%	1 356,81	45,04	október 09	apríl 11
836	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Uličná vpusť betónová, vrchná časť-prstenec 10 cm TBV 5-66 TECHNO TIP	ks	435,08	14,44	1,01	439,43	14,59	439,43	14,59	0,00	0,00	50,00%	219,72	7,29	október 09	apríl 11
837	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Poklop Y 4504 - posúvačový	ks	654,76	21,73	1,01	661,31	21,95	661,31	21,95	0,00	0,00	50,00%	330,65	10,98	október 09	apríl 11
838	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	519,82	17,26	1	519,82	17,26	519,82	17,26	0,00	0,00	50,00%	259,91	8,63	október 09	apríl 11
839	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Stúpadlo do šachty liatinové zapustené-kapsové osadené pri murovaní a betónovaní	ks	388,47	12,90	7	2 719,32	90,27	2 719,32	90,27	0,00	0,00	50,00%	1 359,66	45,13	október 09	apríl 11
840	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. alebo oceľového včítane rámu, hmotnosti nad 150 kg	ks	532,15	17,66	1	532,15	17,66	532,15	17,66	0,00	0,00	50,00%	266,08	8,83	október 09	apríl 11
841	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 160x3,9	m	489,22	16,24	45	22 014,73	730,76	22 014,73	730,76	0,00	0,00	50,00%	11 007,36	365,38	október 09	apríl 11

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

842	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 200x4,9	m	615,65	20,44	7	4 309,58	143,05	4 309,58	143,05	0,00	0,00	50,00%	2 154,79	71,53	október 09	apríl 11
843	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x4.5x5000	ks	1 248,90	41,46	7	8 742,32	290,19	8 742,32	290,19	0,00	0,00	50,00%	4 371,16	145,10	október 09	apríl 11
844	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	20,03	0,67	45	901,52	29,93	901,52	29,93	0,00	0,00	50,00%	450,76	14,96	október 09	apríl 11
845	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	502,59	16,68	0,68	341,76	11,34	341,76	11,34	0,00	0,00	50,00%	170,88	5,67	október 09	apríl 11
848	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	659,76	21,90	17	11 215,91	372,30	11 215,91	372,30	0,00	0,00	50,00%	5 607,95	186,15	október 09	apríl 11
849	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	241,04	8,00	17	4 097,65	136,02	4 097,65	136,02	0,00	0,00	50,00%	2 048,82	68,01	október 09	apríl 11
850	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Odstránenie rozopretia stien paženia príložného hĺbky do 4 m	m3	8,98	0,30	20	179,55	5,96	179,55	5,96	0,00	0,00	50,00%	89,78	2,98	október 09	apríl 11
851	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia s ponechaním pažín, príložné hĺbky do 4 m	m2	90,39	3,00	20	1 807,76	60,01	1 807,76	60,01	0,00	0,00	50,00%	903,88	30,00	október 09	apríl 11
852	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	59,05	1,96	19	1 121,89	37,24	1 121,89	37,24	0,00	0,00	50,00%	560,95	18,62	október 09	apríl 11
853	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 a 2	m3	174,51	5,79	8	1 396,07	46,34	1 396,07	46,34	0,00	0,00	50,00%	698,03	23,17	október 09	apríl 11

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

		úpravy																
8 5 4	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	26,03	0,86	8	208,23	6,91	208,23	6,91	0,00	0,00	50,00%	104,12	3,46	október 09	apríl 11
8 5 5	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zásyp sypaninou so zhuťnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	83,50	2,77	12	1 002,00	33,26	1 002,00	33,26	0,00	0,00	50,00%	501,00	16,63	október 09	apríl 11
8 5 6	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Štrkopiesok 0-32 B	t	409,13	13,58	4,2	1 718,34	57,04	1 718,34	57,04	0,00	0,00	50,00%	859,17	28,52	október 09	apríl 11
8 5 7	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	321,80	10,68	7	2 252,60	74,77	2 252,60	74,77	0,00	0,00	50,00%	1 126,30	37,39	október 09	apríl 11
8 6 0	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nepredpokladané práce	kpl	450,00	14,94	70	31 500,00	045,61 <sup>1</sup>	0,00	0,00	31 500,00	045,61 <sup>1</sup>	50,00%	0,00	0,00	október 09	apríl 11
8 6 1	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Uprava terénu	m2	120,00	3,98	80	9 600,00	318,66	9 600,00	318,66	0,00	0,00	50,00%	4 800,00	159,33	október 09	apríl 11
8 6 2	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Skriňa PRIS	ks	29 246,00	970,79	1	29 246,00	970,79	29 246,00	970,79	0,00	0,00	50,00%	14 623,00	485,39	október 09	apríl 11
8 6 3	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vytyčenie trasy	M	50,00	1,66	80	4 000,00	132,78	4 000,00	132,78	0,00	0,00	50,00%	2 000,00	66,39	október 09	apríl 11
8 6 4	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Privodný kabel	M	150,00	4,98	150	22 500,00	746,86	22 500,00	746,86	0,00	0,00	50,00%	11 250,00	373,43	október 09	apríl 11

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

865	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Kabelové ryhy š. 40cm	ks	510,00	16,93	80	40 800,00	354,31 <sup>1</sup>	40 800,00	1 354,31	0,00	0,00	50,00%	20 400,00	677,16	október 09	apríl 11
866	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zriadenie kabelového lôžka	m	145,00	4,81	80	11 600,00	385,05	11 600,00	385,05	0,00	0,00	50,00%	5 800,00	192,52	október 09	apríl 11
867	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Rozvádzač R	ks	155 910,00	5 175,26	1	155 910,00	175,26 <sup>5</sup>	155 910,00	5 175,26	0,00	0,00	50,00%	77 955,00	2 587,63	október 09	apríl 11
868	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Uzemňovací vodič FeZn	KG	30,00	1,00	86	2 580,00	85,64	2 580,00	85,64	0,00	0,00	50,00%	1 290,00	42,82	október 09	apríl 11
869	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zem. tyč	ks	385,00	12,78	6	2 310,00	76,68	2 310,00	76,68	0,00	0,00	50,00%	1 155,00	38,34	október 09	apríl 11
870	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Prevedenie revízie	hod.	450,00	14,94	15	6 750,00	224,06	6 750,00	224,06	0,00	0,00	50,00%	3 375,00	112,03	október 09	apríl 11
871	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Demontáž elektroinštalácie	hod.	450,00	14,94	15	6 750,00	224,06	6 750,00	224,06	0,00	0,00	50,00%	3 375,00	112,03	október 09	apríl 11
872	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zakrytie kablov vystražnou fóliou PVC	m	50,00	1,66	80	4 000,00	132,78	4 000,00	132,78	0,00	0,00	50,00%	2 000,00	66,39	október 09	apríl 11
873	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Zásyp ryhy	m <sup>2</sup>	75,00	2,49	80	6 000,00	199,16	6 000,00	199,16	0,00	0,00	50,00%	3 000,00	99,58	október 09	apríl 11
876	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Betón základových múrov, železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m <sup>3</sup>	4 058,72	134,72	7,5	30 440,43	101,44 <sup>1</sup>	30 440,43	1 010,44	0,00	0,00	50,00%	15 220,22	505,22	október 09	apríl 11

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

		úpravy																
8 7 7	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príplatok za vykonanie betonáže pod hladinou bentonitovej suspenzie	m3	2 082,97	69,14	7,5	15 622,29	518,57	15 622,29	518,57	0,00	0,00	50,00%	7 811,14	259,28	október 09	apríl 11
8 7 8	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie základových múrov jednostranné zhotovenie - dielce	m2	404,53	13,43	68	27 508,17	913,10	27 508,17	913,10	0,00	0,00	50,00%	13 754,09	456,55	október 09	apríl 11
8 7 9	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie základových múrov jednostranné odstránenie-dielce	m2	141,08	4,68	68	9 593,44	318,44	9 593,44	318,44	0,00	0,00	50,00%	4 796,72	159,22	október 09	apríl 11
8 8 0	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Betón nadzákladových múrov, stien, priečok a klenieb prostý tr.C 8/10	m3	3 219,74	106,88	4,5	14 488,85	480,94	14 488,85	480,94	0,00	0,00	50,00%	7 244,42	240,47	október 09	apríl 11
8 8 1	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok 10216	t	45 837,67	1 521,53 20	1,23	56 380,34	1 871,48	56 380,34	1 871,48	0,00	0,00	50,00%	28 190,17	935,74	október 09	apríl 11
8 8 2	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vnútorná omietka vápenná alebo vápenocementová v podlaží a v schodisku hladká	m2	160,24	5,32	32	5 127,68	170,21	5 127,68	170,21	0,00	0,00	50,00%	2 563,84	85,10	október 09	apríl 11
8 8 3	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Príplatok za omietku na pletive (bez dodania pletiva)	m2	47,60	1,58	32	1 523,20	50,56	1 523,20	50,56	0,00	0,00	50,00%	761,60	25,28	október 09	apríl 11
8 8 4	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových stien maltou cementovou pre omietky	m2	40,73	1,35	32	1 303,36	43,26	1 303,36	43,26	0,00	0,00	50,00%	651,68	21,63	október 09	apríl 11
8 8 5	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	234,53	7,78	32,955	7 728,94	256,55	7 728,94	256,55	0,00	0,00	50,00%	3 864,47	128,28	október 09	apríl 11

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

8 8 6	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Specifikácia dodávky bazénu	ks	552 951,14	18 354,62	1	552 951,14	18 354,62	552 951,14	18 354,62	0,00	0,00	50,00%	276 475,57	9 177,31	október 09	apríl 11
8 8 7	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž obkladov schodísk z dlaždíc keramických schodiskových stupňov hladkých veľ. 150 x 150 mm	m2	448,46	14,89	32	14 350,58	476,35	14 350,58	476,35	0,00	0,00	50,00%	7 175,29	238,18	október 09	apríl 11
8 8 8	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Obkladačky keramické s jednofarebným základom dvojfarebnou potlačou B 200x200 trieda oteruvzdornosti III	m2	642,86	21,34	32,64	20 982,91	696,50	20 982,91	696,50	0,00	0,00	50,00%	10 491,45	348,25	október 09	apríl 11
8 8 9	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz., reliéf. 150x150 mm	m2	361,66	12,01	32	11 573,20	384,16	11 573,20	384,16	0,00	0,00	50,00%	5 786,60	192,08	október 09	apríl 11
8 9 0	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca A 200x100x8 1 la	m2	536,27	17,80	32,64	17 503,95	581,02	17 503,95	581,02	0,00	0,00	50,00%	8 751,97	290,51	október 09	apríl 11
8 9 3	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	325,45	10,80	12	3 905,41	129,64	3 905,41	129,64	0,00	0,00	50,00%	1 952,71	64,82	október 09	apríl 11
8 9 4	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Debnenie základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	56,18	1,87	12	674,22	22,38	674,22	22,38	0,00	0,00	50,00%	337,11	11,19	október 09	apríl 11
8 9 5	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr.C 16/20	m3	3 722,70	123,57	3,4	12 657,18	420,14	12 657,18	420,14	0,00	0,00	50,00%	6 328,59	210,07	október 09	apríl 11
8 9 6	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Murivo výplňové z tvárníc YTONG P+D na MC-5 a tenkovrst.maltu YTONG hr.300 P2-400	m3	4 420,45	146,73	23,04	101 847,13	380,71 <sup>3</sup>	101 847,13	3 380,71	0,00	0,00	50,00%	50 923,56	1 690,35	október 09	apríl 11



## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

8 9 7	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok z bet. ocele 10335	t	43 816,76	1 454,45	0,85	37 244,25	1 236,28	37 244,25	1 236,28	0,00	0,00	50,00%	18 622,12	618,14	október 09	apríl 11
8 9 8	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Vnútna omietka vápenná alebo vápencementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	214,59	7,12	48	10 300,20	341,90	10 300,20	341,90	0,00	0,00	50,00%	5 150,10	170,95	október 09	apríl 11
8 9 9	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Pomocné práce	hod.	451,89	15,00	35	15 816,17	525,00	15 816,17	525,00	0,00	0,00	50,00%	7 908,08	262,50	október 09	apríl 11
9 0 0	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Výťah	ks	1 162 622,71	38 592,00	1	1 162 622,71	38 592,00	1 162 622,71	38 592,00	0,00	0,00	50,00%	581 311,36	19 296,00	október 09	apríl 11
9 0 1	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812, zvislá koštr. z blokov, výšky do 24 m	t	209,92	6,97	24,317	5 104,58	169,44	5 104,58	169,44	0,00	0,00	50,00%	2 552,29	84,72	október 09	apríl 11
9 0 2	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Nátery oceľ.konstr. olejové farby šedej stredných "B" a plnostenných "D" dvojnásobné	m2	60,52	2,01	12	726,28	24,11	726,28	24,11	0,00	0,00	50,00%	363,14	12,05	október 09	apríl 11
9 0 3	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Maľby z maliarskych zmesí práškových bez pačok. jednofar. jednonásobné v miestn. výšky nad 3,80 m	m2	12,38	0,41	48	594,32	19,73	594,32	19,73	0,00	0,00	50,00%	297,16	9,86	október 09	apríl 11
9 0 4	Realizácia výstavby hotela	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex dvoj- a viacfarebné s bielym stropom jednonás. do 3,80 m	m2	13,92	0,46	48	668,08	22,18	668,08	22,18	0,00	0,00	50,00%	334,04	11,09	október 09	apríl 11
9 0 5	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž podláh z kobercovej krytiny	m2	153,64	5,10	406,13 6	62 399,79	2 071,29	0,00	0,00	62 399,79	2 071,29	50,00%	0,00	0,00	október 09	apríl 11
9 0 0	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia	Podlahová kobercová krytina	m2	1 149,01	38,14	406,13 6	466 652,55	15 490,03	0,00	0,00	466 652,55	15 490,03	50,00%	0,00	0,00	október 09	apríl 11

## Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0802/044/2009

	y hotela	a modernizácia stavieb																
9 0 7	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu	m2	532,33	17,67	166	88 366,19	2 933,22	88 366,19	2 933,22	0,00	0,00	50,00%	44 183,09	1 466,61	október 09	apríl 11
9 0 8	Realizácia výstavby hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké, trieda oteruvzdornosti II la	m2	654,04	21,71	166	108 569,89	3 603,86	0,00	0,00	108 569,89	3 603,86	50,00%	0,00	0,00	október 09	apríl 11
<b>C e l k o m</b>								<b>79 726 714,23</b>	<b>2 646 442,08</b>	<b>78 778 759,49</b>	<b>2 614 975,75</b>	<b>310 332,51</b>	<b>31 466,33</b>		<b>39 389 379,75</b>	<b>1 307 487,88</b>		